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J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. szeptember 28-án 

megtartott üléséről (2021/III. ülés)   

 

Az ülés helye: Városháza 1. sz. tanácskozóterem (Karcag, Kossuth tér 1. sz.) 

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, 

Dr. Kanász-Nagy László, Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, 

Karcagi-Nagy Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András, Kozma Dániel, 

Lengyel János képviselők 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő 

aljegyző, Dr. Bukács Annamária irodavezető,  Dr. Kapitány Csilla jogi és 

gazdasági koordinátor, Szabóné Bóka Réka irodavezető, Nyester  Ferenc 

önkormányzati tanácsadó, Gulyás Ferencné a Madarász Imre Egyesített 

Óvoda intézményvezetője, Dr. Nagy Molnár Miklós múzeumigazgató, 

Andrási Zoltán az "Erőforrás" Kft. ügyvezetője, Dr. Fazekas Gábor Gyula 

a Karcag Kincse Kft. ügyvezetője, a jelölt külsős bizottsági tagok, Karcag 

TV, FM Rádió képviselője, Donkó Gábor informatikus, Kovács Mária 

szervezési ügyintéző, Kompanekné Sánta Mária szervezési ügyintéző, 

jegyzőkönyvvezető, valamint a lakosság és a pártok részéről 25-30 fő 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a meghívottakat.                                                                                          

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 11 fő megjelent, így az ülés határozatképes, s azt 

megnyitotta. 

 

Indítványozta, hogy a képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket azzal a változtatással, hogy az alábbi napirend kerüljön 

felvételre: 

 

34. pótnapirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására 

Előadó: Gulyás Ferencné intézményvezető  

 

 

Először a módosító indítvány elfogadásáról kell dönteni, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Van-e további napirendi javaslat?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  
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Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet. 

 

N a p i r e n d : E l ő a d ó : 

 

1. Beszámoló a Karcag Városi Önkormányzat 

2021. évi költségvetésének I. félévi 

végrehajtásáról  

 

Szepesi Tibor polgármester 

2. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 

2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. 

(II.15.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

3. Javaslat a közterületek elnevezéséről, 

valamint az ingatlanok házszámozásáról 

szóló 23/2013. (VI.28.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

Rózsa Sándor jegyző 

4. Tájékoztató a Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás 2020. évi működéséről, 

eredményeiről és célkitűzéseiről 

 

Szepesi Tibor polgármester 

5. Javaslat a városi Költségvetési Intézmények 

Érdekegyeztető Fórumának létrehozásáról 

szóló 302/2019. (XII.19.) "kt." sz. határozat 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

6. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 

Szociális és Egészségügyi Bizottsága 

elnökének, tagjainak megválasztásáról szóló 

234/2019. (X.24.) „kt.” számú határozat 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

7. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 

Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága 

elnökének, tagjainak megválasztásáról szóló 

232/2019. (X.24.) „kt.” sz. határozat 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

8. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottsága elnökének, tagjainak 

megválasztásáról szóló 149/2020. (X.29.) 

„kt.” sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

9. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 

Képviselő-testületének bizottságaiba a nem 

önkormányzati képviselő tagok 

megválasztására 

 

 

Szepesi Tibor polgármester 
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10. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

alapító okiratának módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

11. Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, 

Sport Központ és Könyvtár alapító 

okiratának módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

12. Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum 

alapító okiratának módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

13. Javaslat a Karcag, Liget utcai sporttelep 

fejlesztésének megvalósításához szükséges 

településrendezési eljárás megkezdésére 

 

Szepesi Tibor polgármester 

14. Beszámoló a TRV Zrt. viziközműveket érintő 

2020. évi tevékenységéről Karcag városban 

 

Bakondi Patrik vezérigazgató 

15. Javaslat Karcag város víziközműveinek 

2022-2036. évekre vonatkozó Gördülő 

fejlesztési tervére 

 

Szepesi Tibor polgármester 

16. Javaslat Karcag Városi Önkormányzat és 

intézményei földgáz energia közbeszerzésére 

 

Szepesi Tibor polgármester 

17. Javaslat Karcag Város Településrendezési 

eszközeinek 2021. évi 1. módosításához 

kapcsolódó az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7. § 

(3) bekezdés e) pontja által előírt igazolásra 

 

Szepesi Tibor polgármester 

18. Javaslat Karcag Város Településrendezési 

eszközeinek 2021. évi 1. módosításához 

kapcsolódó környezeti vizsgálat 

szükségességére 

 

Szepesi Tibor polgármester 

19. Javaslat Karcag Város Településrendezési 

eszközeinek 2021. évi 1. módosításához 

kapcsolódó partnerségi egyeztetés lezárására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

20. Javaslat a 2022. évi Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra és a 

pályázathoz költségvetési előirányzat 

biztosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

21. Javaslat az Euro Fourchef Kft. bérletét érintő, 

a 278/2018. (X.25.) "kt." sz. határozattal 

módosított 230/2006. (V.30.) "kt." sz. 

határozat módosítására 

Szepesi Tibor polgármester 
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22. Javaslat a Karcag, Kisújszállási út 49/a szám 

alatt található 2979/6 hrsz-ú ingatlan Kunsági 

Facentrum Kft. részére történő értékesítésére 

 

Szepesi Tibor polgármester 

23. Javaslat a Karcag, Kossuth tér 11-13. sz. 

alatti, 156 m
2
 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség Országos Mentőszolgálat 

részére történő pályázaton kívüli 

bérbeadásáról szóló 240/2020. (XII.08.) „kt.” 

sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

24. Jelentés a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról 

 

Rózsa Sándor jegyző 

Dr. Bukács Annamária irodavezető 

Szabóné Bóka Réka irodavezető 

 

25. Javaslat a Karcagi ,,Erőforrás” Kft.-vel kötött 

üzemeltetési szerződés módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

26. Javaslat a KVG Kft. részére tagi kölcsön 

biztosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

27. Javaslat a Karcag, belterületi 5476/6 hrsz-ú 

ingatlan Gönczi Károly részére történő 

értékesítésére 

 

Szepesi Tibor polgármester 

28. Javaslat a Karcag, Dózsa György u. 2. szám 

alatti, 12 m
2 

alapterületű nem lakás céljáró 

szolgáló helyiség Mátyus Márta Adrien 

részére történő bérbeadására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

29. Javaslat a Karcag, Széchenyi István sugárút 

45. szám alatt található 50 m
2 

alapterületű 

önkormányzati bérlakás bérbeadására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

30. Javaslat a Karcag, Zöldfa utca 48/B. fsz. 2. 

ajtószám alatti önkormányzati bérlakás 

bérbeadására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

31. Javaslat a Karcag, Zöldfa utca 48/B. TT. 4. 

ajtószám alatti önkormányzati bérlakás 

bérbeadására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

32. Javaslat a Karcag, Kórház utca 23. fsz. 3. 

ajtószám alatti önkormányzati bérlakás 

bérbeadására 

 

Szepesi Tibor polgármester 

33. Javaslat a Karcag, Kórház utca 25. 1. em. 5. 

ajtószám alatti önkormányzati bérlakás 

bérbeadására 

Szepesi Tibor polgármester 
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34. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítására 

 

Gulyás Ferencné intézményvezető 

 

Szavazásra tette fel a teljes napirendet. Aki azzal egyetért, jelezze. 

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt 

 

 

195/2021. (IX.28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. szeptember 28-ei ülése 

napirendjének elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett napirendet  

e l f o g a d j a .    

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta, hogy a 25-től 33-ig terjedő napirendi pontokat – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(a továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében 

tárgyalja meg a képviselő-testület 

 

Aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt. 

 

 

196/2021. (IX.28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

zárt ülés megtartásáról  

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 25-tól 33-ig terjedő 

napirendi pontokat – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 

2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja értelmében – zárt 

ülés keretében tárgyalja meg. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 
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Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy az augusztus 19-ei ünnepi önkormányzati 

ülés díj átadásán néhány kitüntetett személy nem tudott részt venni, ezért kitüntetések 

átadására kerül sor. 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 158/2021. (VI.14.) sz. határozatával, 

Zachariás István, Szepsi volt polgármestere részére – polgármesteri és képviselői munkája 

során Karcag és Szepsi testvérvárosi kapcsolatainak kiépítéséért végzett kiemelkedő 

munkájáért – Díszpolgári Címet adományozott.  

 
Felkérte Zachariás István polgárurat, hogy a kitüntetést és az ajándékot szíveskedjék 
átvenni! 

 

– Zachariás István átvette a kitüntetést és az ajándékot – 

 
Zachariás István Szepsi volt polgármestere: Meghatódva, nagy örömmel köszönte meg a 
Karcagi Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a kitűntetést, majd néhány szóban 
visszaemlékezett Karcag és Szepsi testvérvárosi kapcsolataira, amire mindig nagyon szívesen 
emlékszik vissza.  
 

Szepesi Tibor polgármester: A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az idén a 

159/2021. (VI.14.) sz. határozatával a Karcagért Emlékérmet – Karcag város kulturális 

életének fejlesztéséért végzett tevékenységéért – Andrási Mihály fafaragó, mézeskalács 

készítő részére adományozta.  

 

Felkérte Andrási Mihály urat, hogy a kitüntetést és az ajándékot szíveskedjék átvenni! 

 

– Andrási Mihály átvette a kitüntetést és az ajándékot – 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

155/2021. (VI.14.) sz. határozatával a Karcag Város Közszolgálatáért Díjat – a karcagi 

lakosok érdekében végzett lelkiismeretes, precíz munkájának elismeréseként – Nagyné 

Major Mária köztisztviselő részére adományozta.  

 

Felkérte Nagyné Major Mária asszonyt, hogy a kitüntetést és a virágot szíveskedjék 
átvenni! 

 

– Nagyné Major Mária átvette a kitüntetést és a virágot – 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ebben az 

évben a 154/2021. (VI.14.) sz. határozatával a Karcag Város Egészségügyi és Szociális 

Szolgálatáért díjat – a város lakossága egészségügyi és szociális ellátása érdekében végzett 

kiemelkedő munkájuk elismeréseként – többek között Dr. Fazekas Katalin főorvos asszony 

részére adományozta. 
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Felkérte Dr. Fazekas Katalin főorvos asszonyt, hogy a kitüntetést és a virágot szíveskedjék 
átvenni! 

 

– Dr. Fazekas Katalin átvette a kitüntetést és a virágot – 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte Kiss Ferencnét és Tanka Ildikót a Karcagi 

Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kováts Mihály Általános Iskolai 

Tagintézményének pedagógusait, akiknek Prof. Dr. Kásler Miklós emberi erőforrások 

minisztere – sokéves, lelkiismeretes oktató-nevelő munkájuk elismeréseként – Miniszteri 

Elismerő Oklevelet és Pedagógus Szolgálati Emlékérmet adományozott. 

 

Felkérte Kiss Ferencné és Tanka Ildikó pedagógusokat, hogy a kitüntetést és a virágot 

szíveskedjenek átvenni! 

 

– Kiss Ferencné és Tanka Ildikó átvették a kitüntetést és virágot – 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: A napirendek tárgyalása előtt köszöntötte Kovácsné Kacsó 

Emília asszonyt, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Karcagi Járási Hivatal, 

Népegészségügyi Osztályának kormánytisztviselőjét, akit – példaértékű szakmai munkájának 

elismeréseként – Prof. Dr. Kásler Miklós emberi erőforrások minisztere Miniszteri Elismerő 

Oklevélben részesített. 

 

Felkérte Kovácsné Kacsó Emília asszonyt, hogy a virágot szíveskedjék átvenni.  

– Kovácsné Kacsó Emília köszöntése, virág átadása – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte Szilágyi Péter urat, a Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Kormányhivatal, Karcagi Járási Hivatal, Népegészségügyi Osztályának 

közegészségügyi feladatokat ellátó tisztviselőjét akit – kimagasló szakmai munkájának 

elismeréseként – Prof. Dr. Kásler Miklós emberi erőforrások minisztere Miniszteri Elismerő 

Oklevélben részesített. 

 

Felkérte Szilágyi Péter urat, hogy az ajándékot szíveskedjék átvenni.  

– Szilágyi Péter köszöntése, ajándék átadása – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte Dr. Zsembeli József tudományos tanácsadót, 

intézetigazgatót, aki szakírói tevékenységéért Pedagógusnap alkalmából, kiemelkedő kutatói 

és egyetemi oktató munkájáért, Nagyváthy János Díjat vett át Dr. Nagy István agrárminiszter 

úrtól.  

 

Felkérte Dr. Zsembeli József urat, hogy az ajándékot szíveskedjék átvenni.  

– Dr. Zsembeli József köszöntése, ajándék átadása – 
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Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte Dániel Sándor címzetes tűtűzoltó főtörzsőrmester 

urat, a Karcagi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Karcagi Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 

gépjárművezetőjét, akit Dr. Pintér Sándor Magyarország belügyminisztere – kiemelkedő 

helytállása, bátor magatartása elismeréséül – Bátorságért Érdemjelben részesített. 

Felkérte, Dániel Sándor urat, hogy legyen szíves kifáradni és az ajándékot átvenni! 

– Dániel Sándor köszöntése, ajándék átadása – 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte továbbá Dr. Szalay László Imréné Dr. Szabó 

Anna Katalin gyógyszertárvezető asszonyt, aki – Budapesten, a Magyar 

gyógyszerésztudományi Társaság 65. küldöttgyűlésén, a Társaság működésének 

szervezésében kifejtett kiemelkedő tevékenysége elismeréseként – "Societas Pharmaceutica 

Hungarica" jutalomdíjban részesült. 

 

Felkérte Dr. Szalay László Imréné Dr. Szabó Anna Katalin asszonyt, hogy a virágot 

szíveskedjék átvenni. 

– Dr. Szalay László Imréné Dr. Szabó Anna Katalin köszöntése, virág átadása – 

 

Dr. Szalay László Imréné Dr. Szabó Anna Katalin gyógyszertárvezető: A Parlamentben 

egy Gyógyszerészdoktori értekezleten elhangzott idézettel mondott köszönetet: "Hitünk 

szerint együtt ünnepelünk valamennyi gyógyszerész kollégával, azokkal, akik a mindennapok 

munkájával, szakértelmükkel, empátiájukkal szolgálják a beteg embert." 

Ahogy Kemény Zsigmond mondja: "Kitűnővé egy szerencsés perc által is válhatunk, hasznos 

emberré a fáradságos évek tesznek."  

Elmondta, hogy minden gyógyszerész kollégája helytállt a vírushelyzetben, mindig nyitott 

ajtóval voltak, és lesznek is.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte Lévainé Kovács Róza matematika-fizika szakos 

pedagógust, aki – kiváló és eredményes szakmai tevékenységéért – Rátz Tanár Úr 

Életműdíjban részesült. 

Felkérte Lévainé Kovács Rózát, hogy a virágot szíveskedjék átvenni. 

– Lévainé Kovács Róza köszöntése, virág átadása – 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Valamennyi kitüntetettnek a Karcag Városi Önkormányzat 

nevében szívből gratulált és további munkájukhoz sok sikert kívánt! 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Mielőtt a napirend előtti kérdésekre sor került volna, szót kért 

és beszámolt az elmúlt egy év időszakáról. 

 

A polgármesteri beszámoló e jegyzőkönyvhöz 1. sz. mellékletként csatolva 
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Szepesi Tibor polgármester: Ismertette, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van 

lehetőség. A kérdések megválaszolására a napirendek megtárgyalását követően kerül sor. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Andrási András képviselő: Az elhangzott polgármesteri beszámoló nagyon felemelő volt, 

igazán jó volt hallani, hogyan fejlődött a város, csak nem vették észre. 

Megkérdezte, hogy polgármester úr szerint, hol kezdődik a belváros? Épül itt sok szép 

minden, de egészen közel a Madarász Imre utca, van járdás és járdatlan oldal. A járdák 

állapota nagyon rossz, ez 10 év óta nem változott, azóta semmi nem történt ezeken a 

szakaszokon, ez pedig a városnak a belső része. 

Kérdése, hogy mekkora összeget szántak a pályázati pénzből a külvárosi rész fejlesztésére? 

A Dózsa György útból mikor lesz út, mert lassan járhatatlanná kezd válni?  

Hasonló állapotban van a Vasút út is, azok a foltozgatások, amelyek végre lettek hajtva, azok 

éppen a tüzet oltották. Ezek az utak a közútkezelőhöz tartoznak, de a feladatuk, illetve 

polgármester úr feladata, hogy  noszogassa őket, hogy ezek az utak felújításra kerüljenek.  

A mellékutcák közel 20 éve teljes felújításra gyakorlatilag sehol nem kerültek. Ha 

közeljövőben a gyalogos járdák felújítása nem történik meg, annak biztos nem lesznek pozitív 

következményei a városra nézve sem.  

Többek között a város lakossága fogy, meg kell kérdezni a fiatalokat, hova tervezik a 

jövőjüket. Nagyon kis százaléka akar itt a városban maradni, nagyobb része úgy tervezi 

jövőjét Debrecen, Szolnok, Budapest, stb., de nem itt. Azzal, hogy a várost lakhatóvá, 

élhetővé teszik, azzal talán itt tudják a fiatalokat tartani.  

A lehetőségeken belül, arra kérte polgármester urat, hogy az elkövetkezendő időszakokban 

igyekezzenek abban az irányban haladni és vinni a városnak a dolgait, hogy ezek a problémák 

megoldásra kerüljenek.  

Megkérdezte továbbá, hogy a nevezetes Sámándob építésének a befejezése mikorra várható? 

Mikorra várható, amikor az autópálya megközelíti a várost? 

Mikorra várható az a beruházás, amelyik elérhetővé teszi a Zádor-hidat? 

Mikorra várható az, hogy a fürdőfelújítása megtörténik? 

"Az ígéret szép szó, ha betartják úgy jó!" Reméli, hogy nem csupán ígéretek maradnak!  

 

Kozma Dániel képviselő: Egy hónappal ezelőtt Hadházy Ákos képviselő úr is nyilvánosságra 

hozta, hogy szét vannak rohadva az acéllemezek, amelyből újra akarják építeni majd a 

Sámándobot. Ezeknek a szerződései most januárban lettek újra kötve.  

Megkérdezte, hogy miért lett újrakötve a szerződés, ha látszólag a cég, aki meg lett bízva a 

tárolással, nem teljesíti a feladatát, hagyta szét rohadni az acéllemezeket. Mivel ebben laikus, 

ezért megkérte azt az embert, aki a lehető legjobban ért hozzá, Sárkány Sándort. Ő volt a 

tervezője a Sámándobnak, megállapítása szerint, nincs visszaépíthető állapotban az 

acélszerkezet és jelenpillanatba egyetlen egy cég az, amelyik alkalmas arra, hogy megjavítsa, 

az pedig a Dunaferr, amely a csőd szélén áll.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Nem gondolná, hogy Sárkány Sándor ebben az ügyben 

szakértő, elég érdekes hozzáállása van az ügyhöz. Néhány éve már semmi köze nincs a 

Sámándobhoz, attól függetlenül, hogy ő mit képzel magáról.  

 

További napirend előtti kérdés, észrevétel nem volt. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy szünetet rendel el. 
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– szünet – 

 

 

Rátértek a napirendek tárgyalására.  

 

 

1. napirendi pont: Beszámoló a Karcag Városi Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének I. félévi végrehajtásáról  

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: A bizottság a 

napirendet megtárgyalta, támogatta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. Az 

önkormányzat 2021. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról szóló beszámoló alapján 

összességében megállapítható, hogy a kiadás az I. félévben megfelelő ütemben, a fedezet 

folyamatos biztosításával valósult meg. A bevétel összességében 77,23 %-os mértékben, a 

kiadás pedig 42,45 %-ban teljesült.      

A költségvetési egyensúly, és a mindenkori fizetőképesség megtartása érdekében azonban 

mindenképpen szükséges a költségvetés végrehajtásának folyamatos felülvizsgálata és 

ellenőrzése.  

Mind az önkormányzatnak, mind pedig az intézményeknek mindent meg kell tenniük a 

bevételek realizálása, és a kiadások bevételi forrásokhoz viszonyított szinten tartása 

érdekében. 
 

 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen szavazat, 3 nem szavazat, tartózkodás nem volt. 

 

  

197/2021. (IX.28.) „kt” sz. h a t á r o z a t 

a Karcag Városi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról  

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdésének b) és f) pontjaiban biztosított jogkörében eljárva, 

figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet előírásaira az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének I. félévi 

végrehajtásáról szóló beszámolót – az 1-8. sz. mellékletekben meghatározott 

számszaki tartalommal – jóváhagyja.  

 

2. Az Önkormányzat 2021. évi költségvetési bevételének I. félévi teljesítését 

8.023.854.664,- Ft összegben, 77,23 %-os teljesítéssel elfogadja.  
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3. Az Önkormányzat 2021. évi költségvetési kiadásának I. félévi teljesítését 

5.008.863.283,- Ft összegben, 42,45 %-os teljesítéssel elfogadja.  

 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

 

 

A 197/2021. (IX.28.) "kt." sz. határozat melléklete e jegyzőkönyvhöz 2. sz. mellékletként 

csatolva 

 

 

2. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2021. évi 

költségvetéséről szóló 5/2021. (II.15.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: A bizottságok is megtárgyalták az anyagot, vitára bocsátotta az 

előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: A módosítás 

összességében 273.136.317,- Ft összegű bevételi- és kiadási előirányzat növekedést tartalmaz. 

A javaslat tartalmazza az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek által 

beadott előirányzatok közötti átcsoportosítási kérelmeket, az időközben a központi 

költségvetésből lebontott támogatásokat, az egyes feladatokhoz kapott támogatások 

előirányzatosítását, a polgármesteri hatáskörben engedélyezett előirányzat módosításokat.  

Így az önkormányzat 2021. évi költségvetése bevételi-, és kiadási főösszegének finanszírozási 

műveleteket is tartalmazó módosított előirányzata 10.662.342.719,- Ft. 

A bizottság a napirendet megtárgyalta, támogatta és a képviselő-testületnek elfogadásra 

javasolja.  

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Ma a bizottság 

is megtárgyalta a napirendet és egy ellenzéki tartózkodás mellett támogatta.  

 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Fontos az, hogy az önkormányzat és minden intézmény is a 

következő időszakban is takarékosan, odafigyelve a költségvetésre gazdálkodjon, hiszen így 

tudják egyensúlyban tartani a II. félévi költségvetést is.  

Javasolta az előterjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással 

jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen szavazat, 3 nem szavazat, tartózkodás nem volt. 
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Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2021. (IX.29.) önkormányzati rendelete 
 

a Karcag Városi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. 

(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 

f) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23-24. §-ában 

meghatározott jogalkotói jogkörében, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi 

CXCIV. törvény 10- 10/E. §-aiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, és a Magyarország 2021. évi központi 

költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvényben meghatározott feladatkörében eljárva az 

alábbi rendeletet alkotja: 

1. § A Karcag Városi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. (II.15.) 

önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) –(8) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

„3.§ (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi költségvetését 10.662.342.719,- Ft 

bevételi és kiadási főösszeggel állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat költségvetési bevételeinek összege 4.824.443.685,- Ft. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési kiadásainak összege 8.967.366.876,- Ft.  

(4) A tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként meghatározott 

költségvetési egyenleg összege – 4.142.923.191,- Ft, melyből a működési bevételek és 

működési kiadások egyenlege – 1.492.216.047,- Ft, a felhalmozási bevételek és felhalmozási 

kiadások egyenlege – 2.650.707.144,- Ft. 

(5) Az előző évek maradványának a költségvetési egyenleg belső finanszírozására szolgáló 

igénybevétele 5.637.899.034,- Ft. A működési célú maradvány igénybevételének összege 

3.460.844.108,- Ft, a felhalmozási célú maradvány igénybevételének összege 2.177.054.926,- 

Ft. 

(6) A finanszírozási bevételek összege 5.837.899.034,- Ft. 

(7) A finanszírozási kiadások összege 1.694.975.843,- Ft.  

(8) A tárgyévi finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 4.142.923.191,- Ft.” 

 

2. § (1) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 1. sz melléklet helyébe jelen rendelet 

1. sz. melléklete lép. 

(2) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 2. sz melléklet helyébe jelen rendelet 2. 

sz. melléklete lép. 

(3) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 3. sz melléklet helyébe jelen rendelet 3. 

sz. melléklete lép. 

(4) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 4. sz melléklet helyébe jelen rendelet 4. 

sz. melléklete lép. 

(5) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 5. sz melléklet helyébe jelen rendelet 5. 

sz. melléklete lép. 

(6) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 6. sz melléklet helyébe jelen rendelet 6. 

sz. melléklete lép. 
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(7) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 7. sz melléklet helyébe jelen rendelet 7. 

sz. melléklete lép. 

(8) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 9. sz melléklet helyébe jelen rendelet 8. 

sz. melléklete lép. 

(9) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 10. sz melléklet helyébe jelen rendelet 9. 

sz. melléklete lép. 

(10) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 11. sz melléklet helyébe jelen rendelet 

10. sz. melléklete lép. 

 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

(2) E rendelet rendelkezéseit az előirányzatok vonatkozásában 2021. január 01. napjától kell 

alkalmazni. 

  

K a r c a g, 2021. szeptember 21. 

 

 

  

(: Szepesi Tibor :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 

 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A törvényi előírások alapján Önkormányzatunknak lehetősége van a 2021. évre szóló 

költségvetési rendelet módosítására. A rendelet-tervezet tartalmazza az Önkormányzat irányítása 

alá tartozó költségvetési szervek által beadott előirányzatok közötti átcsoportosítási kérelmeket, 

a központi költségvetésből időközben lebontott támogatásokat, hozzájárulásokat, az egyes 

feladatokhoz az átvett pénzeszközök előirányzatosítását, valamint a koronavírus miatti 

veszélyhelyzetben hozott központi intézkedéseket és a veszélyhelyzet valószínűsíthető gazdasági 

hatásait. 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1. §-hoz 

A bevételi főösszeg és a kiadási főösszeg változásáról rendelkezik. 

2. §-hoz 

A rendelet mellékleteinek változásáról rendelkezik. 

      3. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

 

 

21/2021. (IX.29.) önkormányzati rendelet melléklete e jegyzőkönyvhöz 3. sz. 

mellékletként csatolva 
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3. napirendi pont: Javaslat a közterületek elnevezéséről, valamint az ingatlanok 

házszámozásáról szóló 23/2013. (VI.28.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: A közterületek elnevezésével kapcsolatban megkereste az 

önkormányzatot Laboncz Sándor és kezdeményezte a tulajdonát képező külterületi ingatlan 

címének a megállapítását. Vitára bocsátotta a napirendet.   

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság ezt 

a napirendet is tárgyalta és mind a két paragrafusát egyöntetűen támogatta. 

 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

 

 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2021. (IX.29.) 

önkormányzati rendelete 

 

a közterületek elnevezéséről, valamint az ingatlanok házszámozásáról szóló 

23/2013. (VI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdése a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 42. § 8. pontjában és 143. § (3) bekezdésében 

meghatározott jogalkotói hatáskörében, a Mötv. 13. § (1) bekezdésének 3. pontja alapján 

meghatározott feladatkörében eljárva, a közterületek elnevezéséről, valamint az ingatlanok 

házszámozásáról szóló 23/2013. (VI.28.) önkormányzati rendeletet (továbbiakban: R.) az 

alábbiak szerint módosítja:  

 

1. § A R. 3. számú melléklet 10. pontjában szereplő „Állami Gazdaság” szövegrész törlésre 

kerül. 

 

2. § A R. 4. számú melléklete az alábbi ponttal egészül ki: 

 

20. Karcag, külterület 0699/5 Laboncz tanya 1. 
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3. §Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

K a r c a g, 2021. 09. 17. 

 

 

 

  

(: Szepesi Tibor :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

 

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja értelmében a helyi önkormányzat a helyi 

közügyek intézése körében a törvény keretei között rendeletet alkot. 

 

Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése értelmében feladatkörében eljárva a helyi 

önkormányzat törvény által nem szabályozott helyi társadalmi viszonyok rendezésére, illetve 

törvényben kapott felhatalmazás alapján önkormányzati rendeletet alkot. 

 

A központi címregiszterről és a címkezelésről szóló 345/2014. (XII. 23.) Korm. rendelet 

(továbbiakban: KR.) 13. § (3) bekezdése értelmében az (1) bekezdésben foglaltak szerint 

megközelíthető, azonban elkülönülten, megjelenését tekintve szigetszerűen elhelyezkedő 

külterületi ingatlan – különösen tanya – esetén a címet elsősorban a tulajdonos által javasolt 

elnevezés szerint kell megállapítani. 

 

A KR. 13. § (5) bekezdése értelmében a tulajdonos elnevezésre irányuló javaslatát el kell 

fogadni, ha az elnevezés a tulajdonos vezetékneve szerepeltetésére irányul és a település 

közigazgatási területén nincsen másik külterületi ingatlan ugyanezzel a névvel. Minden más 

esetben a tulajdonos által javasolt elnevezés akkor fogadható el, ha az az adott ingatlan pontos 

beazonosítását lehetővé teszi és a javasolt elnevezés nem sérti a közízlést, nem kelt 

megbotránkozást, nem félrevezető és a magyar nyelv helyesírási szabályainak is megfelel. 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 7. § (1) bekezdése értelmében a 

jogszabályban meg kell határozni a hatálybalépésének napját, amely a jogszabály kihirdetését 

követő valamely nap lehet.  
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RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

 

1. §-hoz 

Adatok pontosítása miatt szövegrész törlése. 

 

2. §-hoz 

A külterületi tanyás ingatlan címének megállapítása. 

 

3. §-hoz 

A rendelet hatályba lépésének meghatározása 

 

 

 

 

4. napirendi pont: Tájékoztató a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi 

működéséről, eredményeiről és célkitűzéseiről 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Nagyon szép tartalmas anyagot kaptak, amelyet végig olvasva, 

mindenki meggyőződhetett arról, hogy az elmúlt időszakban, – bár nagyon nehéz covid 

helyzettel álltak szemben a kistérségi társulás szociális intézményei – mégis kimagasló 

munkát tudtak végezni. Megköszönte az intézmények vezetőségének és valamennyi 

dolgozójának a helytállását. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Pánti Ildikó képviselő: Nemcsak a képviselők vannak köszönettel az anyagban is szereplő 

szociális és egészségügyi ellátó rendszerek tevékenységéért, hanem a város lakossága is, azok 

az emberek, akik közvetlenül, vagy közvetve érintettek voltak e nehéz időszakban. Nagyon 

örültek valamennyien, amikor ezek az ellátó rendszerek az önkormányzat által is megkapták a 

méltó elismerésüket az augusztus 20-ai ünnepi ülésen, önkormányzati szinten, illetve megyei 

szinten is többen részesültek elismerésbe. Nagyon örül neki, hogy az átlagember is észrevette 

azt, amit ők testületi szinten.  

 

Nagyné László Erzsébet képviselő: A Kátai Gábor Kórház nevében megköszönte a szociális 

szolgáltatásban és az egészségügyben résztvevők munkáját az elmúlt egy évben. Az oltáson 

túl, az időseknek a nappali ellátása, az a segítségnyújtás, amit az önkormányzaton és a 

Karcagi Többcélú Kistérségi Társuláson keresztül a Szociális Szolgáltató Központ biztosított, 

ez mérhető volt a lakosság minden szférájában. Mint ahogy mindenkit, pszichésen is 

megviselte a vírus az embereket, úgy gondolja, hogy ebben is nagy szerepet játszott, hogy 

nem hagyták magukra az időseket. Ezúton megköszönte mindenkinek a munkáját,a további 

munkájukhoz nagyon jó erőt, egészséget, kitartást kívánt.  

 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
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Szepesi Tibor polgármester: Csatlakozott az előtte szólókhoz, hiszen az önkormányzat 

nevében nem lehet elégszer köszönetet mondani ezért a munkáért. Sajnos közeleg a 4. hullám 

és egy rövid töltekezés után, ismét helyt kell állni az intézményekben dolgozóknak. 

Véleménye szerint az tudás, az a rutin, amit szereztek, át fogja segíteni őket a nehéz 

napokon. Gratulált valamennyi intézmény, valamennyi dolgozójának. 

Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással 

jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  

 

198/2021. (IX.28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi működéséről, eredményeiről és 

célkitűzéseiről 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Karcagi Többcélú 

Kistérségi Társulás 2020. évi működéséről, eredményeiről és célkitűzéseiről szóló 

tájékoztatót 

e l f o g a d j a .    

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi Csoport 

 

 

5. napirendi pont: Javaslat a városi Költségvetési Intézmények Érdekegyeztető 

Fórumának létrehozásáról szóló 302/2019. (XII.19.) "kt." sz. 

határozat módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. december 

19-én tartott  ülésén került elfogadásra a városi költségvetési intézmények önkormányzati 

érdekegyeztető tanács fenntartói oldal tárgyaló csoportjának tagjairól. Az időközi polgármester 

választás alapján új tagot kell választani a fórumban. Javasolta a fórum tagjaként a Karcag Városi 

Önkormányzat részéről Dr. Pintér Zoltán önkormányzati képviselőt megválasztani. Vitára bocsátotta 

a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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199/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. határozat 

a városi Költségvetési Intézmények Érdekegyeztető Fórumának létrehozásáról szóló 

302/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, továbbá a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény 6. § (7) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 

(1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, figyelemmel a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 6. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltakra az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1 A  Képviselő-testület a városi Költségvetési Intézmények Érdekegyeztető Fórumának a 

302/2019. (XII.19.)„kt.” sz. határozat 2. pontjában szereplő tagjai közé a Karcag Városi 

Önkormányzat részéről Szepesi Tibor helyére Dr. Pintér Zoltán önkormányzati 

képviselőt delegálja. 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Potornai Rita köztisztviselő, helyben 

7. Pedagógusok Szakszervezete Kapitányné Zsurzsucz Andrea, Karcag, Kuthen utca 16.  

 

 

6. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága elnökének, tagjainak 

megválasztásáról szóló 234/2019. (X.24.) „kt.” számú 

határozat módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: A képviselő-testület 234/2019. sz. határozatával megválasztotta 

a helyi önkormányzati képviselők soraiból a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét, és 

tagjait. Egy személyi cserére és egy további bizottsági tagra tett javaslatot. Javasolta a SZEB 

tagjának Dr. Kanász-Nagy László helyi önkormányzati képviselő helyett, Dr. Pintér Zoltán 

helyi önkormányzati képviselőt, további tagjának Lengyel János helyi önkormányzati 

képviselőt megválasztani.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
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A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

200/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága elnökének, 

tagjainak megválasztásáról szóló 234/2019. (X.24.) „kt.” számú határozat módosításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, 

tekintettel az 58. § (1-2) bekezdésére a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága elnökének, tagjainak megválasztásáról szóló 234/2019. (X.24.) „kt.” 

sz. határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága tagjává választja Dr. Pintér Zoltán és Lengyel János helyi önkormányzati 

képviselőket, így a Határozat 1. pontjában a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

tagjainak névsora kiegészül az alábbiak szerint: 

„Dr. Pintér Zoltán, 

  Lengyel János” 

 

2. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága – a Határozat 1. pontjában meghatározott – tagjainak névsorából törli 

Dr. Kanász-Nagy László helyi önkormányzati képviselőt. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő egyéb szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős:  Rózsa Sándor jegyző 

    Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

 

7. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális 

és Sport Bizottsága elnökének, tagjainak megválasztásáról 

szóló 232/2019. (X.24.) „kt.” sz. határozat módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Az időközi polgármester választás után megtörtént az OKSB 

elnökének újraválasztása, Dr. Pintér Zoltán személyében. Szintén egy személyi cserére tett 

javaslatot a bizottsági munka hatékonyabbá tétele érdekében.  
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Az OKSB tagjának Karcagi-Nagy Zoltán helyi önkormányzati képviselő helyett Nagyné 

László Erzsébet helyi önkormányzati képviselőt javasolta megválasztani. Vitára bocsátotta a 

napirendet. 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  

 

201/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága elnökének, 

tagjainak megválasztásáról szóló 232/2019. (X.24.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, 

tekintettel az 58. § (1-2) bekezdésére a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és 

Sport Bizottság elnökének, tagjainak megválasztásáról szóló 232/2019. (X. 24.) „kt.” sz. 

határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport 

Bizottsága tagjává választja Nagyné László Erzsébet helyi önkormányzati képviselőt, 

így a Határozat 1. pontjában az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagjainak 

névsora kiegészül az alábbiak szerint: 

 

„Nagyné László Erzsébet” 

 

2. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport 

Bizottsága – a Határozat 1. pontjában meghatározott – tagjainak névsorából törli 

Karcagi-Nagy Zoltán helyi önkormányzati képviselőt. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő egyéb szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős:  Rózsa Sándor jegyző 

    Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 
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8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

 

 

8. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága elnökének, tagjainak 

megválasztásáról szóló 149/2020. (X.29.) „kt.” sz. határozat 

módosítására 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: A tavalyi évben hozták létre a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottságot, akkor bízták meg elnökét és tagjait. Az MKB tagjának 

Nagyné László Erzsébet képviselő asszony helyett Karcagi-Nagy Zoltán képviselő urat 

javasolta megválasztani. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

  

202/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottsága 

elnökének, tagjainak megválasztásáról szóló 149/2020. (X. 29.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, 

tekintettel az 58. § (1-2) bekezdésére a Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága elnökének, tagjainak megválasztásáról szóló 149/2020. 

(X.29.) „kt.” sz. határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága tagjává választja Karcagi-Nagy Zoltán helyi 

önkormányzati képviselőt, így a Határozat 1. pontjában a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága tagjainak névsora kiegészül az alábbiak szerint: 

 

„Karcagi-Nagy Zoltán” 

 

2. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága – a Határozat 1. pontjában meghatározott – tagjainak 

névsorából törli Nagyné László Erzsébet képviselő asszonyt. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő egyéb szükséges intézkedéseket tegye meg. 
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Felelős:  Rózsa Sándor jegyző 

      Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője, helyben 

Határidő: azonnal 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

 

  

9. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-

testületének bizottságaiba a nem önkormányzati képviselő 

tagok megválasztására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, majd bizottságonként 

felsorolta a javasolt bizottsági tagokat. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Az előterjesztésnek hat határozati javaslata, elsőként "a 

Karcag Városi Önkormányzat Ügyrendi és Jogi Bizottságába a nem önkormányzati 

képviselő tagok megválasztásáról" a című határozati javaslatot tette fel szavazásra. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

203/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Ügyrendi és Jogi Bizottságába a nem önkormányzati 

képviselő tagok megválasztásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva,és a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2014. 

(X.31.) önkormányzati rendelet 30. § (1) bekezdésének figyelembevételével az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Ügyrendi és Jogi Bizottságába 

az alábbi – nem önkormányzati képviselő – személyeket bizottsági tagnak 

megválasztja: 

a) Csányi Sándor  Karcag, Kisújszállási út 137/c. 
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b) Somogyi Gabriella  Karcag, Kígyó utca 15. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Szabóné Bóka Réka a Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője 

Határidő: azonnal 

 

3. Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a Karcag Városi 

Önkormányzat Ügyrendi és Jogi Bizottságába nem önkormányzati képviselő tagok 

megválasztásáról szóló 54/2015. (III. 26.) „kt.” sz. határozatát. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

9. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottságának megválasztott nem 

önkormányzati képviselő tagjai 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Következő "a Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi és 

Fejlesztési Bizottságába a nem önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról" a című 

határozati javaslat. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

204/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi és Fejlesztési Bizottságába a nem 

önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, és a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag 

Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (X.31.) önkormányzati rendelet 30. § (1) bekezdésének figyelembevételével az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottságába az alábbi – nem önkormányzati képviselő – személyeket bizottsági 

tagnak megválasztja:  

a) Domján Sándor   Karcag, Szondi utca 11. 

b) Nagy Attila Csaba  Karcag, Kazinczy utca 2/a. 
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c) Szentesi Lajos   Karcag, Kálmán utca 14. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

  Szabóné Bóka Réka a Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője 

Határidő: azonnal 

 

3. Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a Karcag Városi 

Önkormányzat Pénzügyi, Fejlesztési és Mezőgazdasági Bizottságába nem 

önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról szóló 55/2015. (III. 26.) „kt.” sz. 

határozatát. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

9. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottságának megválasztott nem 

önkormányzati képviselő tagjai 

 

Szepesi Tibor polgármester: Következő "a Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági 

és Környezetvédelmi Bizottságába a nem önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról" 
a című határozati javaslat. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

205/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottságába a 

nem önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, és a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag 

Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (X.31.) önkormányzati rendelet 30. § (1) bekezdésének figyelembevételével az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottságába az alábbi – nem önkormányzati képviselő – 

személyeket bizottsági tagnak megválasztja:  

a) Bosnyák Imre   Karcag, Rózsa utca 7. 

b) Hamar Bence    Karcag, Zöldfa utca 1. 
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c) Hubai Imre Csaba   Karcag, Liget utca 25. 

d) ifj. Nagy Imre   Karcag, Széchenyi sugárút 19. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

  Szabóné Bóka Réka a Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

9. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottságának megválasztott nem 

önkormányzati képviselő tagjai 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Következő "a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, 

Kulturális és Sport Bizottságába a nem önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról" a 

című határozati javaslat. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

206/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságába a nem 

önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, és a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag 

Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (X.31.) önkormányzati rendelet 30. § (1) bekezdésének figyelembevételével az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport 

Bizottságába az alábbi – nem önkormányzati képviselő – személyeket bizottsági tagnak 

megválasztja:  

a) Éliás János    Karcag, Kossuth Lajos utca 28. 

b) Gulyás Ferencné   Karcag, Liliom utca 22. 

c) Kovács Miklósné   Karcag, Kossuth Lajos utca 10/a. 

d) Varga László    Karcag, Kántor Sándor utca 17. III/8. 
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2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

  Szabóné Bóka Réka a Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője 

Határidő: azonnal 

 

3. Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a Karcag Városi 

Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságába nem önkormányzati képviselő 

tagok megválasztásáról szóló 56/2015. (III. 26.) „kt.” sz. határozatát. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

9. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottságának megválasztott nem 

önkormányzati képviselő tagjai 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Következő "a Karcag Városi Önkormányzat Idegenforgalmi, 

Társadalmi és Külkapcsolati Bizottságába a nem önkormányzati képviselő tagok 

megválasztásáról" a című határozati javaslat. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

207/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati 

Bizottságába a nem önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, és a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag 

Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (X.31.) önkormányzati rendelet 30. § (1) bekezdésének figyelembevételével az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Idegenforgalmi, Társadalmi 

és Külkapcsolati Bizottságába az alábbi – nem önkormányzati képviselő – 

személyeket bizottsági tagnak megválasztja:  

a) Fazekas János  Karcag, Epreskert utca 8/a. 

b) Harsányi Lajos  Karcag, Lehel utca 1. 

c) Kabainé Csanádi Mária Karcag, Püspökladányi út 13-15. II. lh. II/13. 

d) Szopkó Rita   Karcag, Kántor Sándor utca 8. 
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2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

              Szabóné Bóka Réka a Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője 

Határidő: azonnal 

 

3. Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a Karcag Városi 

Önkormányzat Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottságába nem 

önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról szóló 57/2015. (III. 26.) „kt.” sz. 

határozatát. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

9. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottságának megválasztott nem 

önkormányzati képviselő tagjai 

 

Szepesi Tibor polgármester: Következő "a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és 

Egészségügyi Bizottságába a nem önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról" a című 

határozati javaslat. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

208/2021. (IX. 28.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottságába a nem 

önkormányzati képviselő tagok megválasztásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, és a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag 

Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2014. (X.31.) önkormányzati rendelet 30. § (1) bekezdésének figyelembevételével az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi 

Bizottságába az alábbi – nem önkormányzati képviselő – személyeket bizottsági 

tagnak megválasztja:  

a) Dr. Lakatos Linda  Karcag, Kórház utca 25. I/6. 

b) Dr. Perge Judit  Karcag, Kertész József utca 4. 

c) Fazekas Lajosné  Karcag, Kerekes I. utca 28. 
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d) Péter Éva   Karcag, Varró utca 21/b. II/9. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

  Szabóné Bóka Réka a Költségvetési és Adó Iroda irodavezetője 

Határidő: azonnal 

 

3. Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a Karcag Városi 

Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottságába nem önkormányzati képviselő 

tagok megválasztásáról szóló 58/2015. (III. 26.) „kt.” sz. határozatát. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Alpolgármestere, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Irodavezetői és Csoportvezetői, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

9. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottságának megválasztott 

nem önkormányzati képviselő tagjai 

 

Szepesi Tibor polgármester: A megválasztott bizottsági tagoknak az önkormányzat 

nevében gratulált, és jó munkát, sok sikert kívánt. 

Bejelentette, hogy az Mötv. 40. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a 

képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagja a megválasztását követően a 

képviselő-testület előtt – képviselőre irányadó szöveggel – esküt tesz, és erről okmányt ír 

alá. 

Kérte, a megválasztott bizottsági tagokat, hogy szíveskedjenek az emelvény elé kifáradni, és 

az esküt letenni.  

Megkérte a jelenlévőket, hogy az eskütételhez szíveskedjenek felállni. 

 

– A jelenlévő külsős bizottsági tagok az esküt letették és az esküokmányt aláírták – 

 

– Szünet – 

 

 

10. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának 

módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: A Madarász Imre Egyesített Óvoda Kinizsi Úti Óvodájában 

négy csoport szoba áll rendelkezésre, melyből eddig egy csoport szobát használtak. A Varró 

Úti Bölcsőde felújítási munkái miatt várható, hogy két bölcsődei csoport a Takács Péter úti 

óvodában kerül majd elhelyezésre. Ezért a Takács Péter úti óvodából 2021. szeptember 1-től 

egy óvodai csoport – gyermekek, óvodapedagógusok és nevelő munkát segítő dolgozók – 

áthelyezésre került a Kinizsi úti óvoda negyedik csoportszobájába. 
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Fentiek miatt az óvoda alapító okiratában a Kinizsi úti óvodába felvehető gyermekek 

számának módosítása szükséges, a jelenlegi 75 főről 100 főre. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

209/2021. (IX.28.) "kt." sz. határozat  

a Madarász Imre Egyesített Óvodaalapító okiratának módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület támogatja, hogy a Madarász Imre Egyesített Óvoda Kinizsi úti 

óvodájába felvehető gyermekek létszáma 100 főre módosuljon. 

 

2. A Képviselő-testület a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának 

módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

4. Az alapító okiratot módosító okiratot meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Madarász Imre Egyesített Óvoda, 5300 Karcag, Táncsics krt. 17. 
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209/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozat melléklete 

 
 
Okirat száma: ………. 

Módosító okirat 

A Madarász Imre Egyesített Óvoda Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete által 2019. július 3. napján kiadott PH/1542-19/2019. számú alapító 
okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján –a 
…/2021.(…..) számú Képviselő-testületi határozatra figyelemmel – a következők 
szerint módosítom: 
 

1. Az alapító okirat 6.3. pontjának táblázatában a 4. számú feladatellátási hely 
maximális gyermek-, tanulólétszáma az alábbiak szerint módosul: 

 

„4 Madarász Imre Egyesített Óvoda Kinizsi úti óvodája 100„ 

 

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell 
alkalmazni. 

Kelt: Karcag, „időbélyegző szerint” 
       P.H. 
         Szepesi Tibor  
          polgármester 
 
 
 

 

11. napirendi pont: Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár alapító okiratának módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Az önkormányzat jövőbeni elképzeléseivel összhangban és a 

pályázati lehetőségek kihasználása érdekében a Györffy István Nagykun Múzeum 

telephelyeinek bővítése vált szükségessé, ennek keretében a Nagykun Látogatóközpont a 

Múzeum telephelyévé válik. 

Mivel a Nagykun Látogatóközpont jelenleg a Déryné telephelye, ezért a Déryné alapító 

okiratának módosítása szükséges, ezen telephely törlése miatt. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
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Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  

 

210/2021. (IX.28.)"kt." sz. határozat  

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtáralapító okiratának 

módosításáról 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület támogatja, hogy a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ 

és Könyvtártelephelyei közül a Nagykun Látogatóközpont, 5300 Karcag, Táncsics krt. 

46. sz. alatti ingatlan törlésre kerüljön. 

 

2. A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 

alapító okiratának módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat melléklete 

szerint elfogadja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

4. Az alapító okiratot módosító okiratot meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Györffy István Nagykun Múzeum, 5300 Karcag, Kálvin u. 4. 

6. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, 5300 Karcag, Dózsa 

György út 5-7. 
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210/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozat melléklete 
Okirat száma: ………. 

Módosító okirat 

A Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár a Karcag Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete által 2021. január 19. napján kiadott 703-87/2020. számú alapító okiratát az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a …/2021.(…..) számú Képviselő-
testületi határozatra figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 

2. Az alapító okirat 1.3.2. pontjának táblázatában a 6. számú telephely törlésre kerül: 

 

„6 Nagykun Látogatóközpont 5300 Karcag, Táncsics körút 46.„ 

 

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Karcag, „időbélyegző szerint” 
       P.H. 
         Szepesi Tibor  
           olgármester 
 
 
 
 

12. napirendi pont: Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum alapító 

okiratának módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Az előbb kivezetett látogató központ, valamint a volt Úri-

kaszinó a Györffy István Nagykun Múzeum telephelyeként kerül a továbbiakban a múzeum 

alapító okiratába bejegyzésre. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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211/2021. (IX.28.) "kt." sz. határozat  

a Györffy István Nagykun Múzeum alapító okiratának módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület támogatja, hogy a Györffy István Nagykun Múzeuma Nagykun 

Látogatóközpont, 5300 Karcag, Táncsics krt. 46., valamint a Kiállítóhely, 5300 

Karcag, Dózsa Gy. út 4. szám alatti telephelyekkel bővüljön. 

 

2. A Képviselő-testület a Györffy István Nagykun Múzeum alapító okiratának 

módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

4. Az alapító okiratot módosító okiratot meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 

 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Györffy István Nagykun Múzeum, 5300 Karcag, Kálvin u. 4. 

6. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, 5300 Karcag, Dózsa 

György út 5-7. 
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211/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozat melléklete 
Okirat száma: ………. 

Módosító okirat 

A Györffy István Nagykun Múzeum a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete által 2021. 
február 4. napján kiadott167-35/2021. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 8/A. §-a alapján  – a …/2021.(…..) számú Képviselő-testületi határozatra 
figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 

3. Az alapító okirat 1.2.2. pontjának táblázata az alábbi 6. és 7. telephellyel egészül ki: 

 

„6 Nagykun Látogatóközpont 5300 Karcag, Táncsics körút 46. 

7 Kiállítóhely 5300 Karcag, Dózsa György út 4.” 

 

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Karcag, „időbélyegző szerint” 
       P.H. 
         Szepesi Tibor  
          polgármester 
 
 

 

 

 

 

 

13. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Liget utcai sporttelep fejlesztésének 

megvalósításához szükséges településrendezési eljárás 

megkezdésére 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: A Liget utcai sporttelep fejlesztésének megvalósításához nem 

régen kaptak forrást, – Varga Mihály miniszter úr közbenjárásának köszönhetően – a Magyar 

Kormánytól. Ehhez szükséges a jelenleg hatályos Karcag Város Településszerkezeti tervének 

és Karcag Város Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási tervének módosítása. A 

fejlesztés nagyságrendje lehetővé teszi a beruházással érintett ingatlanok kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánítását. Kiemelt fejlesztési területen a településrendezési tervek módosítása 

gyorsabb eljárás keretében folytatható le. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
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Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  
 

212/2021. (IX.28.) határozat 

a Karcag, Liget utcai sporttelep fejlesztésének megvalósításához szükséges 

településrendezési eljárás megkezdéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (l) bekezdés l. pontjában, valamint az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (l) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület helyt adva a beruházó Karcagi SE kérésének, az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 30/A. § (2) bekezdésében 

foglaltaknak megfelelően jóváhagyja a LINERA Mérnöki Iroda Kft. által 2021. 

szeptemberében készített, a jelen határozat mellékletét képező telepítési 

tanulmánytervet, az abban foglaltaknak megfelelően támogatja a karcagi2946/2 

helyrajzi számú földrészletre tervezett sporttelep fejlesztés megvalósítását. 

 

2. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület – elfogadva a beruházó Karcagi SE 

ajánlatát, miszerint a településrendezési eljárás költségeit a beruházó viseli – elrendeli a 

helyi építési szabályzat módosításához szükséges településrendezési eljárás 

lefolytatását. 

 

3. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület a településrendezési eljárás által érintett 

településrészt kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja. 

 

4. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Város 

Polgármesterét a vonatkozó szerződések megkötésére, a településrendezési eljárás 

lefolytatására és a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő:2021. szeptember 30. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadója, helyben 

6. Karcag Sportegyesület, 5300 Karcag, József Attila u. 1. 

7. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr  Sebestény Gyula út 24/A. II/6. 
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212/2021 (IX.28.) „kt” sz. határozat melléklete: 

 

1., Karcag Hrsz: 2946/2 hrsz 

Karcagi Sportegyesület sporttelepének 

fejlesztését bemutató TELEPÍTÉSI 

TANULMÁNYTERV 

/Tervező: LINERA Mérnöki Iroda Kft. - 1094 

Budapest Márton utca 18., fszt. 4. 

Bárdi Tibor E 01-4165 okl. 

építészmérnök/ 
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K I E G É S Z Í T Ő L E Í R Á S 

 

Karcag, Liget utca (HRSZ: 2946/2) alatti 

KARCAG SE LIGET UTCAI SPORTTELEP FEJLESZTÉSE 

TELEPÍTÉSI TANULMÁNYTERVHEZ 

 

 

 

A jelen leírás a 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 7. melléklete alapján készült 

 

A TELEPÍTÉSI TANULMÁNYTERV ÉS A BEÉPÍTÉSI TERV RÉSZLETES TARTALMI 

KÖVETELMÉNYEI 

1.A TELEPÍTÉSI TANULMÁNYTERV TARTALMA 

 

1.1. Az érintett terület (ingatlan) rövid bemutatása 

A tárgyi ingatlan Karcag nyugati felén található, belterületi részen 

 

1.2. A telek és a környezet vizsgálati bemutatása – a döntéshez szükséges mélységben 

A telek az északi oldalán a Liget utcával határos, ahova az ingatlan főbejáratai nyílik, a déli oldalon is 

van kiépített közút, innen mellékbejáratok nyílnak a telekre. A keleti és a nyugati határvonal mentén 

növényzettel teljesen benőtt erdő található, övezeti besorolásuk is erdőterület 

 

1.3. Beépítési terv a 2. pont szerint 

Mellékeljük a beépítési tervet 

 

1.4. A módosítás során elérendő célok összefoglalása, a szabályozás e célból módosítandó 

elemeinek összefoglalása 

A Karcag Város Önkormányzat 18/2001.(VII.4.) rendeletével kiadott Karcagi Építési Szabályzat és 

Szabályozási tervben (továbbiakban HÉSZ) az ingatlanra vonatkozó Ksp-2 jelű építési övezet előírásai 

és beépítési paraméterei túlnyomó rész tarthatók. 

A 19.§. (36) j) pontja alatt „Az előkert megengedett legkisebb mérete (m): 0,00” szerepel, mely alapján 

a 

tervezett utcai bejárati épület a HÉSZ hatályos előírásai alapján is létesülhet. 

Azonban a HÉSZ nem rendelkezik az oldalhatártól való távolság meghatározásával, így az OTÉK 

szerinti H/2 = 7,5 m oldalkerttel (a HÉSZ 15,0 m építménymagasság fele) lenne a meghatározott 

építési hely. 

A telek sajátossága, hogy a meglévő füves labdarugó pálya a terület közepének nagy részét lefoglalja. 

A sporttelep fejlesztése során a lelátóterületek bővítésére merült fel igény, valamint további sport 

célú helyiségek létesítésére. A nyugati oldalon egy főépületben kap helyet a hazai szurkolók 

kibővített lelátója, alatta a sportolói öltözők, ehhez csatlakozva létesülnek új sporttermek (birkózó, 

asztalitenisz, squash, konditerem, aerobik terem). A keleti oldalon pedig egy fedett csarnok létesül 

műfüves pályával, hogy kedvezőtlenebb időjárás esetén is legyen hely a futball és egyéb 

sporttevékenységek végzésére 

A sportterület fejlesztésének célja, hogy nem csak a futball szakosztály részére szolgáló bővítés lett 

elképzelve, hanem a városi amatőr sportolási igényeket és a helyi szakosztályok edzési lehetőségeit 

bővítse. A fejlesztés után a telek egyéb városi rendezvények megtartására is alkalmassá válik, 

multifunkcionális hasznosítással. 
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Az elképzelt fejlesztés és bővítés érdekében elengedhetetlen, hogy a telek 2 oldalhatárán is lehessen 

épületet elhelyezni. 

Mivel a telek oldalhatárai mentén erdőterületek található, ennek megfelelő övezeti besorolásuk révén a 

beépíthetőségük különösen korlátozott, így az oldalhatárra telepített épület nem érinti a későbbiekben 

sem a szomszédos telkek beépíthetőségét. 

 

1.5. Szabályozási koncepció – javaslat a szabályozás módosítására (szöveges és/vagy rajzos 

munkarész – nem azonos a tényleges módosítási dokumentációval és nem helyettesíti azt) 

A fentiek alapján javasolt a HÉSZ 19.§. (36) bekezdésének kiegészítése a Ksp-2 övezeten belül 

kifejezetten a HRSZ: 2946/2 telekre leszűkítve, az alábbiak szerint: 

„Az oldalkert megengedett legkisebb mérete (m): 0,00” 

 

1.6. A javasolt beépítés, változás várható infrastrukturális igényei közlekedés, 

közműfejlesztés, humán infrastruktúra fejlesztése, igénye 

A javasolt beépítési módosítás önmagában nem igényel többlet infrastrukturális fejlesztést, 

beilleszthető a város korábbiakban meghatározott hosszútávú fejlesztési elképzeléseibe 

 

1.7. A javasolt beépítés, változás várható környezeti hatásai, rövid összefoglaló (az 

önkormányzat részletes kidolgozását kérheti) 

A javasolt beépítési módosítás önmagában nem eredményez többlet környezeti hatást 

 

1.8. Örökségi vagy környezeti érték sérülésének lehetőségei, rövid összefoglaló (az 

önkormányzat részletes kidolgozását kérheti) 

A beépítés során örökségi vagy környezeti érték sérülése nem áll fenn, így a HÉSZ módosítás sem 

érinti 

 

2.A BEÉPÍTÉSI TERV TARTALMA 

 

Csatoljuk a beépítési tervet, melyen értelemszerűen jelöltük azon vonatkozásokat, melyek a HÉSZ 

szempontjából relevánsak lehetnek. 

 

A jelen telepítési tanulmánytervet a LINERA Mérnöki Iroda kft készítette. 

 

2021. szeptember 10. 
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14. napirendi pont: Beszámoló a TRV Zrt. viziközműveket érintő 2020. évi 

tevékenységéről Karcag városban 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte az ülésteremben megjelent Döbreiné Zombori 

Judit vagyongazdálkodási osztályvezetőt és Mike Csilla üzemmérnökség vezetőt. A 

beszámolóban minden fontos információ megtalálható. Vitára bocsátotta a napirendet.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Andrási András képviselő: Úgy érzik a karcagiak, hogy elhanyagolja őket a TRV. Mindenki 

tudja hogyan áll a városban a csatornarendszer. Nagyon régi rendszerről van szó. A TRV az 

azonnali munkákat, amelyek a szolgáltatás fenntartásához feltétlen szükségesek időben és jól 

elvégzi. Nagyobb mértékű beruházásnál a TRV is kötött, ha forráshiány van.  

Jó lenne, ha Karcag város ivóvíz- és csatornahálózata felnőne a 21. századhoz. Nem beszélve 

arról a környezetet érő, gyakorlatilag elég rendszeres környezetszennyeződésről, amit az alul 

méretezett és nem megfelelően működő szennyvíztelep produkál. Időnként igen nagy 

mennyiségű kommunális szennyvíz kerül a természetbe és ezzel szennyezve a környezetet. 

Véleménye szerint sürgős beavatkozásra van szükség, meg kell találni azokat a forrásokat, 

vagy állami, vagy Európai Uniós pályázati pénzből, minél előbb meg kell valósítani.  

Nagyon szép a Gördülő fejlesztési terv, de ebből rendszerint csak az valósult meg, ami 

égetően fontos volt.  

Kéréssel fordult a TRV felé, hogy vagy a saját dolgozóit próbálja ösztönözni talán egy kicsit 

jobb minőségű munkavégzésre, vagy az alvállalkozókra hasson jobban, mert az átadott 

munkák kívánni valót hagynak maguk után. A város utcáin, ahol csatorna felújítás történt, a 

rehabilitáció nem egészen úgy sikerült.  

Javasolta, hogy próbáljon meg a TRV is a Gördülő terv keretén belül, vagy azon kívül, hogy a 

közúttal egyeztetnek. Egy felújított útszakasznál ne egy évvel vagy később jelenjen meg a 

TRV, utólag rehabilitálja az utat. Véleménye szerint össze lehet koordinálni, hogy a kettő 

együtt jól működjön. 

Úgy gondolja, ha a TRV továbbra is hasonlóan viszonyul Karcaghoz, mint eddig, akkor csak 

annyit érzékelnek a város lakói, hogy működik a rendszer, de semmilyen fejlődés nem 

történik. 

Kérte polgármester urat is, hogy hasson oda a TRV vezetéséhez, hogy igenis most már 

figyeljen oda a városra.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megkérdezte a TRV képviselőit, hogy kívánnak-e reagálni a 

felvetésekre? 

 

Döbreiné Zombori Judit a TRV vagyongazdálkodási osztályvezetője: Elmondta, hogy az 

egyeztetések folyamatosan zajlanak polgármester úrral, illetve a szakmai munkatársakkal. 

Nincs olyan munka, amit előzetes egyeztetés nélkül látna el a társaságuk. Amikor határidős 

munkákra kerül sor, minta a Gördülő fejlesztési terv összeállítása, az is szakmailag 

együttműködésben zajlik.  
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Szepesi Tibor polgármester: Megerősítette osztályvezető asszony által elmondottakat, 

hiszen folyamatosan végzik azt a munkát, amit a TRV-vel közösen kezdtek el kidolgozni. 

Vezérigazgató úrnál volt Szolnokon, utána ő is volt itt Karcagon és egyeztették valamennyi 

pontját a Gördülő fejlesztési tervnek, egyeztették azokat a prioritásokat, amelyek szükségesek 

a következető időszakra. Ennek megfelelően kezdődött el a szennyvízhálózat tervezése a 

városban, a szennyvíztelep áttervezése, a pályázatok folyamatban vannak, remélhetőleg 

nemsokára elkészülnek a tervek, amellyel a csatornaszolgáltatás folytatását is meg tudják 

majd oldani. 

Valamennyi Gördülő fejlesztési tervben bekerültek az elképzeléseik, egyeztetésre kerültek a 

TRV-vel és úgy látja, hogy nem csak tűzoltás került bele, hanem valódi fejlesztések. Olyan 

ütemezések, amelyek mindenki számára megfelelőek, és ahogy leírásra kerültek, el is lesznek 

végezve.  

Az alvállalkozó munkavégzéssel kapcsolatban azt látták, hogy az elkészült ivóvíz- és 

szennyvíz bekötések néhány helyen kívánni valót maguk után, de az önkormányzat felelős 

műszaki szakemberei ezeket a területeket nem vették át, javítást kértek, melyek azóta 

elvégzésre kerültek. A jövőben még fokozottabban odafigyelnek, hogy a helyreállítási 

feladatok mindig megfelelően legyenek elvégezve, melyet ellenőrizni fognak.  

Az útfelújítás a közúttal és az önkormányzattal nyilvánvalóan folyamatos, úgy gondolja, hogy 

ez naprakész. Sajnos előfordulnak olyan esetek, amikor elvégzett útfelújítás után szükséges 

átvágni az utat, de minden esetben meg fogják követelni a megfelelő minőségű helyreállítást.  

A Széchenyi sgt-on a TRV-vel közösen tervezik a kövesút felújítását, azonban ehhez egyelőre 

nem lehet hozzákezdeni, hiszen a kerékpárút fejlesztése miatt, az építési terület átadásra 

került, mihelyt a munkaterületet visszakapják ez az útpálya teljes egészében javításra fog 

kerülni.  

Megköszönte a TRV részéről az együttműködést, bármilyen problémával fordultak a 

munkatársaikhoz, maximálisan megkapták azt a segítséget, amelyek szükségesek, és 

megfelelő minőségben tudják a karcagi lakosokat kiszolgálni. Köszönetet mondott az eddig 

elvégzett munkáért és sok sikert kívánt a TRV valamennyi dolgozójának.  

 

Molnár Pál képviselő: Körzeti képviselőként egyre jobban szembesülni kell azzal, hogy a 

választópolgárok nem igazgatókat, magas beosztású embereket keresnek, hanem 

közösképviselőket, akik minden ügyes gondjaikat megoldják. 

A probléma nemcsak az 1. sz. választókörzetet, hanem a mellette lévő körzeteket is érinti. 

Tőkés utca és a Huszár utca környékén tavaly bekötések történtek ivóvíz rekonstrukció 

keretében, ahol nagymennyiségű útfelvágás, útpatka felszedés és nem megfelelő helyreállítás 

történt meg. Próbálja az ott lakókat megnyugtatni, hogy felülvizsgálják a dolgot, de ennyivel 

nem elégszenek meg, mivel már több hónap eltelt a beruházás befejezésétől. Igaz, hogy ki 

vannak kátyúzva az utak, önkormányzati utaknál olyan változás történt, amely nem az eredeti 

állapotot állította vissza. Kérte polgármester úr és a TRV segítségét, hogy ezt a problémát 

oldják meg.  

Megjegyezte, hogy valóban nagyon régi, 80-90 éves ivóvízcsövek is vannak a Kálvin utcán, 

ezt a rekonstrukciót csak akkor tudja az önkormányzat elvégezni, ha olyan állami támogatás 

van. Ezek a források egy éve nyíltak meg, bízik benne, hogy a TRV és az önkormányzat 

megfelelőképpen és ügyesen fog pályázni.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Erre utalt akkor, amikor arról beszélt, hogy a TRV-vel közösen 

keresik a megoldást, hiszen valóban a Tőkés, Huszár, Füredi út által határolt területeken volt 

egy ivóvíz rekonstrukció, már kértek helyreállítást, javítást a felelős kivitelezőtől, 

alvállalkozótól, azzal a feltétellel, hogy a jótállás és a garanciának megfelelően folyamatosan 
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vizsgálják ezt az útszakaszt. Mindenképpen egyeztetnek és kérik a javítását ezeknek az 

utaknak.  

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta a beszámoló elfogadását. Aki egyetért, 

kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen, 3 nem szavazat, tartózkodás nem volt. 

 

 

213/2021. (IX.28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a TRV Zrt. viziközműveket érintő 2020. évi tevékenységéről Karcag városban 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a TRV Zrt. viziközműveket 

érintő 2020. évi tevékenységéről Karcag városban szóló beszámolót 

e l f o g a d j a .    

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Önkormányzati tanácsadó 

6. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

  

 

15. napirendi pont: Javaslat Karcag város víziközműveinek 2022-2036. évekre 

vonatkozó Gördülő fejlesztési tervére 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: A víziközmű-szolgáltatásokról szóló törvény alapján a 

víziközmű-szolgáltatás hosszú távú biztosíthatósága érdekében – a fenntartható fejlődés 

szempontjaira tekintettel – víziközmű-szolgáltatási rendszerenként tizenöt éves időtávra 

Gördülő fejlesztési tervet kell készíteni. A Gördülő fejlesztési terv beruházási, felújítási és 

pótlási tervből áll. Az elkészített terveket a törvény szerint minden év szeptember 30-ig a 

Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz kell benyújtani. A TRV 2022-2036. 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervét mind a Karcag város közműves ivóvízellátását 

biztosító víziközmű-rendszer, mind a Karcag város közműves szennyvízelvezetését és 

tisztítását biztosító Viziközmű-rendszertekintetében elkészítette.  A Gördülő fejlesztési terv 

benyújtásával együtt több nyilatkozatot is kell csatolni. A javaslattal együtt a nyilatkozatokat 

is megkapták. Javasolta Karcag város víziközműveinek 2022-2036. évekre vonatkozó 

Gördülő fejlesztési tervének elfogadását. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 



46 

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen, 3 nem szavazat, tartózkodás nem volt. 

 

  

214/2021. (IX.28.) ,,kt.” sz. határozat 

Karcag város víziközműveinek 2022-2036 évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény32. cikk (1) bekezdése b) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában meghatározott 

jogkörében eljárva, továbbá az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése e-f) pontjában, valamint a 

Mötv. 10. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, figyelemmel a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (1) bekezdésére az alábbiak szerint dönt: 

1. A  Képviselő-testület a határozat 1. sz. és 2 sz. mellékletében foglalt Karcag város 

víziközműveinek 2022-2036. évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervét elfogadja 

azzal a kitétellel, hogy egyes feladatok megvalósítása előtt önkormányzatunkkal 

egyeztetni szükséges a projekt indítása tekintetében. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat polgármesterét, hogy 

az elkészített Gördülő fejlesztési tervet benyújtsa, és a szükséges nyilatkozatokat 

megtegye a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal felé. 

3. A Képviselő-testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó 

Határidő: 2021.09.30. 
 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadó, helyben 

6. TRVZrt., 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 
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214/2021.(IX.28.) ”kt” sz. határozat 1. sz. melléklete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARCAG VÁROS VÍZIKÖZMŰVEINEK 

 

2022-2036 ÉVEKRE VONATKOZÓ 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERVE 

IV 

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT. 
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Tervezett 

nettó költség

Tervezett 

időtáv

1. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
15006-5/1991.(alapengedély)

36600/4984-8/2016.(mód)

Karcag Város 

Önkormányzata
4 100 használati díj 2022. január 2022. december rövid x Nincs változás

2.

Vízműtelepen a hálózatot tápláló elosztó akna 

felújítása, csővezeték felújítása szerelvényeikkel 

együtt. Ideiglenes vezeték kiépítése.

nem
Karcag Város 

Önkormányzata
10 000 használati díj 2022. január 2022. december rövid x

A jelenlegi aknában DN 400 mm-es acél vezeték található, 

tolózárakkal, nadrág idommal, nagyon korrodált, rossz álapotban, 

hiba esetén az egész város területén vízhiány lenne. Felújítása 

elengedhetetlenül szükséges.

Az akna és csővezeték felújítása szerelvényeikkel együtt. 

Ideiglenes vezeték kiépítése.
Új feladat

3. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Karcag Város 

Önkormányzata
40 000 használati díj 2023 2026 közép x x x x Nincs változás

4. Aktív szenes adszorberekben töltetcsere nem
Karcag Város 

Önkormányzata
10 500 használati díj 2023 2023 közép x Aktív szén várható kimerülése miatt. 3 db Aktív szenes adszorberben töltetcsere. Új feladat

5.

Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a 

hozzá tartozó bekötésekkel és szerelvény 

aknákkal.

nem
Karcag Város 

Önkormányzata
129 400 használati díj 2024 2026 közép x x x

A jelenlegi vezetékszakaszon egyre több  esetben fordulnak elő 

váratlanul csőtörések, repedések, ezért új KPE anyagú 

gerincvezeték kiépítésével a meghibásodások száma 

csökkenthető, megszüntethető.

Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a hozzá 

tartozó bekötésekkel és szerelvény aknákkal.
Nincs változás

6. Vízműtelep technológia felújítás nem
Karcag Város 

Önkormányzata
41 500 használati díj 2024 2026 közép x x x

A vízműtelep technológiai berendezései várhatóan elérik azt a 

műszaki avultsági szintet, hogy felújításuk az üzembiztonság 

érdekében szükségszerűvé válik.

Vízmű tisztítási technológia felújítás. Új feladat

7. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Karcag Város 

Önkormányzata
70 000 használati díj 2027 2035 hosszú x x x x x x x x x x Nincs változás

8. Aktív szenes adszorberekben töltetcsere nem
Karcag Város 

Önkormányzata
13 500 használati díj 2028 2028 hosszú x Aktív szén várható kimerülése miatt. 3 db Aktív szenes adszorberben töltetcsere. Új feladat

9. Vízműtelep technológia felújítás nem
Karcag Város 

Önkormányzata
110 000 használati díj 2033 2034 hosszú x x x

A vízműtelep technológiai berendezései várhatóan elérik azt a 

műszaki avultsági szintet, hogy felújításuk az üzembiztonság 

érdekében szükségszerűvé válik.

Vízmű tisztítási technológia felújítás. Nincs változás

10.

Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a 

hozzá tartozó bekötésekkel és szerelvény 

aknákkal 14400 fm hosszban.

nem
Karcag Város 

Önkormányzata
343 500 használati díj 2032 2034 hosszú x x x

A jelenlegi vezetékszakaszon egyre több  esetben fordulnak elő 

váratlanul csőtörések, repedések, ezért új KPE anyagú 

gerincvezeték kiépítésével a meghibásodások száma 

csökkenthető, megszüntethető.

Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a hozzá 

tartozó bekötésekkel és szerelvény aknákkal 14400 fm 

hosszban.

Nincs változás

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes 

ütem tekintetében [eFt]

I. ütem 14 100 14 100

II. ütem 221 400 221 400

III. ütem 537 000 537 000

Használati díj: eFt

Karcag: 66600

12 13 14 15

Víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Karcag Város Önkormányzata

6 7 8 10 115

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

11-04923-1-001-00-02

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni kell 

"forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

2 9Kezdés Befejezés

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

(rövid/közép/

hosszú)
Változás az előző GFT-hez viszonyítvaFeladat szükségességének indoklása Feladat műszaki leírása

Gördülő fejlesztési terv a 2022 - 2036 időszakra
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) 1

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás 

megnevezése***

Megvalósítás időtartama
Fontossági 

sorrend
Felújítás és pótlás megnevezése

Vízjogi 

üzemeltetési/fennmaradási 

engedély száma

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) 

megnevezése 3 4
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 
 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A 

biológiai tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék 

technológiai tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek 

telepítésre. A biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db 

mélylégbefúvásos aerob térben folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános 

ultraszűrő rendszerrel történik. A tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal 

vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe 

történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az 

ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából 

kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 



51 

 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 
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elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen 

korrodáltak. Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Finom dobszűrő hideg-meleg vizes váltószelep, hajtómű cseréje. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 

A tervezett kezdés: 2022. év 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

1500 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 1500 
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5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 

 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  

 

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései folyamatosan elhasználódnak, elavulnak, 

felújításuk szükségszerű. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 

 
 

Aktív szenes adszorberekben töltetcsere 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű 

kapacitása 4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű 

automatizált. Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A 

nyersvíz vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás 

történik. A szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik 

(törésponti klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők 

szolgálnak.A kezeltvíz utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es 



55 

 

térszíni tározóba jut, ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

 
3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 

nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször 

bővítettek illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben 

létesült. A teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak 
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műszaki állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Aktív szenes adszorberekben töltetcsere 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

3. A munkavégzés helye 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

10500 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 10500 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Aktív szén várható kimerülése miatt. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a hozzá 

tartozó bekötésekkel és szerelvény aknákkal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a hozzá  

tartozó bekötésekkel és szerelvény aknákkal.  
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 
 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű 

kapacitása 4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű 

automatizált. Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A 

nyersvíz vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás 

történik. A szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik 

(törésponti klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők 

szolgálnak.A kezeltvíz utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es 

térszíni tározóba jut, ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 
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A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 

nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször 

bővítettek illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben 

létesült. A teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak 

műszaki állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a hozzá tartozó bekötésekkel és szerelvény 

aknákkal. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 
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Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2024. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

129400 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 129400 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A jelenlegi vezetékszakaszon egyre több esetben fordulnak elő váratlanul csőtörések, 

repedések, ezért új KPE anyagú gerincvezeték kiépítésével a meghibásodások száma 

csökkenthető, megszüntethető. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
 

 

 

Vízműtelep technológia felújítás 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű 

kapacitása 4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű 

automatizált. Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A 

nyersvíz vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás 

történik. A szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik 

(törésponti klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők 

szolgálnak.A kezeltvíz utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es 

térszíni tározóba jut, ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 
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nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször 

bővítettek illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben 

létesült. A teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak 

műszaki állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Vízműtelep technológia felújítás 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2024. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

41500 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 41500 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A vízműtelep technológiai berendezései várhatóan elérik azt a műszaki avultsági szintet, hogy 

felújításuk az üzembiztonság érdekében szükségszerűvé válik. 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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Aktív szenes adszorberekben töltetcsere 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű 

kapacitása 4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű 

automatizált. Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A 

nyersvíz vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás 

történik. A szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik 

(törésponti klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők 

szolgálnak.A kezeltvíz utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es 

térszíni tározóba jut, ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 
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nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször 

bővítettek illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben 

létesült. A teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak 

műszaki állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Aktív szenes adszorberekben töltetcsere 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 



68 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2028. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

13500 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 13500 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Aktív szén várható kimerülése miatt. 

 

 

 

 

 
 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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Vízműtelep technológia felújítás 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű 

kapacitása 4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű 

automatizált. Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A 

nyersvíz vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás 

történik. A szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik 

(törésponti klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők 

szolgálnak.A kezeltvíz utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es 

térszíni tározóba jut, ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 
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nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször 

bővítettek illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben 

létesült. A teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak 

műszaki állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Vízműtelep technológia felújítás 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2033. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

110000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 110000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A vízműtelep technológiai berendezései várhatóan elérik azt a műszaki avultsági szintet, hogy 

felújításuk az üzembiztonság érdekében szükségszerűvé válik. 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 

 

Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással 

a hozzá tartozó bekötésekkel és szerelvény 

aknákkal 14400 fm hosszban. 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű 

kapacitása 4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű 

automatizált. Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A 

nyersvíz vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás 

történik. A szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik 

(törésponti klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők 

szolgálnak.A kezeltvíz utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es 

térszíni tározóba jut, ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 

nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször 

bővítettek illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben 

létesült. A teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 
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4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak 

műszaki állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a hozzá tartozó bekötésekkel és szerelvény 

aknákkal 14400 fm hosszban. Ivóvízhálózat rekonstrukció csőcserés felújítással a hozzá 

tartozó bekötésekkel és szerelvény aknákkal 14400 fm hosszban. 

 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2033. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
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Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

343500 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 343500 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A jelenlegi vezetékszakaszon egyre több esetben fordulnak elő váratlanul csőtörések, 

repedések, ezért új KPE anyagú gerincvezeték kiépítésével a meghibásodások száma 

csökkenthető, megszüntethető. 

 

ELFOGADÓ NYILATKOZAT 

 

 GFT FELÚJÍTÁSI ÉS PÓTLÁSI TERVRÉSZRŐL 

 

 

A 11-04923-1-001-00-02 vkr. kóddal rendelkező KA-IV megnevezésű 

víziközmű-rendszer ellátásért felelősök képviselőjeként valamennyi ellátásért 

felelős nevében nyilatkozom, hogy a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. által 

véleményezésre megküldött - 2022-2036 tervezési időszakra vonatkozó - 

Gördülő fejlesztési terv, Felújítási és pótlási tervrészt tanulmányoztuk, annak 

tartalmát elfogadjuk, előterjesztéséhez hozzájárulunk és a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt-től a tervben szereplő munkák elvégzését megrendeljük. 

Ezen nyilatkozatot a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. részére adjuk ki a 

Gördülő fejlesztési terv, felújítási és pótlási tervrész Magyar Energetikai és 

Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő benyújtásához és az eljárás 

lefolytatásához. 
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Karcag, 2021.    szeptember 10. 

 

 

  _____________________________ 

    polgármester 

                    Karcag Városi Önkormányzat 
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Tervezett 

nettó költség

Tervezett 

időtáv

1. Új mélyfúrású kút létesítése igen
Karcag Város 

Önkormányzata
40 000 használati díj 2022. január 2022. december rövid x

A biztonságos ivóvízellátás érdekében szükséges egy új kút 

fúrása.
Egy kb. 200-220 m talpmélységű víztermelő kút fúrása. Új feladat

2. Tartalék hálózati szivattyú beszerzése nem
Karcag Város 

Önkormányzata
3 500 használati díj 2022. január 2022. december rövid x

A megfelelő ivóvízellátás biztosítása érdekében üzemzavar 

esetén. 

Új szivattyú beszerzése és beépítése, frekvenciaváltóval 

szerlve az irányítástechnika módosítása.
Új feladat

3. Mosató csomópontok kiépítése nem
Karcag Város 

Önkormányzata
9 000 használati díj 2022. január 2022. december rövid x

6 db mosatócsomópont kiépítése, a teljes vízhálózat szivacsdugós 

mosatásához.

Mosatóidomok és az aknában lévő szerelvények beépítése, 

cseréje, szivacsdugós mosatáshoz. Ahol szükséges beton 

fedlapok lebúvóval történő cseréje.

Nincs változás

4.

Tanyaközpontok ivóvízellátása (Cserhát, Tatárülés, 

Béke100, Magyarka) Vízjogi engedélyes kiviteli 

terv készítése.

igen
Karcag Város 

Önkormányzata
2 500 használati díj 2023 2023 közép x

A tanyaközpontok, zártkertek nem rendelkeznek vezetékes 

ivóvízellátással.

Ivóvízellátó rendszer kiépítése. Vízjogi engedélyes kiviteli 

terv készítése.
Nincs változás

5. Tanyaközpontok ivóvízellátása (Tilalmas) igen
Karcag Város 

Önkormányzata
42 500 használati díj 2023 2023 közép x

A tanyaközpontok, zártkertek nem rendelkeznek vezetékes 

ivóvízellátással.
Ivóvízellátó rendszer kiépítése. Nincs változás

6.

Ivóvízvezeték építése ágvezetékek körkörösítése 

2500 fm hosszban. Vízjogi engedélyes terv kiviteli 

készítése.

igen
Karcag Város 

Önkormányzata
3 000 használati díj 2027 2027 hosszú x

Körhálózat kialakításával a pangó víz kialakulásának lehetősége 

minimalizálódik, ivóvízminőség javulást eredményez.

Ágvezetékek összekötésével körhálózat kialakítás. Vízjogi 

engedélyes kiviteli terv készítése.
Nincs változás

7.
Ivóvízvezeték építése ágvezetékek körkörösítése 

2500 fm hosszban
igen

Karcag Város 

Önkormányzata
77 000 használati díj 2028 2028 hosszú x

Körhálózat kialakításával a pangó víz kialakulásának lehetősége 

minimalizálódik, ivóvízminőség javulást eredményez.
Ágvezetékek összekötésével körhálózat kialakítás. Nincs változás

8.
Zártkertek ivóvízellátása III. ütem    Vízjogi 

engedélyes kiviteli terv készítése.
igen

Karcag Város 

Önkormányzata
5 400 használati díj 2032 2032 hosszú x

A tanyaközpontok, zártkertek nem rendelkeznek vezetékes 

ivóvízellátással.

Ivóvízellátó rendszer kiépítése. Vízjogi engedélyes kiviteli 

terv készítése.
Nincs változás

9. Zártkertek ivóvízellátása III. ütem igen
Karcag Város 

Önkormányzata
230 000 részben forráshiány 2033 2033 hosszú x

A tanyaközpontok, zártkertek nem rendelkeznek vezetékes 

ivóvízellátással.
Ivóvízellátó rendszer kiépítése. Nincs változás

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes 

ütem tekintetében [eFt]

I. ütem 52 500 52 500

II. ütem 45 000 45 000

III. ütem 315 400 129 000

Gördülő fejlesztési terv a 2022 - 2036 időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) 1

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás megnevezése***

Megvalósítás időtartama
Fontossági 

sorrend
Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési/elvi engedély 

száma

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) 

megnevezése 3 4 5

Víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni 

kell "forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

2 9

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

11-04923-1-001-00-02

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

Kezdés Befejezés

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

(rövid/közép/

hosszú)

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

6 7 8 10 11 Változás az előző GFT-hez viszonyítva12 13 14 15 Feladat szükségességének indoklása Feladat műszaki leírása
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 
 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 

Új mélyfúrású kút létesítése 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 
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nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Új mélyfúrású kút létesítése. Egy kb. 200-220 m talpmélységű víztermelő kút fúrása. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 

A tervezett kezdés: 2022. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat  engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

40000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 40000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A biztonságos ivóvízellátás érdekében szükséges egy új kút fúrása. 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

 

Tartalék hálózati szivattyú beszerzése 
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Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 

nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 
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6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Tartalék hálózati szivattyú beszerzése 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 

A tervezett kezdés: 2022. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 
3500 
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technológiai szerelés 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 3500 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A megfelelő ivóvízellátás biztosítása érdekében üzemzavar esetén. 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mosató csomópontok kiépítése 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 
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technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 

nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

1. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 
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Mosató csomópontok kiépítése. Mosatóidomok és az aknában lévő szerelvények beépítése, 

cseréje, szivacsdugós mosatáshoz. Ahol szükséges beton fedlapok lebúvóval történő cseréje. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

2. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 

A tervezett kezdés: 2022. év 

 

3. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 9000 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 9000 

 

 

4. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

5. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

6 db mosatócsomópont kiépítése, a teljes vízhálózat szivacsdugós mosatásához. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 

Tanyaközpontok ivóvízellátása (Cserhát, 

Tatárülés, Béke100, Magyarka) Vízjogi 

engedélyes kiviteli terv készítése. 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 
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nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Tanyaközpontok ivóvízellátása (Cserhát, Tatárülés, Béke100, Magyarka) Vízjogi engedélyes 

kiviteli terv készítése. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat  engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 2500 

Összesen: 2500 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A tanyaközpontok, zártkertek nem rendelkeznek vezetékes ivóvízellátással. 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 

 

Tanyaközpontok ivóvízellátása (Tilalmas) 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 

nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 
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4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Tanyaközpontok ivóvízellátása (Tilalmas) 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat  engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 42500 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  
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Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 42500 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A tanyaközpontok, zártkertek nem rendelkeznek vezetékes ivóvízellátással. 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivóvízvezeték építése ágvezetékek körkörösítése 

2500 fm hosszban. Vízjogi engedélyes terv kiviteli 

készítése. 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 
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technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 

nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 
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Ivóvízvezeték építése ágvezetékek körkörösítése 2500 fm hosszban. Vízjogi engedélyes terv 

kiviteli készítése. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2027. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat  engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 3000 

Összesen: 3000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Ágvezetékek összekötésével körhálózat kialakítás. Vízjogi engedélyes kiviteli terv készítése. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 

Ivóvízvezeték építése ágvezetékek körkörösítése 

2500 fm hosszban 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 
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nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Ivóvízvezeték építése ágvezetékek körkörösítése 2500 fm hosszban 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2028. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat  engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 28000 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 28000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Körhálózat kialakításával a pangó víz kialakulásának lehetősége minimalizálódik, 

ivóvízminőség javulást eredményez. 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 

Zártkertek ivóvízellátása III. ütem    Vízjogi 

engedélyes kiviteli terv készítése. 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 
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nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Zártkertek ivóvízellátása III. ütem    Vízjogi engedélyes kiviteli terv készítése. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2032. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat  engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 5400 

Összesen: 5400 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A tanyaközpontok, zártkertek nem rendelkeznek vezetékes ivóvízellátással. 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-IV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag vízmű, Karcag ivóvízhálózat 

 

 

Zártkertek ivóvízellátása III. ütem     
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag vízmű: 

A város vízellátására 7 db termelő kút létesült, melyekből 4 db tartalék kút. A vízmű kapacitása 

4350 m3/d. A vízmű 1970-ben létesült, felújítása 2015-ben történt. A vízmű automatizált. 

Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, és mangánalanítás, arzénmentesítés. 

A kutakból kitermelt nyersvíz a gáztalanítón keresztül a 600 m3-es nyersvíztározóba kerül, 

ahonnan szivattyúk juttatják a szűrési technológián keresztül a kezeltvíz tározókba.  A nyersvíz 

vas-mangántalanítóba kerülése előtt kálium-permanganát és vas-klorid adagolás történik. A 

szűrőkről távozó vízhez az ammóniatartalom bontásához klóradagolás történik (törésponti 

klórozás). A klórozási melléktermékek megkötésére aktívszenes szűrők szolgálnak.A kezeltvíz 

utófertőtlenítése klórozással történik. A kezelt víz a 3 db 600 m3-es térszíni tározóba jut, 

ahonnan hálózati szivattyúk juttatják a hálózatba, illetve víztoronyba. 

 

7 db mélyfúrású kút (melyből 4 tartalék) 

1 db gáztalanító GMT 1200 tip. 

1 db nyersvíz tároló 600 m3 

technológiai szivattyúk 

1 db kálium-permanganát adagoló berendezés 

1 db vas-klorid adagoló berendezés 

3 db D=3150 vas-mangántalanító szűrő 

1 db klórgázadagoló berendezés 

3 db D=3150 aktívszenes szűrő 

3 db 600 m3-es térszíni tározó 

2 db utóklórozó berendezés 

hálózati szivattyúk 

1 db ikerkamrás kialakítású vasiszap ülepítő 

1 db 600 m3-es víztorony 

 

A KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0034 azonosító számú ""Karcag-Kenderes ivóvízminőség-javító 

projekt"" keretében 2015-ben megtörtént a vízműben a vízkezelési technológia fejlesztése. A 

vízműtelep jól karbantartott létesítmény. Az üzemépület állapota jó, szerkezeti problémák 
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nincsenek. A víztisztítási technológia felújított. 

 

Karcag ivóvízhálózat: 

A településen az elosztóhálózatot 1975 előtt kezdték építeni, melyet később többször bővítettek 

illetve felújítottak. A hálózat 68%-a 1975-ben, 30%-a 1990-ben és 2%-a 1992-ben létesült. A 

teljes települési ivóvíz hálózat csőanyaga jellemzően azbesztcement és KM-PVC. 

 

100 fm NA50 öntöttvas vezeték 

2400 fm NA60 öntöttvas vezeték 

200 fm NA60 ac vezeték 

300 fm D63 KPE vezeték 

1400 fm NA80 öntöttvas vezeték 

37300 fm NA80 KM-PVC vezeték 

41200 fm NA80 ac vezeték 

8700 fm NA100 KM-PVC vezeték 

5600 fm NA100 ac vezeték 

700 fm NA125 ac vezeték 

1400 fm NA150 KM-PVC vezeték 

4000 fm NA150 ac vezeték 

2400 fm NA200 KM-PVC vezeték 

6000 fm NA200 ac vezeték 

1200 fm NA250 ac vezeték 

400 fm NA300 ac vezeték 

38 db mosató csomópont 

83 db földfeletti tűzcsap 

145 db földalatti tűzcsap 

31 db közkifolyó 

 

A tolózár aknák műszaki állapota változó, ami korukból is adódik. Beépített tolózárak műszaki 

állapota is változó. Az elzáró szerelvények többsége még eredeti. Az elmúlt 5 évben 

jelentősebb felújítási munkák nem történtek a karbantartás jellegű munkákat és 

hibaelhárításokat kivéve. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Zártkertek ivóvízellátása III. ütem    Vízjogi engedélyes kiviteli terv készítése. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-IV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2033. év 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat  engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 230000 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 230000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A tanyaközpontok, zártkertek nem rendelkeznek vezetékes ivóvízellátással. 
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Meghatalmazás 

 

 

Karcag, Városi Önkormányzat (székhely: Karcag, Kossuth tér 1. adószám: 15732688-2-16 ) - 

mint ellátásért felelős/ellátásért felelősök képviselője* - meghatalmazza a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zrt. víziközmű-szolgáltatót,  

hogy a 11-04923-1-001-00-02 vkr. kóddal rendelkező KA-IV megnevezésű víziközmű-

rendszerre vonatkozó, 2022-2036 tervezési időszakhoz kapcsolódó Gördülő fejlesztési terv 

Beruházási tervrészét a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz benyújtsa, a 

benyújtással kapcsolatos eljárásban Karcag Városi Önkormányzat helyett és nevében 

teljeskörűen eljárjon. 

A meghatalmazás visszavonásig érvényes. 

 

Kelt: Szolnok, .2021. augusztus 31. 

 

 

____________________________ 

Karcag Városi Önkormányzat 

             meghatalmazó 

                képviseli:  

            Szepesi Tibor 

             polgármester 

 

A meghatalmazást elfogadom: 

  

 

 

________________________________  

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 

              meghatalmazott  

képviseli: Bakondi György Patrik 

                vezérigazgató  

 

 

 

Tanú1: ……………………………...........      Tanú2: ………………………………………. 

Lakcím: …………………………………….     Lakcím: …………………………………….. 

Aláírás: ……………………………………..    Aláírás: ……………………………….……… 

 

 

 
*: a megfelelő aláhúzandó 
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214/2021.(IX.28.) ”kt” sz. határozat 2. sz. melléklete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARCAG VÁROS VÍZIKÖZMŰVEINEK 

 

2022-2036 ÉVEKRE VONATKOZÓ 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERVE 

SZV 

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT. 
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Tervezett 

nettó költség

Tervezett 

időtáv

1. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok 36600/2004-16/2017.ált.
Karcag Város 

Önkormányzata
6 000 használati díj 2022. január 2022. december rövid x Nincs változás

2.
Finom dobszűrő hideg-meleg vizes váltószelep, 

hajtómű cseréje
nem

Karcag Város 

Önkormányzata
1 500 használati díj 2022 2022 rövid x

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései folyamatosan 

elhasználódnak, elavulnak, felújításuk szükségszerű.

Finom dobszűrő hideg-meleg vizes váltószelep, hajtómű 

cseréje
Felújítás szét bontása több évre

3. Csatornatisztító gépjármű motor felújítása nem
Karcag Város 

Önkormányzata
7 000 használati díj 2022 2022 rövid x

A csatorna hálózaton jelentkező hibák száma okán a gépjármű 

nagyobb igénybevétele miatt a csatornatisztító gépjármű motor 

felújítása szükséges

motor felújítás Új tétel

4. BOGE kompresszor cseréje nem
Karcag Város 

Önkormányzata
2 000 használati díj 2022 2022 rövid x

A kompresszor berendezés folyamatos üzemű, alkatrészei 

elhasználódnak, felújítása nem gazdaságos új beszerzése 

szükségszerű.

kompresszor cseréje Új tétel

5. Aknák felújítása nem
Karcag Város 

Önkormányzata
6 900 használati díj 2022 2022 rövid x

A szennyvízhálózaton az aknák állapota erőssen korrodáltak, 

balesetveszélyesek
Aknák felújítása, fedlapok cseréje Új tétel

6. Hálózat rekonstrukció nem
Karcag Város 

Önkormányzata
20 000 használati díj 2022 2022 rövid x

A szennyvíz gerinchálózat beton és AC csőböl épült meg korábban, amely 

elöregedett és a folyamatos hiba javítások elkerülése miatt új KG-PVC 

vezeték kiépítése és vagy csőbélelés vált szükségessé.

A régi AC, beton csatornahálózat elbontását követően, új 

KG-PVC vezeték beépítése és vagy csőbélelése történik.
Új tétel

7. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Karcag Város 

Önkormányzata
26 400 használati díj 2023 2026 közép x x x x tervezett nettó költség módosítása

8.
Szennyvíztisztító telep membrántechnológia 

ZeeWeed 500D modulok 432 db cseréje
nem

Karcag Város 

Önkormányzata
330 000 forráshiány 2023 2026 közép x x x x

Elhasználódásuk miatt. A tisztító technológia megfelelő 

üzemeltetése érdekében.

Szennyvíztisztító telep membrántechnológia ZeeWeed 

500D modulok 432 db cseréje

Használati díj rendelkezésére állásának 

megfelelően ütemezve.

9.
Biológiai reaktor aerob terében a levegőztető 

panelek (1083 db) cseréje
nem

Karcag Város 

Önkormányzata
22 078 használati díj 2024 2024 közép x

Elhasználódásuk miatt. A tisztító technológia megfelelő 

üzemeltetése érdekében.

Biológiai reaktor aerob terében a levegőztető panelek 

(1083 db) cseréje
Nincs változás

10.

Kisújszállási úti átemelő akna tér bélelése, 

gépészeti teljesítmény felülvizsgálatot követően 

gépészeti berendezések cseréje

nem
Karcag Város 

Önkormányzata
30 000 használati díj 2023 2024 közép x x

Az átemelőkben lévő gépészeti szerelvények, nyomócsövek korrodáltak, az 

üzembiztonság érdekében cseréjüket el kell végezni.
Gépészeti szerelvények, nyomócsövek cseréje. Új tétel

11.
2 db Szennyvízátemelő (Gépgyár u., Kuthen) 

cseréje 
nem

Karcag Város 

Önkormányzata
25 000 használati díj 2025 2026 közép x x

Az átemelőkben lévő gépészeti szerelvények, nyomócsövek korrodáltak, az 

üzembiztonság érdekében cseréjüket el kell végezni.
Gépészeti szerelvények, nyomócsövek cseréje.

Az elhasználódottság mértékének 

növekedése miatt a megvalósítás 

ütemezése előrébb hozva 

12. Finom dobszűrő vázszerkezet és szűrődob cseréje nem
Karcag Város 

Önkormányzata
10 000 használati díj 2026 2026 közép x

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései folyamatosan 

elhasználódnak, elavulnak, felújításuk szükségszerű.

Finom dobszűrő hajtómotor, mosószivattyú, 

vezérlőszekrény, szűrődob cseréje
Nincs változás

13. Aknák felújítása nem
Karcag Város 

Önkormányzata
9 122 használati díj 2023 2026 közép x x x x

A szennyvízhálózaton az aknák állapota erőssen korrodáltak, 

balesetveszélyesek
Aknák felújítása, fedlapok cseréje Új tétel

14. Hálózat rekonstrukció nem
Karcag Város 

Önkormányzata
50 000 használati díj 2023 2024 közép x x

A szennyvíz gerinchálózat beton és AC csőböl épült meg korábban, amely 

elöregedett és a folyamatos hiba javítások elkerülése miatt új KG-PVC 

vezeték kiépítése és vagy csőbélelés vált szükségessé.

A régi AC, beton csatornahálózat elbontását követően, új 

KG-PVC vezeték beépítése és vagy csőbélelése történik.
Új tétel

15. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Karcag Város 

Önkormányzata
60 000 használati díj 2027 2036 hosszú x x x x x x x x x x Nincs változás

16. Fúvók felújítása nem
Karcag Város 

Önkormányzata
5 000 használati díj 2033 2033 hosszú x

A biológiai tisztításban kulcsfontosságú légfúvó berendezések 

folyamatos üzeműek, alkatrészeik elhasználódnak, felújításuk 

szükségszerű.

Fúvók felújítása Nincs változás

17. Kezelőépület, finomszűrő gépház felújítása nem
Karcag Város 

Önkormányzata
15 000 használati díj 2033 2033 hosszú x A kezelőépület, gépház elavult, felújítását el kell végezni. Kezelőépület, finomszűrő gépház felújítása Nincs változás

18. Fúvók cseréje nem
Karcag Város 

Önkormányzata
13 000 használati díj 2034 2034 hosszú x

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései várhatóan elérik azt 

a műszaki avultsági szintet, hogy felújításuk nem gazdaságos, cserére 

szorulnak.

Fúvók cseréje Nincs változás

19. Finom dobszűrő cseréje nem
Karcag Város 

Önkormányzata
19 100 használati díj 2034 2034 hosszú x

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései várhatóan elérik azt 

a műszaki avultsági szintet, hogy felújításuk nem gazdaságos, cserére 

szorulnak.

Finom dobszűrő cseréje Nincs változás

20. Szennyvízátemelők teljes körű gépészeti felújítása nem
Karcag Város 

Önkormányzata
60 000 használati díj 2034 2034 hosszú x

Az átemelőkben lévő gépészeti szerelvények, nyomócsövek korrodáltak, 

irányítástechnikai berendezések elhasználódnak, az üzembiztonság 

érdekében cseréjüket el kell végezni.

Gépészeti szerelvények, nyomócsövek, villamos vezérlés 

cseréje.
Nincs változás

21. Iszapvíztelenítő szalagszűrő présgép felújítása nem
Karcag Város 

Önkormányzata
3 000 használati díj 2033 2033 hosszú x

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései folyamatosan 

elhasználódnak, elavulnak, felújításuk szükségszerű.
Iszapvíztelenítő szalagszűrő présgép felújítása Nincs változás

22. Szennyvízcsatorna rekonstrukció 4895 fm hosszban igen
Karcag Város 

Önkormányzata
985 982 részben forráshiány 2033 2034 hosszú x x

A szennyvíz gerinchálózat beton és AC csőböl épült meg korábban, amely 

elöregedett és a folyamatos hiba javítások elkerülése miatt új KG-PVC 

vezeték kiépítése vált szükségessé.

A régi AC, beton csatornahálózat elbontását követően, új 

KG-PVC vezeték beépítése történik.
Nincs változás

1 707 082

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes 

ütem tekintetében [eFt]

I. ütem 43 400 43 400

II. ütem 502 600 172 600

III. ütem 1 161 082 444 000

1 707 082

Használati díj: eFt

Karcag: 44400

Gördülő fejlesztési terv a 2022 - 2036 időszakra
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) 1

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás megnevezése***

Megvalósítás időtartama
Fontossági 

sorrend
Felújítás és pótlás megnevezése

Vízjogi 

üzemeltetési/fennmaradási 

engedély száma

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) 

megnevezése 3 4 5

Víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Szennyvíz

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni kell 

"forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

2 9

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

21-04923-1-001-00-00

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

Kezdés Befejezés

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

(rövid/közép/

hosszú)

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Karcag Város Önkormányzata

6 7 8 10 11 Változás az előző GFT-hez viszonyítva12 13 14 15 Feladat szükségességének indoklása Feladat műszaki leírása



116 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Finom dobszűrő hideg-meleg vizes váltószelep, 

hajtómű cseréje 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 
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2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 
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elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Finom dobszűrő hideg-meleg vizes váltószelep, hajtómű cseréje. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 

A tervezett kezdés: 2022. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 
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Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

1500 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 1500 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései folyamatosan elhasználódnak, elavulnak, 

felújításuk szükségszerű. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

  

Csatornatisztító gépjármű motor felújítása 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 
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2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 
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később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Csatornatisztító gépjármű motor felújítása. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 
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A tervezett kezdés: 2022. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

7000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 7000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A csatornahálózaton jelentkező hibák száma okán a gépjármű nagyobb igénybevétele miatt a 
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csatornatisztító gépjármű motor felújítása szükséges 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

 

BOGE kompresszor cseréje 
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Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 
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4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 
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11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

BOGE kompresszor cseréje. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag  település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 

A tervezett kezdés: 2022. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 
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    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

2000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 2000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A kompresszor berendezés folyamatos üzemű, alkatrészei elhasználódnak, felújítása nem 

gazdaságos új beszerzése szükségszerű. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Aknák felújítása 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 
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2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 
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elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Aknák felújítása. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 

A tervezett kezdés: 2022. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 
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Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

6900 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 6900 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvízhálózaton az aknák állapota erősen korrodáltak, balesetveszélyesek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

  

Hálózat rekonstrukció 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 



136 

 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 
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később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Hálózat rekonstrukció. 

A régi AC, beton csatornahálózat elbontását követően, új KG-PVC vezeték beépítése és vagy 

csőbélelése történik. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: rövid 

A tervezett kezdés: 2022. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

20000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 20000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
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A szennyvíz gerinchálózat beton és AC csőből épült meg korábban, amely elöregedett és a 

folyamatos hiba javítások elkerülése miatt új KG-PVC vezeték kiépítése és vagy csőbélelés vált 

szükségessé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Szennyvíztisztító telep membrántechnológia 

ZeeWeed 500D modulok 324 db cseréje 



140 

 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 
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2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 
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218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szennyvíztisztító telep membrántechnológia ZeeWeed 500D modulok 324 db cseréje. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 
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    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

250000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 250000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Elhasználódásuk miatt. A tisztító technológia megfelelő üzemeltetése érdekében. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Biológiai reaktor aerob terében a levegőztető 

panelek (1083 db) cseréje 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 
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2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 
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elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Biológiai reaktor aerob terében a levegőztető panelek (1083 db) cseréje. Biológiai reaktor aerob 

terében a levegőztető panelek (1083 db) cseréje 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 
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Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

22078 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 22078 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Elhasználódásuk miatt. A tisztító technológia megfelelő üzemeltetése érdekében. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

Kisújszállási úti átemelő akna tér bélelése, 

gépészeti teljesítmény felülvizsgálatot követően 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 
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Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 
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átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Kisújszállási úti átemelő akna tér bélelése, gépészeti teljesítmény felülvizsgálatot követően 

gépészeti berendezések cseréje. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 
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Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

30000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 30000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
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Az átemelőkben lévő gépészeti szerelvények, nyomócsövek korrodáltak, az üzembiztonság 

érdekében cseréjüket el kell végezni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 db Szennyvízátemelő (Gépgyár u., Kuthen) 

cseréje 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 
 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 
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2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 
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902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

2 db Szennyvízátemelő (Gépgyár u., Kuthen) cseréje 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2025. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

25000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 25000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Az átemelőkben lévő gépészeti szerelvények, nyomócsövek korrodáltak, az üzembiztonság 

érdekében cseréjüket el kell végezni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 
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FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Finom dobszűrő vázszerkezet és szűrődob cseréje 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 



160 

 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 
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elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Finom dobszűrő vázszerkezet és szűrődob cseréje 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2026. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 
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Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

10000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 10000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései folyamatosan elhasználódnak, elavulnak, 

felújításuk szükségszerű. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

Aknák felújítása 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 
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2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 
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később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Aknák felújítása 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 
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A tervezett kezdés: 2023. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

7522 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 7522 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvízhálózaton az aknák állapota erősen korrodáltak, balesetveszélyesek 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Hálózat rekonstrukció 
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Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 
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2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 
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A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Hálózat rekonstrukció. A régi AC, beton csatornahálózat elbontását követően, új KG-PVC 

vezeték beépítése és vagy csőbélelése történik. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 
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    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

50000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 50000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvíz gerinchálózat beton és AC csőből épült meg korábban, amely elöregedett és a 

folyamatos hiba javítások elkerülése miatt új KG-PVC vezeték kiépítése és vagy csőbélelés vált 

szükségessé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Fúvók felújítása 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 
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2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 
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elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Fúvók felújítása 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2033. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 
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Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

5000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 5000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A biológiai tisztításban kulcsfontosságú légfúvó berendezések folyamatos üzeműek, 

alkatrészeik elhasználódnak, felújításuk szükségszerű. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

Kezelőépület, finomszűrő gépház felújítása 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 
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2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 
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később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Kezelőépület, finomszűrő gépház felújítása 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 
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A tervezett kezdés: 2033. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

15000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 15000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A kezelőépület, gépház elavult, felújítását el kell végezni. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

 

Fúvók cseréje 
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Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 
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2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 
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A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Fúvók cseréje 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2034. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 
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Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

13000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 13000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései várhatóan elérik azt a műszaki avultsági 

szintet, hogy felújításuk nem gazdaságos, cserére szorulnak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 
 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Finom dobszűrő cseréje 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 
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2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 
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elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Finom dobszűrő cseréje 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2034. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 
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Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

19100 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 19100 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései várhatóan elérik azt a műszaki avultsági 

szintet, hogy felújításuk nem gazdaságos, cserére szorulnak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

Szennyvízátemelők teljes körű gépészeti felújítása 
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1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 
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Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 
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átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szennyvízátemelők teljes körű gépészeti felújítása 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 
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Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2034. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

60000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 60000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
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Az átemelőkben lévő gépészeti szerelvények, nyomócsövek korrodáltak, irányítástechnikai 

berendezések elhasználódnak, az üzembiztonság érdekében cseréjüket el kell végezni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Iszapvíztelenítő szalagszűrő présgép felújítása 
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Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 
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2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 
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218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 

elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Iszapvíztelenítő szalagszűrő présgép felújítása 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2033. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 
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    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

3000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 3000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvíztisztító telep gépészeti berendezései folyamatosan elhasználódnak, elavulnak, 

felújításuk szükségszerű. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 
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2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Szennyvízcsatorna rekonstrukció 4895 fm 

hosszban 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az 

iszaprecirkuláció a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres 

foszforeltávolítás vas-só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán 

visszamosásával (BP) együtt hypo adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap 

sűrítés, víztelenítés után komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú 

fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 
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2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak 

megfelelőek, a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé 

elavult. A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti 
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elemek a szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. 

Villamos kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szennyvízcsatorna rekonstrukció 4895 fm hosszban 

A régi AC, beton csatornahálózat elbontását követően, új KG-PVC vezeték beépítése történik. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település 

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: hosszú 

A tervezett kezdés: 2033. év 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 
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Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

985982 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 985982 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

részben forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A szennyvíz gerinchálózat beton és AC csőből épült meg korábban, amely elöregedett és a 

folyamatos hiba javítások elkerülése miatt új KG-PVC vezeték kiépítése vált szükségessé. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ELFOGADÓ NYILATKOZAT 

 

 GFT FELÚJÍTÁSI ÉS PÓTLÁSI TERVRÉSZRŐL 

 

 

A 21-04923-1-001-00-00 vkr. kóddal rendelkező KA-SZV megnevezésű 

víziközmű-rendszer ellátásért felelősök képviselőjeként valamennyi ellátásért 

felelős nevében nyilatkozom, hogy a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. által 
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véleményezésre megküldött - 2022-2036 tervezési időszakra vonatkozó - Gördülő 

fejlesztési terv, Felújítási és pótlási tervrészt tanulmányoztuk, annak tartalmát 

elfogadjuk, előterjesztéséhez hozzájárulunk és a Tiszamenti Regionális Vízművek 

Zrt-től a tervben szereplő munkák elvégzését megrendeljük. 

Ezen nyilatkozatot a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. részére adjuk ki a 

Gördülő fejlesztési terv, felújítási és pótlási tervrész Magyar Energetikai és 

Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő benyújtásához és az eljárás 

lefolytatásához. 

 

 

Karcag, 2021.    szeptember 28. 

 

 

  _____________________________ 

    polgármester 

                    Karcag Városi Önkormányzat 
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Tervezett 

nettó költség

Tervezett 

időtáv

1. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Karcag Város 

Önkormányzata
1 000 használati díj 2022. január 2022. december rövid x Nincs változás

2.
Szennyvízátemelőkbe  tartalék szivattyúk 

beszerzése
nem

Karcag Város 

Önkormányzata
5 000 használati díj 2023 2026 közép x x x x A zavartalan és biztonságos üzemeltetés érdekében.  FLYGT  szivattyúk beszerzése Költség növekmény  miatt  elhalasztva

3.

Szent István, Széchenyi sugárutak, Kisújszállási és 

Szabó József utcák szennyvízcsatorna 

rekonstrukciója

nem
Karcag Város 

Önkormányzata
500 000 forráshiány 2023 2026 közép x x x x

Biztonságos és megfelelő üzemeltetés érdekében a 

szennyvízhálózaton.
Új csőszakaszok kiépítése Forráshiány miatt  elhalasztva

4.
Szent László utca szennyvízcsatorna rekonstrukció 

(kb. 500 m)
nem

Karcag Város 

Önkormányzata
500 000 forráshiány 2023 2023 közép x

Biztonságos és megfelelő üzemeltetés érdekében a 

szennyvízhálózaton.
Új csőszakaszok kiépítése Forráshiány miatt  elhalasztva

5.

Szennyvízátemelőkbe 14 db tartalék szivattyú 

beszerzése (4 db FLYGT 3153, 2 db FLYGT 3127, 2 db 

FLYGT 3068 és 6 db FLYGT 3102)

nem
Karcag Város 

Önkormányzata
33 038 forráshiány 2023 2023 közép x A zavartalan és biztonságos üzemeltetés érdekében.

4 db FLYGT 3153, 4 db FLYGT 3127, 2 db FLYGT 3068 és 6 db 

FLYGT 3102 szivattyú beszerzése
Forráshiány miatt  elhalasztva

6. Új központi gépház építése nem
Karcag Város 

Önkormányzata
40 000 forráshiány 2023 2023 közép x A meglévő elavultsága miatt. Új központi gépház építése Nincs változás

7.

Szennyvíztisztító telep membrántechnológia 

kiváltása új technológiára. Vízjogi engedélyes 

kiviteli terv készítése.

igen
Karcag Város 

Önkormányzata
35 000 forráshiány 2023 2023 közép x

A membrán technológia elhasználódása miatt. A jelenleg 

üzemelő tisztító technológia kiváltása érdekében.

Vízjoogi engedélyes kiviteli terv készítése: a membrán 

technológia kiváltása hagyomános rendszerő eleveniszapos 

tisztítás technológiára.

Új feladat

8.

Az Ipari Park és a város belterületébe ékelődött 

ipari üzemek kommunális szennyvizének 

elvezetése a családiházas övezeten kívül. Vízjogi 

engedélyes kiviteli terv készítése.

igen
Karcag Város 

Önkormányzata
10 000 forráshiány 2025 2025 közép x Biztonságos és megfelelő üzemeltetés.

Vízjogi engedélyes kiviteli terv készítése: az Ipari Park és az 

ipari üzemek szennyvize nyomott vezetéken egy-egy 

átemelőn, majd egy új ~ 1.500 fm nyomóvezetéken kerülne 

ki közvetlenül a szennyvíztisztító telepre

Nincs változás

9.
Szennyvíztisztító telep membrántechnológia 

kiváltása új technológiára
igen

Karcag Város 

Önkormányzata
2 000 000 forráshiány 2023 2026 közép x x x x

A membrán technológia elhasználódása miatt. A jelenleg 

üzemelő tisztító technológia kiváltása érdekében.

A membrán technológia kiváltása hagyomános rendszerő 

eleveniszapos tisztítás technológiára.

Kapacitás csökkenés miatt a 

megvalósítás ütemezése előrébb hozva 

10.

Az Ipari Park és a város belterületébe ékelődött 

ipari üzemek kommunális szennyvizének 

elvezetése a családiházas övezeten kívül

igen
Karcag Város 

Önkormányzata
231 855 Forráshiány 2026 2026 közép x Biztonságos és megfelelő üzemeltetés 

Az Ipari Park és az ipari üzemek szennyvize nyomott 

vezetéken egy-egy átemelőn, majd egy új ~ 1.500 fm 

nyomóvezetéken kerülne ki közvetlenül a szennyvíztisztító 

telepre

Egyre növekvő igények  miatt a 

megvalósítás ütemezése előrébb hozva 

11. Nincs tervezett feladat
Karcag Város 

Önkormányzata
0 2027 2036 hosszú x x x x x x x x x x Nincs változás

3 355 893

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes 

ütem tekintetében [eFt]

I. ütem 1 000 1 000

II. ütem 3 354 893 5 000

III. ütem 0 0

3 355 893

Változás az előző GFT-hez viszonyítvaFeladat szükségességének indoklása Feladat műszaki leírása

Gördülő fejlesztési terv a 2022 - 2036 időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) 1

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás 

megnevezése***

Megvalósítás időtartama
Fontossági 

sorrend
Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési/elvi engedély 

száma

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) 

megnevezése 3 4

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni kell 

"forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

2 9Kezdés Befejezés

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

(rövid/közép/

hosszú)

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

21-04923-1-001-00-00

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

12 13 14 15

Víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Szennyvíz

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

6 7 8 10 115



 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Szennyvízátemelőkbe tartalék szivattyúk 

beszerzése 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 
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4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 
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A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szennyvízátemelőkbe tartalék szivattyúk beszerzése 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

5000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 5000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

használati díj 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A zavartalan és biztonságos üzemeltetés érdekében. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 
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FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Szent István és Széchenyi sugárutak 

szennyvízcsatorna rekonstrukciója 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 
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4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 
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A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szent István és Széchenyi sugárutak szennyvízcsatorna rekonstrukciója. Új csőszakaszok 

kiépítése 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

200000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 200000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Biztonságos és megfelelő üzemeltetés érdekében a szennyvízhálózaton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 
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FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Szent László utca szennyvízcsatorna 

rekonstrukció (kb. 500 m) 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 
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4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 
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A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szent László utca szennyvízcsatorna rekonstrukció (kb. 500 m) 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

500000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 500000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Biztonságos és megfelelő üzemeltetés érdekében a szennyvízhálózaton. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 
 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Szennyvízátemelőkbe 14 db tartalék szivattyú 

beszerzése (4 db FLYGT 3153, 2 db FLYGT 

3127, 2 db FLYGT 3068 és 6 db FLYGT 3102) 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 
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4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 
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A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szennyvízátemelőkbe 14 db tartalék szivattyú beszerzése (4 db FLYGT 3153, 2 db FLYGT 

3127, 2 db FLYGT 3068 és 6 db FLYGT 3102) 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

33038 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 33038 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A zavartalan és biztonságos üzemeltetés érdekében. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Új központi gépház építése 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 
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4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 



230 

 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Új központi gépház építése 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: nem 

 

A tervet engedélyeztetni kell: nem 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat nem engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés 40000 

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 40000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A meglévő elavultsága miatt. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

 

Szennyvíztisztító telep membrántechnológia 

kiváltása új technológiára. Vízjogi engedélyes 

kiviteli terv készítése. 
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A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 
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2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 
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902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szennyvíztisztító telep membrántechnológia kiváltása új technológiára. Vízjogi engedélyes 

kiviteli terv készítése. Vízjogi engedélyes kiviteli terv készítése: a membrán technológia 

kiváltása hagyományos rendszerű eleveniszapos tisztítás technológiára. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 35000 

Összesen: 35000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A membrán technológia elhasználódása miatt. A jelenleg üzemelő tisztító technológia kiváltása 

érdekében. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Az Ipari Park és a város belterületébe ékelődött 

ipari üzemek kommunális szennyvizének 

elvezetése a családiházas övezeten kívül. Vízjogi 

engedélyes kiviteli terv készítése. 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 
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4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 
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A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Az Ipari Park és a város belterületébe ékelődött ipari üzemek kommunális szennyvizének 

elvezetése a családiházas övezeten kívül. Vízjogi engedélyes kiviteli terv készítése. 

Vízjogi engedélyes kiviteli terv készítése: az Ipari Park és az ipari üzemek szennyvize nyomott 

vezetéken egy-egy átemelőn, majd egy új ~ 1.500 fm nyomóvezetéken kerülne ki közvetlenül a 

szennyvíztisztító telepre 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2025. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 10000 

Összesen: 10000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Biztonságos és megfelelő üzemeltetés. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

Szennyvíztisztító telep membrántechnológia 

kiváltása új technológiára 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 
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2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 



245 

 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 

 

A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Szennyvíztisztító telep membrántechnológia kiváltása új technológiára 

A membrán technológia kiváltása hagyományos rendszerű eleveniszapos tisztítás technológiára. 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 
 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 

2000000 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 2000000 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

A membrán technológia elhasználódása miatt. A jelenleg üzemelő tisztító technológia kiváltása 

érdekében. 
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GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 

 

FEJLESZTÉSI ISMERTETŐ 

 

2022-2036 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 

 

Ellátásért felelős megnevezése:  Karcag Város Önkormányzata 

 

Víziközmű-rendszer megnevezése: KA-SZV 

 

A víziközmű-rendszer részei: Karcag szennyvíztisztító, Karcag csatornahálózat 

 

 

Az Ipari Park és a város belterületébe ékelődött 

ipari üzemek kommunális szennyvizének 

elvezetése a családiházas övezeten kívül 
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A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; állapotjellemzés: 

 

Karcag szennyvíztisztító: 

Karcag város szennyvíztisztító telepe 1967-ben létesült, melynek bővítése és rekonstrukciója 

2006-ban történt. A szennyvíztisztító telep kapacitása 4000 m3/d.  Alkalmazott technológia: 

Biológiai tisztítás ZW ZG membrán típusú technológia nitrifikációval, denitrifikációval, 

foszforeltávolítással. 

A telepen a mechanikai tisztítást a gépi rács, a homokfogó, majd finomszűrő végzi. A biológiai 

tisztítás membrántechnológiával történik, a meglévő és átalakított medencék technológiai 

tereinek felhasználásával. A szűrő membránok membránmedencébe kerültek telepítésre. A 

biológiai tisztítás a 2 db anoxikus térben kezdődik, majd a 2 db mélylégbefúvásos aerob térben 

folytatódik. A fázis szétválasztása bemerülő membrános ultraszűrő rendszerrel történik. A 

tisztított szennyvíz elvétele permeátum szivattyúkkal vákuum alatt történik. Az iszaprecirkuláció 

a membrán medencékből az anoxikus medencébe történik. A vegyszeres foszforeltávolítás vas-

só adagolással történik. A fertőtlenítés az ultraszűrő membrán visszamosásával (BP) együtt hypo 

adagolással történik. A technológiából kikerülő fölösiszap sűrítés, víztelenítés után 

komposztálásra kerül. 

 

1 db gépi tisztítású finomrács MEVA RS12 tip. 

1 db tangenciális homokfogó TH-250 tip. (keverő motorral, Robox tip. Mamutszivattyú fúvóval) 

1 db finomszűrő 

Bioreaktorok és membrángépház gépészeti elemei: 

2 db anoxikus tér keverő Flygt tip. 

2 db ürítő akna szivattyú Flygt tip. 

2 db fölösiszap szivattyú Flygt tip. 

4x3 db ZW-500d tip. ultraszűrő membránkazetta 

2 db membránmedence rec. sziv. Flygt tip. 

2 db membránfúvó SRB 85/3P tip. 

2+1 db biológiai fúvó SRB 95/3P 



249 

 

4+4 db motoros zsilip 

4 db folyamati szivattyú Grundfos tip. 

2 db BP/MC szivattyú Grundfos tip. 

2 db visszamosás (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db fertőtlenítő (hypo) adagoló sziv. Grundfos tip. 

1 db MC (hypo) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db MC (citromsav) adagoló szivattyú Grundfos tip. 

1 db citromsav tartály keverővel 

1 db kompresszor hűtveszárítóval BOGE tip. 

Iszapvíztelenítő gépház gépészete: 

1 db LIM-1500 tip. szalagprés a tartozékaival 

 

Az 1967-ben átadott telep többször átépítésre került. A műtárgyak állaga koruknak megfelelőek, 

a betonfelületek jó-közepes állapotúak. 

Régebbi építésű szerkezeteken betonkorrózió figyelhető meg. A rács gépház és a 

membrángépház belső tereiben acélkorrózió jelei tapasztalhatóak. A szennyvíztisztító telep 

gépészeti berendezései jó állapotúak. 

A membrán medencék és a hozzá kapcsolódó membrángépészet 2005-ben épült, jó állapotú. 

 

Karcag csatornahálózat: 

A település csatorna hálózata alapvetően gravitációs üzemű és elválasztott rendszerű. A 

szennyvízelvezető rendszer a Karcaghoz tartozó ingatlanok vízelvezetését biztosítja, és 

továbbítja a szennyvíztisztító telepre. A településen tizenegy átemelő üzemel. A hálózat és az 

átemelők is több lépésben épültek. A település hálózatának nagy része 1986-ban épült, melyet 

később kisebb bővítésekkel növeltek. 

A hálózat gravitációs vezetékei NA 150 - NA 600 átmérőjű csőből készültek. Ezek főleg KG-

PVC illetve AC vezetékek, de beton csőből is létesült közel 9 km vezeték. 

A nyomott szennyvíz KPE, KM-PVC csőből létesült. 

 

296 fm NA150 ac gerincvezeték 

5957 fm NA200 ac gerincvezeték 

8049 fm NA300 ac gerincvezeték 

964 fm NA400 ac gerincvezeték 

712 fm NA500 ac gerincvezeték 

1692 fm NA200 beton gerinccsatorna 

5500 fm NA300 beton gerinccsatorna 

1662 fm NA400 beton gerinccsatorna 

18 fm NA600 beton gerinccsatorna 

1100 fm D160 KG-PVC gerincvezeték 

54627 fm D200 KG-PVC gerincvezeték 

158 fm D315 KG-PVC gerincvezeték 

139 fm D400 KG-PVC gerincvezeték 

2322 fm D160 KM-PVC nyomóvezeték 

2128 fm D315 KM-PVC nyomóvezeték 

902 fm D200 KM-PVC gerincvezeték 

218 fm D90 KPE nyomóvezeték 

11 db szennyvízátemelő 
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A hálózat kapacitása a fogyasztói igényeket kielégíti, üzembiztonsága megfelelő, műszaki 

állapota korától és anyagától függően változó. 

Az elmúlt 5 évben nem volt rekonstrukció a hálózaton. Az aknák építészeti állapota kissé elavult. 

A vasbeton töredezett és kezd mállani a szennyvíz maró hatásai miatt. A gépészeti elemek a 

szennyvíz maró hatásának és a párás környezetnek köszönhetően erősen korrodáltak. Villamos 

kapcsolószekrények elavultak. 
 

2. Fejlesztés műszaki tartalma, elvégzendő feladatok, mennyiségek, főbb műszaki 

jellemzők 

 

Az Ipari Park és a város belterületébe ékelődött ipari üzemek kommunális szennyvizének 

elvezetése a családiházas övezeten kívül 

 

Elvégzendő feladat tervezést igényel: igen 

A tervet engedélyeztetni kell: igen 

 

3. A munkavégzés helye 

 

Tiszamenti Regionális Vízművek ZRt.                                                   

Középső Régió Főmérnökség 

Karcagi Üzemmérnökség 

Jász-Nagykun-Szolnok megye                                                                                                                                                                                                                                                         

Karcag település                                                                                                             

KA-SZV megnevezésű víziközmű-rendszer 

 

Fejlesztés megvalósításának ütemezése 

Tervezett időtáv: közép 

A tervezett kezdés: 2023. év 
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4. Fejlesztés költsége (nettó eFt) 

 

    A feladat engedélyköteles. 

 

Munka szakági 

besorolása 

Tervezett költség (nettó eFt) 

 

 

Vízműépítés 231855 

Szerkezetépítés  

Épületgépészet  

Gép, 

irányítás-technikai 

technológiai szerelés 
 

Mérnöki szolgáltatás 
 

Összesen: 231855 

 

 

5. Tervezett fejlesztési források bemutatása 
 

forráshiány 

 

6. Jelenlegi állapot ismertetése, a fejlesztés célja, indoka  
 

Biztonságos és megfelelő üzemeltetés. 
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Meghatalmazás 

 

 

Karcag, Városi Önkormányzat (székhely: Karcag, Kossuth tér 1. adószám: 15732688-2-16 ) - 

mint ellátásért felelős/ellátásért felelősök képviselője* - meghatalmazza a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zrt. víziközmű-szolgáltatót,  

hogy a 11-04923-1-001-00-00 vkr. kóddal rendelkező KA-SZV megnevezésű víziközmű-

rendszerre vonatkozó, 2022-2036 tervezési időszakhoz kapcsolódó Gördülő fejlesztési terv 

Beruházási tervrészét a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz benyújtsa, a 

benyújtással kapcsolatos eljárásban Karcag Városi Önkormányzat helyett és nevében teljes 

körűen eljárjon. 

A meghatalmazás visszavonásig érvényes. 

 

Kelt: Szolnok, .2021. augusztus 31. 

 

 

____________________________ 

Karcag Városi Önkormányzat 

             meghatalmazó 

                képviseli:  

            Szepesi Tibor 

             polgármester 

 

A meghatalmazást elfogadom: 

  

 

 

________________________________  

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 

              meghatalmazott  

képviseli: Bakondi György Patrik 

                vezérigazgató  

 

 

 

Tanú1: ……………………………...........      Tanú2: ………………………………………. 

Lakcím: …………………………………….     Lakcím: …………………………………….. 

Aláírás: ……………………………………..    Aláírás: ……………………………….……… 

 

 

 
*: a megfelelő aláhúzandó 
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16. napirendi pont: Javaslat Karcag Városi Önkormányzat és intézményei földgáz 

energia közbeszerzésére 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: A földgázellátásról szóló törvény értelmében 2010. július 1-től a 

20 m
3
/h feletti lekötött teljesítményű fogyasztók kötelezően a szabadpiacról vételeznek, illetve 

szabadon választhatnak energia kereskedőt. Önkormányzatunk és egyes intézményei Déryné 

Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, a Sportcsarnok, a Háziorvosi Intézmény 

telephelyei mind 20 m
3
/h felettiek, így ők mindenképpen a szabadpiacról tudnak választani.   

Önkormányzatunk energiafogyasztóinak Polgármesteri Hivatal, oktatási intézmények, 

egészségügyi intézmények, közszolgáltatók stb. külön-külön önálló energiavásárlóként történő 

megjelenése helyett, kedvezőbb konzorciumban, csoportosan gázbeszerzést indítani. 

Ezek az előnyök kedvezeő piaci árszintet és feltételrendszert tudnak biztosítani az 

önkormányzatnak, ezért javasolta a közbeszerzési eljárás lefolytatását a Sourcing Hungary Kft. 

által szervezett csoportos közbeszerzéshez csatlakozva lebonyolítani. Vitára bocsátotta a 

napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen szavazat. 3 tartózkodás. Nemleges szavazat nem volt. 

 

 

215/2021. (IX.28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

Karcag Városi Önkormányzat és intézményei földgáz energia közbeszerzéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében, továbbá 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) 

bekezdés 9. pontjában foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat közbeszerzési eljárást indít - az intézmények 

meghatalmazása alapján - a földgáz energia szabadpiaci megvásárlására a Karcag Városi 

Önkormányzat és intézményei összes 20 m
3
/h feletti lekötött teljesítményű, a határozat 1. 

sz. melléklete szerinti műszaki adatlapon felsorolt fogyasztási helyek vonatkozásában, 

melynek érdekében csatlakozik a Sourcing Hungary Kft. által szervezett csoportos 

közbeszerzéshez 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert, hogy a határozat 1. pontja 

alapján aláírja a földgáz energia szabadpiac megvásárlására vonatkozó szindikátusi 

szerződés további fenntartásáról, valamint a közbeszerzési eljárás lefolytatására vonatkozó, 

a határozat 2. sz. melléklete szerinti szerződéseket, valamint azok esetleges módosításait.  
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3. A Képviselő-testület felhívja a Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadóját a 

határozat 1-2. pontjában foglaltak előkészítéséhez szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó 

Határidő: 2021. október 01. 

 

E r r ő l értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Szervezési Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcag Városi Önkormányzat Önkormányzati tanácsadója, helyben 
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215/2021. (IX.28.) „kt” 

sz. határozat 1  sz. 

melléklete 
 
 

Szerződő intézmény 
Szerződő 
intézmény 

címe 

Számlafizető 
intézmény 

Számlafizető 
intézmény címe 

Fogyasztási 
hely  

Fogyasztási hely 
címe 

Mérési pont azonosító (POD) 
Jelenlegi 

szolgáltató 

Csúcsnapi 
kapacitás 
(m3/nap) 

Lekötött 
teljesítmény 

(m3/h) 

Szerződéses 
mennyiség a 
2021/2022-as 
gázévre (m3) 

Karcag Városi 
Önkormányzat 

5300 Karcag, 
Kossuth tér 1. 

Polgármesteri 
Hivatal Karcag 

5300 Karcag, 
Kossuth tér 1. 

Polgármesteri 
Hivatal épülete 

5300 Karcag, 
Kossuth tér 1. 

39N1107697750009 E2 Hungarya Zrt. 300 20 59 670 

Déryné Kulturális, 
Turisztikai, 

Sportközpont és 
Könyvtár 

5300 Karcag, 
Dózsa György út 5-

7. 

Déryné 
Művelődési és 

Ifjúsági Központ 
épülete 

5300 Karcag, 
Dózsa György út 

5-7. 
39N110770554000T E2 Hungarya Zrt. 300 20 32 472 

Déryné Kulturális, 
Turisztikai, 

Sportközpont és 
Könyvtár 

5300 Karcag, 
Dózsa György út 5-

7. 

Városi 
Sportcsarnok 

5300 Karcag, 
József Attila utca 
1. (Kálvin utca 6.) 

39N1112590740000 E2 Hungarya Zrt. 600 40 97 106 

K.T.K.T. Idősek 
Otthona 

5300 Karcag, 
Zöldfa u. 48. 

K.T.K.T. Idősek 
Otthona 

5300 Karcag, 
Zöldfa u. 48. 

39N110764732000E E2 Hungarya Zrt. 180 25 34 001 

K.T.K.T. Idősek 
Otthona 

5300 Karcag, 
Horváth F. u. 1. 

K.T.K.T. Idősek 
Otthona 

5300 Karcag, 
Horváth F. u. 1. 

39N1107707290008 E2 Hungarya Zrt. 400 41 94 185 

K.T.K.T. Idősek 
Otthona 

5300 Karcag, 
Horváth F. u. 1. 

K.T.K.T. Idősek 
Otthona 

5300 Karcag, 
Varró út 1-3. 

39N11988995000Z E2 Hungarya Zrt. 220 20 51 001 

         
Összesen: 368 435 



 

215/2021. (IX.28..) „kt” sz. határozat 2 sz. melléklete 

 

SZERZŐDÉS 

Földgáz energia közbeszerzési eljárás lefolytatása 

Sourcing szerződésszám: 2021/ 

 

amely létrejött egyrészről  

a Karcag Város Önkormányzat (székhely: 5300 Karcag, Kossuth tér 1., adószám: 15732688-2-

16, képviseli: Szepesi Tibor polgármester) mint Megrendelő, a továbbiakban: Megrendelő, 

 

másrészről 

a Sourcing Hungary Kft. (székhely: 1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49. 

cégjegyzékszám: 01-09-893344, adószám: 14198391-2-41, képviseli: Szentirmai Tamás 

cégvezető) mint Vállalkozó, a továbbiakban: Vállalkozó, 

 

együtt Felek között, alábbiak szerint: 

 

 

I. A szerződés tárgya 

Értéknövelt szolgáltatásokkal kiegészített földgáz energia beszerzése tárgyú közbeszerzési 

eljárás műszaki előkészítése és teljes körű lefolytatása közbeszerzési tanácsadóként, továbbá 

a Megrendelő - eljárás megindítása előtt jelzett - igénye esetén közbeszerzés tárgya szerinti 

szakértelem biztosítása és a vételezéshez kapcsolódó szakmai feladatok támogatása a II. 

pontban szereplő tartalom szerint. 

 

II. A tevékenység részletes leírása 

 

1. A verseny piaci energia beszerzéssel kapcsolatos szakmai konzultáció, tanácsadás 

Vállalkozó a közbeszerzés indítása előtt tájékoztatás ad Megrendelő részére a földgáz energia 

szabadpiac működéséről, piaci trendekről, árfolyamokról, feltétel rendszerekről, alkalmazott 

ármodellekről, a kötelező szabadpiacra lépés törvényi hátteréről, szabadpiaci tenderszervezés 

lehetőségéről, a beszerzés során alkalmazható módszerekről, eszközökről.  

2. Az eljárás lefolytatásához szükséges adatigény meghatározása 

Vállalkozó a közbeszerzés előkészítése során meghatározza azon adat és információ igényt, amely 

elengedhetetlen a sikeres közbeszerzési eljárás lebonyolításhoz, továbbá a Megrendelő által - a 

Vállalkozó által jelzett határidőre - rendelkezésére bocsátott fogyasztási adatok alapján elkészíti a 

közbeszerzési eljárás műszaki dokumentációját. 

3. Az eljárás feltételeinek kidolgozása 

Vállalkozó a Megrendelő által rendelkezésére bocsátott adatok és információk alapján javaslatot 

tesz az eljárás feltételeire: alkalmassági kritériumok, árformula, az ajánlatok elbírálásának 

szempontja, szerződéses feltételek. 

4. A becsült érték meghatározása és az eljárás típusának kiválasztás 

Vállalkozó a Megrendelő jelenlegi energia kereskedelmi szerződése, valamint a piaci tendenciák 

alapján meghatározza a közbeszerzési eljárás becsült értékét és javaslatot tesz a lefolytatandó 

eljárás típusára, az alkalmazandó eljárásrendre. 
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5. Az eljárás ütemtervének kialakítása 

A közbeszerzési eljárás határidőinek, illetve a vonatkozó energia piaci sajátosságok 

figyelembevételével Vállalkozó meghatározza a közbeszerzési eljárás ütemtervét, és gondoskodik 

a rá vonatkozó eljárási határidők teljesítéséről. 

6. Az eljárást megindító felhívás, a közbeszerzési dokumentumok és a szerződéstervezet 

elkészítése 

A Megrendelő által jóváhagyott műszaki dokumentáció alapján Vállalkozó elkészíti a 

közbeszerzési eljárás megkezdéséhez szükséges dokumentumokat: eljárást megindító felhívást, 

közbeszerzési dokumentumokat, szerződéstervezetet. 

7. A közbeszerzési eljárás lefolytatása 

Vállalkozó gondoskodik a közbeszerzési eljárásnak a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény (továbbiakban: Kbt.) rendelkezéseinek megfelelő lefolytatásáról: feladja az eljárást 

megindító hirdetményt, gondoskodik a közbeszerzési dokumentumok feltöltéséről, a bontási 

jegyzőkönyv megküldéséről, elvégzi az ajánlatok vizsgálatát, javaslatot tesz az esetleges 

hiánypótlási felhívásra, felvilágosítás-kérésre, számítási hiba javításra, árindokolás-kérésre, az 

Elektronikus Közbeszerzési Rendszeren keresztül kapcsolatot tart a gazdasági szereplőkkel, 

ajánlattevőkkel, elkészíti az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezést és az eljárás lezárásakor 

feladja az eredménytájékoztatót. 

8. Részvétel a bírálóbizottság munkájában (igény esetén) 

Vállalkozó - a Megrendelő eljárás megindítása előtt írásban jelzett igénye esetén - részt vesz a 

bírálóbizottság munkájában, a beérkezett ajánlatok közbeszerzési és közbeszerzés tárgya szerinti 

szakmai szempontú vizsgálatában, az ajánlatok elbírálásában. Megrendelő köteles jogi és 

pénzügyi szakértelemmel rendelkező tagot delegálni a bírálóbizottságba. 

9. Közreműködés az energiakereskedelmi szerződés megkötése során 

Vállalkozó támogatja a szerződéskötési, felmondási és kereskedőváltási folyamatokat. Ennek 

keretében a korábbi szerződés felmondásához, a kereskedőváltás bejelentéséhez előkészíti a 

szükséges dokumentumokat, továbbá Megrendelő megkeresésére megvizsgálja és véleményezi a 

megkötendő energiakereskedelmi szerződést. 

10. Elektronikus árlejtés alkalmazása – opcionális 

Vállalkozó Megrendelő igénye esetén biztosítja a közbeszerzési eljárás során elektronikus árlejtés 

alkalmazását, valamint gondoskodik az elektronikus közbeszerzés részletes szabályairól szóló 

424/2017. (XII.19.) Kormányrendeletben foglalt előírások betartásáról. 

Amennyiben Megrendelő az elektronikus árlejtés személyes prezentációjára tart igényt, ezirányú 

igényét köteles a Vállalkozó felé az árlejtést megelőzően legalább 5 munkanappal jelezni. 

11. Vezetőségi riport, eredményértékelés 

Az elektronikus árlejtést követően Vállalkozó vezetőségi riport készít, amely statisztikai és 

grafikai elemekkel kiegészítve tartalmazza a közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos 

valamennyi információt: a pályázók számát, ajánlatuk tartalmi elemeit, az ajánlatok száma, adott 

esetben az elért megtakarítás mértékét. 

12. A közbeszerzési eljárás dokumentálása 

Vállalkozó gondoskodik a közbeszerzési eljárás cselekményeinek Kbt. szerinti dokumentálásáról 

az EKR útján. Vállalkozó az eljárás során nála keletkezett valamennyi eredeti dokumentumot 

(összeférhetetlenségi nyilatkozatok, bírálóbizottsági jegyzőkönyvek stb.) az eljárás lezárását 

követően átadja a Megrendelőnek. 

13. A közbeszerzési törvény alapelveinek érvényesítése 

Vállalkozó gondoskodik a közbeszerzési eljárás lefolytatása során a törvényi alapelvek 

érvényesüléséről. Biztosítja a verseny tisztaságát, átláthatóságát és nyilvánosságát, az eljárásban 

résztvevő gazdasági szereplők részére az esélyegyenlőséget és az egyenlő bánásmódot, továbbá az 



258 

 

eljárás során a jóhiszeműség, a tisztesség és a rendeltetésszerű joggyakorlás követelményei szerint 

jár el. 

14. Információs szolgáltatás 

Vállalkozó elektronikusan küldött havi (különös esemény bekövetkeztekor azonnali) hírlevélben 

naprakész tájékoztatást ad Megrendelő részére a piacon bekövetkezett fontosabb gazdasági, jogi és 

műszaki változásokról, lehetőségekről, a Vállalkozó aktivitásáról. 

15. Folyamatos rendelkezése állás, helpdesk 

A Vállalkozó által támogatott energiakereskedelmi szerződés időbeli hatálya alatt Vállalkozó 

telefonon és e-mailen keresztül, munkanapokon 9:00 órától 17:00 óráig Megrendelő 

rendelkezésére áll, és tájékoztatást nyújt az energiakereskedelmi szerződés teljesítésével 

kapcsolatosan felmerült energiapiaci kérdésekben. 

16. Eredmény-összegzés, záró riport – opcionális 

Amennyiben Megrendelő a III. 10. pontban meghatározott határidőig a szükséges információkat 

megküldi Vállalkozó számára, úgy Vállalkozó az energiakereskedelmi szerződés lejáratakor a 

Megrendelő által rendelkezésére bocsátott adatok alapján Megrendelő részére elszámolást, lezáró 

riportot készít, melyben kimutatja a tender eredményeként ténylegesen realizált megtakarítást. 

 

III. Felek jogai és kötelezettségei 

Megrendelő 

 

1. Megrendelő vállalja, hogy a Vállalkozó részére a tender lebonyolításához szükséges 

Vállalkozó által igényelt fogyasztási adatokat és információkat a Vállalkozó által jelzett 

határidőre rendelkezésre bocsátja, és a közbeszerzési eljárás Vállalkozó által jelzett 

jogszabályi határidőit betartja. Amennyiben Megrendelő határidőre nem tesz eleget 

adatszolgáltatási kötelezettségének, nem bocsátja rendelkezésre a Vállalkozó 

munkavégzéséhez szükséges dokumentumokat, vagy nem hozza meg a közbeszerzési törvény 

és az ágazati jogszabály szerinti határidőben a szükséges döntéseket, Vállalkozó írásban 

felszólítja a teljesítésre 8 napos határidővel. Ennek eredménytelen eltelte esetén, Vállalkozó – 

a teljesítés lehetetlenülésére hivatkozva - jogosult a jelen szerződés azonnali hatályú 

felmondására és a nettó vállalkozói díj 30%-ának megfelelő mértékű meghiúsulási kötbér 

érvényesítésére. Amennyiben a kötbér alapja nem állapítható meg, az esetben a meghiúsulási 

kötbér mértéke 1.000.000 Ft. 

2. Megrendelő szavatol azért, hogy a rendelkezésre bocsátott adatok és információk a 

valóságnak megfelelnek, és azokat jogosult volt a Vállalkozó rendelkezésére bocsájtani. 

Megrendelő kijelenti, hogy eredményes közbeszerzési eljárás esetén a szerződés tárgyában a 

közbeszerzési eljárás eredményeként az eljárás nyertesével szerződést köt, kivéve azokat az 

eseteket, amikor a Kbt. alapján a Megrendelő elállhat a szerződés megkötésétől. 

3. Megrendelő köteles a jelen szerződés megkötését követő 5 munkanapon belül a Vállalkozó 

rendelkezésére bocsátani a Megrendelő hatályos közbeszerzési szabályzatát, valamint annak 

esetleges változásairól a Vállalkozót 5 munkanapon belül tájékoztatni. 

4. Megrendelő kijelenti, hogy a közbeszerzéssel érintett szerződéses időszakra nincsen érvényes, 

aláírt földgáz energia kereskedelmi szerződése; továbbá a versenyeztetett időszakra 

előszerződésből, hűségidő vállalásból vagy egyéb, előzetes megállapodásból eredő 

kötelezettséggel egyik földgáz energia kereskedő irányába sem tartozik. 
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5. Megrendelő köteles a közbeszerzési bírálóbizottságba jogi- és pénzügyi szakértelemmel 

rendelkező tagot delegálni és a bírálóbizottság üléseinek összehívásáról gondoskodni. 

Megrendelő a bírálóbizottság ülésének időpontjáról köteles a Vállalkozót legalább 3 

munkanappal korábban tájékoztatni. 

6. Amennyiben Megrendelő ragaszkodik az eljárásban a saját közbeszerzési 

formanyomtatványainak alkalmazásához, úgy köteles azokat az eljárás megindítását 

megelőzően legalább 5 munkanappal a Vállalkozó rendelkezésére bocsátani. 

7. Megrendelő köteles a megkötött energiakereskedelmi szerződést annak mindkét fél általi 

aláírását követő 1 munkanapon belül a Vállalkozó részére megküldeni a szerződés EKR-be 

történő feltöltése és az eredménytájékoztató jogszabályi határidőn belüli feladása érdekében. 

8. Megrendelő köteles a Kbt. és végrehajtási rendeletei alapján az ajánlatkérőt terhelő belső 

adminisztrációt elvégezni, így a bírálóbizottság tagjait az eljárás megindítását megelőzően 

kijelölni, összeférhetetlenségi nyilatkozatuk megtételéről gondoskodni. Ezek elmulasztásából 

eredő kárért, bírságért kizárólag a Megrendelő felelős.  

9. Megrendelő kijelenti, hogy amennyiben a Vállalkozó által a jelen szerződés alapján 

lefolytatott közbeszerzési eljárás a Kbt. szerint eredményesen zárul, elismeri Vállalkozó 

teljesítését és jogosultságát a vállalkozói díjra. 

10. A Vállalkozó által lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményeként megkötött 

energiakereskedelmi szerződés lejártát követő 15 napon belül Megrendelő köteles Vállalkozó 

számára a szerződési időszakra vonatkozó tényleges fogyasztási összesítőt és az azt igazoló 

számlák másolatát elektronikusan megküldeni a penzugy@sourcing.hu címre. Amennyiben 

Megrendelő ezen kötelezettségének nem tesz eleget, a Felek közötti elszámolásra a 

Vállalkozó által az elektronikus árlejtést követően megküldött eredményértékelő riportban 

meghatározott adatok az irányadóak. 

11. Felek kijelentik, amennyiben Vállalkozó által támogatott energiakereskedelmi szerződés 

hatálya alatt Kereskedő magyarországi kereskedelmi tevékenységét megszünteti, avagy 

kereskedelmi engedélye visszavonásra kerül, Megrendelő jelen szerződés aláírásával és annak 

keretében egyidejűleg meghatalmazza Vállalkozót, hogy a szerződéses időszak fennmaradó 

időtartamára - közös megegyezéssel akár hosszabb időszakra is – újabb közbeszerzési eljárást 

folytasson le Megrendelő részére Megrendelő ellátás biztosításának érdekében. Jelen 

szerződés V. pontjában meghatározott vállalkozói díj a szerződéses időszak hátralévő 

időtartamára – illetőleg adott esetben a közös megegyezéssel meghosszabbított időszak 

vonatkozásában – az új közbeszerzési eljárás eredményeképpen megkötésre kerülő 

energiakereskedelmi szerződésben meghatározott fajlagos szerződött ár tükrében, változatlan 

fajlagos bázis ár paraméter mellett újraszámításra kerül. 

 

Vállalkozó 

12. Vállalkozó kizárólagosan a Megrendelő és Kereskedők közötti közvetítői szerepet vállal 

szerződéskötési lehetőségeket kínálva. A Vállalkozó hangsúlyozottan kiemeli, hogy nem 

vállal semminemű felelősséget a Megrendelő és Kereskedők között felmerülő jogvitákért. 

Azokat Megrendelő és Kereskedők egymás között rendezik. 

13. Vállalkozó projektvezetőt jelöl ki, aki a II. pontban részletezett feladatokkal kapcsolatban 

Megrendelő rendelkezésére áll, és szakmailag támogatja a közbeszerzési eljárás lefolytatását. 

mailto:penzugy@sourcing.hu
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14. Vállalkozó kijelenti, hogy a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges személyi és tárgyi 

feltételekkel rendelkezik, illetve azokat – valamint az eljárási cselekményekhez szükséges 

helyszínt – saját költségére maga biztosítja. A II. pontban foglalt tevékenység(ek) ellátása 

során jelen szerződés mindkét fél által történő aláírásakor hatályos jogszabályok szerinti, 

Vállalkozóval munkaviszonyban vagy egyéb szerződéses jogviszonyban álló, regisztrációval 

rendelkező felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó működik közre. 

15. Vállalkozó a szerződés teljesítése érdekében közvetített szolgáltatást saját költségére vehet 

igénybe. 

16. Vállalkozó a közbeszerzési eljárás műszaki előkészítését a Megrendelő által aláírt vállalkozási 

szerződés kézhezvételét követő munkanapon indítja el. Az eljárás ütemtervét Vállalkozó a 

jelen szerződés mindkét fél általi aláírását követően bocsátja a Megrendelő rendelkezésére. 

17. A Közbeszerzési Hatóság általi kötelező hirdetményellenőrzés díja, valamint az EKR 

(Elektronikus Közbeszerzési Rendszer) rendszerhasználati díj Megrendelőt terheli. 

18. Vállalkozó felelőssége a jelen szerződésben foglalt feladatok teljesítése során legfeljebb a 

jelen szerződés V. pontjában meghatározott vállalkozói díj mértékéig terjed. 

19. Vállalkozó nem vállal felelősséget a Megrendelő által szolgáltatott fogyasztási adatok 

hiányosságáért, helytelenségéért. 

20. Vállalkozó nem felel a Megrendelőt terhelő kötelezettségek elmulasztásáért, a Megrendelő 

késedelmes adatszolgáltatásából eredő esetleges károkért, a Megrendelő késedelmes vagy 

elmulasztott döntéshozatalaiért. 

21. Vállalkozó biztosítja az elektronikus árlejtés szervezéséhez szükséges szakmai hátteret. 

22. A Felek adataiban bekövetkezett változás esetén Felek nem követelik meg a szerződés 

módosítását, az adatváltozás tudomásra juttatásához elegendő a másik félhez intézett 

egyoldalú, írásbeli nyilatkozat.  

23. Vállalkozó kijelenti, hogy az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) 

bekezdésében foglaltak szerint átlátható szervezetnek minősül. Vállalkozó köteles a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontjában foglalt 

feltételeknek történő megfelelőségét érintő bármely változást haladéktalanul, írásban 

bejelenteni a Megrendelő felé. 

 

IV. A szerződés hatálya és határidői 

Felek a jelen szerződést határozott időtartamra kötik. A szerződés az aláírás napjától a Vállalkozó 

által támogatott energiakereskedelmi szerződés lejáratáig hatályos. Vállalkozó a szerződésben 

foglalt köztelezettségeit a II. pontban részletezett feladatok maradéktalan elvégzésével teljesíti, a 

szerződés pénzügyi teljesítése az V. pontban leírtaknak megfelelően történik. 

Vállalkozó Megrendelő részére a szerződés hatálya alatt folyamatos szolgáltatást nyújt, ennek 

alapján Felek tudomásul veszik, hogy jelen szerződés teljesítése folyamatos. 

Felek tudomásul veszik, hogy jelen szerződés a Vállalkozó által támogatott energiakereskedelmi 

szerződés időbeli hatály alatt rendes felmondással nem szüntethető meg. 

V. Vállalkozói díj 

1. A II. pontban rögzített tevékenység elvégzéséért Vállalkozót vállalkozói díj illeti meg. A 

vállalkozói díj mértékét Felek közös megegyezéssel az elért nettó megtakarítás 30,00 %-os 
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mértékében határozzák meg. A szerződés tárgyát képező tevékenység Áfa köteles, az Áfa 

mértéke a mindenkori érvényes jogszabályokban foglalt mértékű, a szerződéskötéskor 27%. 

2. A megtakarítást Felek a közbeszerzési eljárásban szereplő felhasználási helyeken az alábbi 

képlet alapján határozzák meg magyar forintban: 

 

Megtakarítás (Ft) = (Fajlagos bázis ár (Ft/m³) – Fajlagos szerződött ár (Ft/m³)) * Mennyiség 

(m³) 

 

Fajlagos bázis ár: A közbeszerzési eljárásban benyújtott írásos alapajánlatokban szereplő 

árak/árformulák átlaga alapján számított nettó fajlagos ár. (Ft/ m³) 

 

Fajlagos szerződött ár: A közbeszerzés eljárás lefolytatása eredményeként megkötendő 

szerződéses földgáz ár/árformula alapján számított nettó fajlagos átlagár. (Ft/m³) 

Mennyiség: Az energiakereskedelmi szerződés időtartama alatt várható energiafogyasztási 

mennyiség. (m³) 

A fajlagos bázis ár és a fajlagos szerződött ár vonatkozásában a földgáz ár/árformula (a 

szabadpiaci földgáz energiakereskedelmi szerződésekben alkalmazott konstrukciók) tartalmazza a 

molekuladíjat és a rendszerhasználati díjakat, ellenben nem tartalmazza a jogszabályok szerint 

fizetett adókat, díjakat, illetékeket (jövedéki adót, illetékeket és MSZKSZ díjat, stb.). 

3. Vállalkozó és Megrendelő a vállalkozói díj pénzügyi rendezésével kapcsolatosan havi 

teljesítésben állapodik meg. 

4. A vállalkozói díj havi összegéről szóló számlát Vállalkozó havi rendszerességgel 15 napos 

fizetési határidővel állítja ki. A vállalkozói díj első havi számláját Vállalkozó az 

energiakereskedelmi szerződés hatálybalépésének napján állítja ki, majd azt követően a 

támogatott energiakereskedelmi szerződés időbeli hatálya alatt havonként a vállalkozói díj 

egyenlő mértékű részleteiről. A havi számla összege = Fajlagos megtakarítás (Ft/m³) * 

várható fogyasztási mennyiség (m³)/szerződött hónapok száma * Vállalkozói díj (%).  

5. Vállalkozó a számla első, hiteles példányát távszámlaként állítja ki, amely megküldésre kerül 

a Megrendelő által megadott alábbi email címre:………………….. 

6. Amennyiben Megrendelő az energiakereskedelmi szerződés lejártakor a jelen szerződés III. 3. 

pontja szerint Vállalkozó számára a szerződési időszakra vonatkozó tényleges fogyasztási 

összesítőt és azt igazoló számlák másolatát megküldi, Vállalkozó Megrendelő jelen szerződés 

megkötésekor megállapított várható fogyasztási mennyisége és a Megrendelő által 

ténylegesen elfogyasztott energiamennyiség különbsége alapján Megrendelővel a vállalkozói 

díjat illetően elszámol. Vállalkozó az elszámoló számlát az energiakereskedelmi szerződés 

lejártát követő hónap végéig állítja ki – kivéve a jelen szerződés V. 7. pontja szerinti esetet. 

7. A számla összegét Megrendelő átutalással egyenlíti ki, a Vállalkozó – számlán szereplő 

számú – bankszámlájára. A számlák fizetési határideje 15 nap. A fizetési határidő be nem 

tartása esetén Megrendelő köteles késedelmi kamatot fizetni a mindenkor hatályos Polgári 

Törvénykönyvben meghatározott vonatkozó rendelkezéseknek megfelelően. 

8. Amennyiben a havi vállalkozói díjátalány nem haladja meg a nettó ötvenezer Ft-ot, 

Vállalkozó jogosult a vállalkozói díjat egy összegben kiszámlázni az energia kereskedelmi 

szerződés hatályba lépésének napján 15 napos fizetési határidővel.   
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9. Felek megállapodnak, hogy a közbeszerzési eljárást megindító felhívás Megrendelő által 

történő visszavonása, továbbá Megrendelőnek felróható okból bekövetkezett eredménytelen 

eljárás esetén Vállalkozó ötszázezer Ft összegű vállalkozói díjra jogosult a részteljesítések 

ellentételezéseként. Ez esetben a vállalkozói díjról szóló számlát Vállalkozó jogosult azonnali 

hatállyal egy összegben kiállítani. 

10. Amennyiben a kereskedőváltásra a Megrendelőnek felróható okból késedelmesen kerül sor 

(pl. fennálló számlatartozás vagy a korábbi szerződés felmondásának késedelmes Megrendelő 

általi postázása), vagy a Kbt. 131. § szerinti szerződéskötés vagy a teljesítés a Megrendelőnek 

felróható okból meghiúsul, Vállalkozó a teljes – a közbeszerzési eljárásban versenyeztetett 

mennyiség alapján számított – vállalkozói díjra jogosult. Vállalkozó ugyancsak a teljes 

vállalkozói díjra jogosult abban az esetben is, ha az általa kimutatott megtakarítás a 

Megrendelőnek felróható okból nem realizálódik. Ez esetben a jelen szerződés V. 5. pontja 

szerinti elszámoló számla Vállalkozó nem köteles kiállítani. 

11. A közbeszerzési eljárás lefolytatását (eredménytájékoztató feladása) követően a Megrendelő 

által igényelt, vagy a II. pontban fel nem sorolt feladatok (pl. a megkötött 

energiakereskedelmi szerződés esetleges módosítása és az arról való tájékoztató hirdetmény 

feladása; az ajánlatkérőt terhelő adminisztráció elvégzése az eljárás előkészítése során) 

elvégzéséért a Vállalkozó további díjazásra jogosult, amelynek mértéke: 10.000 Ft + 

ÁFA/munkaóra. 

12.  

VI. Titoktartás 

Felek egyetértenek abban, hogy a jelen szerződésben foglalt megállapodások, valamint a Felek 

által egymáshoz eljuttatott adatok és dokumentumok a lehető legnagyobb mértékben bizalmasak, 

és annak is kell maradniuk. Szerződő Felek kijelentik, hogy a jelen szerződésben foglalt 

kötelezettségeik teljesítése során tudomásukra jutó valamennyi információt és adatot bizalmasan 

kezelnek és gondoskodnak arról, hogy alkalmazottaik és esetleges alvállalkozóik is ezen adatokat 

bizalmasan kezeljék. E rendelkezés nem érinti azon adatok körét, melyek jogszabály – így 

különösen a Kbt., az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. 

évi CXII. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény – alapján nyilvános 

adatnak tekintendők. 

Vállalkozó a közbeszerzési eljárás során az általa készített valamennyi dokumentum tekintetében 

szerzői jogát fenntartja. Ezen dokumentumokat Megrendelő nem jogosult továbbadni, a jelen 

szerződés alapján lefolytatott konkrét közbeszerzési eljárástól eltérő célra felhasználni, a felhívás-, 

dokumentáció- és szerződésmintát harmadik személy részére kiadni. Megrendelő nem jogosult a 

jelen szerződés tárgyát képező közbeszerzési eljárásban Vállalkozó által rendelkezésre bocsátott 

dokumentumokat egyéb közbeszerzési eljárásában felhasználni, átdolgozni. 

Megrendelő jelen szerződés aláírásával hozzájárul, hogy Vállalkozó az elvégzett tevékenységét 

referenciaként felhasználja és Megrendelő logóját, illetve címerét a referenciái között feltüntesse. 

 

VII. Irányadó jog, vitás kérdések rendezése 

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatályos magyar jogszabályok, különösen a 

Polgári Törvénykönyv rendelkezési az irányadóak. 
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Szerződő Felek úgy rendelkeznek, hogy jelen szerződésből fakadó esetleges jogvitáikat egymás 

között, elsősorban békés úton rendezik. Ennek sikertelensége és eredménytelensége esetére 

hatáskörtől függően a Budapesti IV. és XV. Kerületi Bíróság, illetőleg a Tatabányai Törvényszék 

kizárólagos illetékességét kötik ki. 

Jelen szerződés 4 egymással szó szerint megegyező példányban készült, melyet szerződő Felek – 

elolvasás és közös értelmezés után – mint akaratukkal mindenben megegyezőt kellően 

meghatalmazott képviselőik útján jóváhagyólag írták alá. 

 

Karcag, 2021. október 20. Budapest, 2021. szeptember  

 

 

 

 

 

 

Szepesi Tibor 

polgármester 

Karcag Városi Önkormányzat 

Szentirmai Tamás 

cégvezető 

Sourcing Hungary Kft. 

Megrendelő képviseletében Vállalkozó képviseletében 

 

 

 

 

 

 

   Jogilag felülvizsgáltam: 

Karcag, 2021. szeptember 7. 

 

……………………………. 

Dr. Kovács László Iván 

kamarai jogtanácsos 

 

Pénzügyileg ellenjegyzem: 

Karcag, 2021. szeptember 7. 

 

…………………………….. 

       Szabóné Bóka Réka  

       Költségvetési és Adó Iroda 
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Meghatalmazás 

 

 

Cégnév/szervezet neve: Karcag Városi Önkormányzat 

Székhely: 5300 Karcag, Kossuth tér 1 

Cégjegyzékszám/törzsszám: 

Adószám: 15732688-2-16 

képviseletében: Szepesi Tibor polgármester 

 

mint meghatalmazó – a továbbiakban: Meghatalmazó – meghatalmazta a 

 

Cégnév: Sourcing Hungary Kft-t 

Székhely: 1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49. 

Cégjegyzékszám: 01-09-893344 

Adószám: 14198391-2-41 

képviseletében: Szentirmai Tamás cégvezető 

 

mint meghatalmazottat – a továbbiakban: Meghatalmazott – 

 

a Felek között fennálló 2021/…..  számú szerződés alapján az „értéknövelt szolgáltatásokkal kiegészített 

földgáz energia beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás műszaki előkészítése és teljes körű lefolytatása 

közbeszerzési tanácsadóként, továbbá a Megrendelő - eljárás megindítása előtt jelzett - igénye esetén 

közbeszerzés tárgya szerinti szakértelem biztosítása és a vételezéshez kapcsolódó szakmai feladatok 

támogatása” tárgyú közbeszerzési eljárás lefolytatására 2022.10.01.– 2025.10.01.  időszakra 

vonatkozóan. 

 

 

Karcag, 2021. szeptember 7. 

       …………………………………. 

                   Szepesi Tibor 

        polgármester 

       Karcag Városi Önkormányzat 

       

A fenti meghatalmazást elfogadom.  

 

…………………………………….   

 Szentirmai Tamás 

 cégvezető 

 Sourcing Hungary Kft. 
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215/2021. (IX.28..) „kt” sz. határozat 3 sz. melléklete 

 

NYILATKOZAT A TAGSÁG FENNTARTÁSÁRÓL 

Preambulum 

A kedvezőbb energiaárak elérésének érdekében a Sourcing Hungary Kft., mint független energia-

beszerzési szekértő szervezet a Magyar Energia Beszerzési Közösség keretében az energia piaci 

liberalizációt kihasználva csoportos energia beszerzéseket szervez. A csoportos beszerzések által 

a csatlakozó tagok számára kedvezőbb feltételek érhetőek el, mint a szervezetek önálló beszerzései 

során. A szervező Sourcing Hungary Kft. több iparágban támogatta már energia beszerzési 

közösség létrehozását, együttes energia beszerzés lefolytatását, melyeknek köszönhetően jelentős 

megtakarításokat realizált a megbízói számára. 

A beszerzési közösség célja, hogy a tagok földgáz és villamos energia beszerzését együttesen 

kezelve, kihasználjuk a nagyobb mennyisségből és portfolióhatásból fakadó előnyöket, és a 

Sourcing Hungary Kft. által biztosított energia beszerzési tapasztalatok és szakértelem által a 

tagok számára a piacon elérhető legalacsonyabb árszintet és legjobb feltételeket, pozíciókat 

harcoljuk ki a szabad piaci kereskedők pályáztatásával. 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. tv. (Kbt.) alanyi hatálya alá tartozó (Ajánlatkérőnek 

minősülő) szervezetek dönthetnek úgy, hogy jellemzően célszerűségi, gazdasági megfontolásból 

más, ugyancsak Ajánlatkérőnek minősülő, hasonló beszerzési igényű szervezetekkel együtt 

kívánnak közbeszerzési eljárást lefolytatni, azaz lehetősége van több Ajánlatkérőnek közösen 

közbeszerzési eljárás megindítására és lefolytatására.  

Fentiek alapján Alulírott, mint a 

Karcag Városi Önkormányzat képviseletében 

Szepesi Tibor polgármester 

szervezet törvényes képviselője n y i l a t k o z o m, 

hogy fenn kívánjuk tartani az általam képviselt szervezet tagságát a Sourcing Hungary Kft. 

mint független energia-beszerzési szakértő által szervezett közös energia-beszerzési 

közösségben, azaz a feladatokat koordináló Gesztor által képviselt csoportos, földgáz energia 

beszerzésre irányuló közbeszerzési eljárásban ajánlatkérőként kívánunk megjelenni. 

Intézményi adatok  

Név: Karcag Városi Önkormányzat 

Székhely: 5300 Karcag, Kossuth tér 1. 

Adószám: 15732688-2-16 

Számlázási cím: 5300 Karcag, Kossuth tér 1. 

Államháztartási azonosító / 

Cégjegyzékszám: 
 

Képviseletre jogosult személy neve: Szepesi Tibor 
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Nyilatkozatom aláírásával tudomásul veszem, hogy a 2016. áprilisban aláírt Szindikátusi Szerződés 

az aláírástól számítottan változatlan tartalommal hatályban maradt. Kijelentem továbbá, hogy a 

Szindikátusi Szerződés közös közbeszerzési eljárás feltételeit tartalmazó 2. számú mellékletét 

megismertem és az abban foglaltakat elfogadom. 

Kelt: Karcag, 2021. október 20. 

 ……………………………… 

 Ajánlatkérő tag 

 képviseletében: 

 Szepesi Tibor 

 polgármester 

 

 

 

 

2. sz. Melléklet 

SZERZŐDÉSES FELTÉTELEK A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS EREDMÉNYEKÉNT 

MEGKÖTÉSRE KERÜLŐ FÖLDGÁZ ENERGIA KERESKEDELMI SZERZŐDÉSHEZ 

 

1. A közbeszerzési eljárás Gesztora az eljárás előkészítése során kerül kijelölésre. 

2. A megkötendő energia-kereskedelmi szerződés típusa: teljes ellátás alapú földgáz 

kereskedelmi szerződés. 

3. Szerződési időszak: 2022.10.01. 06:00 CET – 2025.10.01. 06:00 CET  

4. Az alkalmazandó közbeszerzési eljárás lefolytatása a mindenkori hatályos Kbt. szerint. 

5. Ajánlati ármodell: háromkomponensű (Gázdíj + fix RHD + forgalom arányos RHD), ahol a 

molekuladíj fix ár, amely HUF/MWh mértékegységben van meghatározva. 

6. Toleranciaszint: A fogyasztás a csoportos beszerzésben szereplő szervezetek fogyasztási 

helyeit együttesen kezelve a szerződött mennyiségtől éves szinten + 30 %-kal eltérhet 

változatlan feltételek melletti elszámolással. (A szerződött mennyiség a tervezett 

földgázfelhasználás 85 %-ának megfelelő mértékű.)  

Teljesítmény túllépés: a mindenkori hatályos vonatkozó jogszabályok az irányadóak. 

7. Nominálási kötelezettség:  

 a 0 - 99 m3/h közötti lekötéssel rendelkező fogyasztási helyek esetében Ajánlatkérők 

számára nincs nominálási kötelezettség.  

 A 99 m3/h feletti lekötéssel rendelkező fogyasztási helyek esetében sincs nominálási 

kötelezettség, a kereskedő ad napi igénybejelentést, melynek esetleges költségét a 

molekulaár tartalmazza. 

8. Fizetési feltételek, számlázás: 

Kereskedő két számlát állít ki: 

a. Fix RHD (kapacitás-lekötési díj)  

b. Gázdíj és a forgalomarányos RHD díjtétel  
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Számlázás: fogyasztási helyenkénti bontásban.  

Számlázás pénzneme:  

 RHD:  HUF.  

 Gázdíj:  HUF  

 Fizetési határidő: a számla kézhezvételétől számított 15. nap. 

9. Alul- vagy felülvételezés miatti pótdíj (melyet a vevőként szerződő fizet meg): Alulvételezés 

esetén a minimum és ténylegesen átvett mennyiség különbözetére a gázdíj 50%-a a pótdíj, 

felülvételezés esetén a sávon kívül fogyasztott mennyiség esetében a gázdíjon felül a gázdíj 

összegnek 25%-os mértéke a pótdíj. Elszámolás éves szinten. A fizetendő pótdíjat a 

csoportos toleranciasáv figyelembevételével kell meghatározni. 

……………, 2021. október 20. 

Cégszerű aláírás 

 

 

 

17. napirendi pont: Javaslat Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2021. 

évi 1. módosításához kapcsolódó az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7. § 

(3) bekezdés e) pontja által előírt igazolásra 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Karcag Városi Önkormányzat településfejlesztési céljainak 

eléréséhez a jelenleg hatályos Karcag Város Településszerkezeti tervének és Karcag Város Helyi 

Építési Szabályzatának és Szabályozási tervének módosításáról szól a napirend. Vitára bocsátotta a 

napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

  

216/2021. (IX.28.)”kt.” sz. h a t á r o z a t   

Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2021. évi 1. módosításához kapcsolódó az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7. § (3) bekezdés e) 

pontja által előírt igazolásról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés (b) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 1. pontjában biztosított 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 
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A Képviselő-testület az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 

7. § (3) bekezdés e) pontjában előírtak szerint igazolja, hogy Karcag Város Településrendezési 

eszközeinek 2021. évi 1. módosításban szereplő célra a település már beépítésre kijelölt területén 

belül nincs megfelelő terület. 

 

Erről értesül: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gy. út 24/A II/6  

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos, helyben.  

8. EX! Építésziroda Kft., 5000Szolnok, Hunyadi út 41. 

9. Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, helyben 

 

 

18. napirendi pont: Javaslat Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2021. 

évi 1. módosításához kapcsolódó környezeti vizsgálat 

szükségességére 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: A módosításhoz szükséges a környezetvédelemért felelős szervek 

véleményének kikérése. Az önkormányzat megtette, visszaérkeztek az államigazgatási szervektől 

a visszajelzések. Egyik sem tartotta a környezetvédelmi vizsgálat lefolyását szükségesnek. Eltérő 

vélemények hiányában egyeztető tárgyalásra így nem volt szükség.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  

 

217/2021. (IX.28.)”kt.” sz. h a t á r o z a t   

Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2021. évi 1. módosításához kapcsolódó 

környezeti vizsgálat szükségességéről  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §. (1) bekezdés 1. pontjában biztosított 

feladatkörében eljárva, valamint az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 

2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 1. §. (3) bekezdés a) pontjában foglaltak alapján az alábbiak szerint 

dönt: 

 

A Képviselő-testület Karcag város településrendezési eszközeinek 2021. évi 1. módosításához 

kapcsolódóan környezeti vizsgálat elkészítését nem tartja szükségesnek. 
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Erről értesül: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, helyben 

7. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gy. út 24/A II/6  

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos, helyben.  

9. EX! Építésziroda Kft., 5000Szolnok, Hunyadi út 41. 

10. Budapest Fővárosi Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály, Budapest 

11. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízotti Kabinet Állami 

Főépítész, Szolnok 

12. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály, Szolnok 

13. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény- és 

Talajvédelmi Osztály, Szolnok 

14. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi 

Főosztály, Szolnok 

15. JNSZ Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Szolnok 

16. Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága, Debrecen 

17. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály, Szolnok 

18. Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdőfelügyeleti Osztály, 

Debrecen 

 

 

19. napirendi pont: Javaslat Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2021. 

évi 1. módosításához kapcsolódó partnerségi egyeztetés 

lezárására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Karcag város településrendezési eszközeinek 2021. évi 

1. módosítása folyamatban van. A településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló rendelet alapján a településrendezési eszközök 

módosításának egyeztetési eljárását írja elő.  Karcag Város Képviselő-testülete a 177/2021. sz. 

határozatával a tervezéssel érintett területet kiemelt fejlesztési területté nyilvánította, a 

jogszabályokban előírt egyeztetés tárgyalásos eljárásban zajlik. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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218/2021. (IX.28.)”kt.” sz. h a t á r o z a t   

Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2021. évi 1. módosításához kapcsolódó 

partnerségi egyeztetés lezárásáról   

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés (b) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 1. pontjában biztosított 

feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 29/A. §-a szerint meghatározott eljárási 

szabályok szerint lebonyolított, Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2021. évi 1. 

módosításához kapcsolódó partnerségi eljárást lezárja. 

 

Erről értesül: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gy. út 24/A II/6  

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos, helyben.  

8. EX! Építésziroda Kft., 5000 Szolnok, Hunyadi út 41. 

9. Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, helyben 

 

 

20. napirendi pont: Javaslat a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra és a 

pályázathoz költségvetési előirányzat biztosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2022. évre ismét kiírásra került. A képviselő-testület 2000-től – a pályázat első meghirdetésétől – 

minden évben csatlakozott ehhez az ösztöndíjpályázathoz és saját költségvetéséből évente 

támogatta a nyertes pályázókat. Javasolta idén is az ösztöndíjpályázathoz való csatlakozást és a 

2022. évi költségvetésben 4 millió forint előirányzat biztosítását.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: A bizottság a 

javaslatot tárgyalta, támogatta az ösztöndíjpályázathoz való csatlakozást és az ehhez szükséges 

költségvetési összeg előirányzását. Gyakorló tanárként, személyesen is támogatja, mivel látja, 

hogy a karcagi fiatalok számolnak az ösztöndíjjal. A napirendet a képviselő-testületnek feltétlen 

elfogadásra javasolta.  

 

Andrási András képviselő: Nagyon fontos dolog ez az ösztöndíj, feltétlenül szükséges a 

diákoknak ez a támogatás. Nagyon sok családnál, még ez a viszonylag nem túl nagy összeg is 

komoly segítség. Véleménye szerint a továbbiakban is fent kell tartani, mindenképpen támogatják 

és támogatni is fogják. Nagyon örülne annak, és javasolt is, hogy a következő költségvetésbe 

nagyobb összeget tudnának átcsoportosítani, hogy növelni tudják a díjat.   
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Karcagi Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megértette 

Andrási András képviselő úr javaslatát, viszont ehhez arra lenne szükség, hogy ők is szavazzák 

meg a költségvetést.  

A bizottság is megtárgyalta a napirendet, egyhangúan támogatta és a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Jól tudják, hogy a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat három lábon 

áll, az egyik része az önkormányzati támogatás, ezt egészíti ki a megyei önkormányzat, majd 

ehhez tesz hozzá a minisztérium egy saját részt, mely az anyagban is le van írva. Az elmúlt 

években a keretet sem mindig tudták felhasználni. A 4 millió forintra nem véletlen tett javaslatot 

az önkormányzat, hiszen az elmúlt évek gyakorlatából adódóan ez az ösztöndíj keret elég volt 

azokra a támogatásokra, amelyekre pályázatok kerültek benyújtásra. Ha esetleg további keret 

szükséges, az önkormányzat nyitott lesz arra, hogy ezt a keretet megemelje. Bízik abban, hogy 

nagyon sok fiatal tud majd élni ezzel a lehetőséggel. Eddig mindig, aki pályázatot nyújtott be az 

önkormányzathoz és megfelelt a feltételeknek, támogatásban részesült, de ahogy Karcag-Nagy 

Zoltán képviselő úr is elmondta, ehhez meg is kellene szavazni a költségvetést.  

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

  

219/2021. (IX.28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való 

csatlakozásról és a pályázathoz költségvetési előirányzat biztosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) bekezdésére tekintettel az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) csatlakozik a hátrányos 

helyzetű, szociálisan rászoruló felsőoktatási hallgatók, illetve felsőoktatási tanulmányokat 

kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához. Kijelenti, hogy a felsőoktatási hallgatók számára, 

valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójának Általános Szerződési 

Feltételeit elfogadja és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és 

folyósítása során az abban foglaltaknak megfelelően jár el.  

 

2. Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat 

ellenőrzi, elbírálja és rögzíti az EPER-Bursa rendszerben. 

 

Felelős:  Dr. Bukács Annamária Igazgatási és Szociális Iroda irodavezető 

Határidő: 2021. december 06. 
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3. A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz a 2022. évi 

költségvetésében 4.000.000,- Ft-ot, azaz Négymillió forintot biztosít és a megítélt ösztöndíjak 

tanulmányi félévenkénti összegét határidőre átutalja a Támogatáskezelő számlájára. 

 

Felelős: Dr. Bukács Annamária Igazgatási és Szociális Iroda irodavezető 

  Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezető 

Határidő: 2022. január 31. és 2022. augusztus 31. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Irodáját az 1. és a 

2. pontból eredő feladatok végrehajtására.  

 

 Felelős: Dr. Bukács Annamária Igazgatási és Szociális Iroda irodavezető 

 Határidő: folyamatos 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda költségvetési 

csoportját, hogy az Önkormányzat 2022. évi költségvetési koncepciója, valamint rendelete 

előkészítésekor a 3. pontban meghatározott összeget céllal kötötten építse be a tervezetbe. 

 

 Felelős: Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezető 

 Határidő: 2022. február 15. 

 

Erről értesülnek: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

7. Emberi Erőforrás Támogatáskezelő, 1381 Budapest Pf. 1418 /Igazgatási és Szociális Iroda 

által/ 

 

 

21. napirendi pont: Javaslat az Euro Fourchef Kft. bérletét érintő, a 278/2018. 

(X.25.) "kt." sz. határozattal módosított 230/2006. (V.30.) 

"kt." sz. határozat módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Az EURO Fourchef Kft. bérli az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő 

területén található volt öltöző épületét 2105. május 31-ig. Az Euro Fourchef Kft. ügyvezető 

igazgatója azzal a kéréssel fordult az önkormányzathoz, hogy bérbe szeretné venni továbbá a volt 

mosdó épületét, valamint a gomba épületét. A Gazdasági Tanácsadó Testület támogatta a 

javaslatot.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
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Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  

 

220/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozat 

az Euro Fourchef Kft. bérletét érintő, a 278/2018. (X.25.) „kt.” sz. határozattal módosított 

230/2006. (V.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában biztosított jogkörében, 

valamint a Mötv. 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, továbbá a 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi Önkormányzat 

tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról szóló 10/2019. 

(IV.26.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bek. 1) pontjában biztosított jogkörében eljárva, 

a278/2018. (X25.) „kt.” sz. határozattal módosított 230/2006 (V.30.) „kt.” sz. 

határozatát(továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

1. A Határozat I. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„I. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a karcagi Akácliget Gyógy-és 

Strandfürdő (Karcag 2859/4. hrsz) területén található volt öltöző, volt mellékhelyiség, volt 

büfé (gomba) épületet és a határozat mellékletét képező térképvázlaton megjelölt 

földterületet az EURO Fourchef Kft. (5300 Karcag, Varró u. 2., képviseli: Szatmári Zoltán, 

ügyvezető) részére 2021. október 1. napjától 2105. május 31. napjáig bérbe adja” 

2. A Határozat II. pont 1.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Az ingatlan adatai: 

öltöző épület alapterülete: 199 m
2
 

mellékhelyiség alapterülete: 50 m
2
 

Gomba épület alapterülete: 25 m
2
 

kapcsolódó földterület: 186 m
2
 

kapcsolódó zöldterület: 250 m
2
” 

3. A Határozat melléklete helyébe jelen határozat melléklete lép. 

4. A Határozat egyéb részei változatlanok maradnak. 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy a 

helyiség-bérleti szerződés módosítást aláírja. 

6. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2021. szeptember 30. 
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda,helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Euro Fourchef Kft. 5300 Karcag, Varró u. 2. /Gazdálkodási és Kistérségi csoport által/ 

 

 

 

 

 

220/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozat 
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22. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Kisújszállási út 49/a szám alatt található 

2979/6 hrsz-ú ingatlan Kunsági Facentrum Kft. részére 

történő értékesítésére 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: A Karcag Városi Önkormányzat tulajdonát képezi a 2979/6 hrsz-ú, 

természetben a Kisújszállási út 49/a szám alatt található kivett fatároló és fafeldolgozó épület, 

udvar megnevezésű ingatlan, mely a forgalomképes vagyonelemek közé tartozik. 

A Kunsági Facentrum Kft. ügyvezetője kérelmet nyújtott be az önkormányzathoz, mely szerint 

szeretné megvásárolni a fenti ingatlant. Az összesen 2239 m
2
 nagyságú földterület a Karcag 

Városi Önkormányzat tulajdona, míg a területen található egy felépítmény, amely fatároló és 

fafeldolgozó épületként van nyilvántartva, a Kft. tulajdonát képezi. 

Az önkormányzat Gazdasági Tanácsadó Testülete a kérelmet 2021. szeptemberi ülésén 

megtárgyalta és az alábbi állásfoglalást hozta: 

- az ingatlan vételára 10.000.000,- Ft+ÁFA, 

- a vételárat a vevő egyösszegben fizeti meg, az adás-vételi szerződés aláírását követő 30 

naptári napon belül 

Kérelmező a feltételeket elfogadta. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Pánti Ildikó képviselő: Nagyon örül annak, hogy gazdája lesz az ingatlannak. Természetesen a 

tulajdonos majd karban is tartja, nem csak az ingatlant, hanem a területet is.  

 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  

 

221/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozat   

a Karcag, Kisújszállási út 49/a szám alatt található 2979/6 hrsz-ú ingatlan a Kunsági 

Facentrum Kft. részére történő értékesítéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában biztosított jogkörében 

eljárva, továbbá a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi 

Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) 

önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Eladó) a 2. pontban meghatározott ingatlan 

tulajdonjogát adásvétel útján átruházza a Kunsági Facentrum Kft. részére (képviselő: 

Kurunczi Sándor, székhely: 5300 Karcag, Kisújszállási út 49/a, adószám: 13105143-2-16, 

cg.: 16-09-007457, statisztikai számjel:13105143-4752-13-16) (a továbbiakban: Vevő) 

részére.  
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2. Az ingatlan adatai: 

Helye: Karcag, Kisújszállási út 49/a 

Helyrajzi szám: 2979/6 

Megnevezése: Kivett fatároló és fafeldolgozó épület, udvar 

Alapterülete: 2239 m²  

Az ingatlan per-, teher és igénymentes. 

 

3. Eladási ár: 

10.000.000,- Ft+ÁFA, azaz bruttó 12.700.000,- Ft, azaz tizenkettőmillió hétszázezer forint 

 

4. Fizetési feltétel: 

A vevő az adásvételi szerződés aláírását követő 30 napon belül fizeti meg a teljes összeget az 

Eladó részére. 

 

5. Egyéb feltétel: 

 

- Eladó vállalja az adásvételi szerződés elkészíttetését,  

 

- A Vevőt terheli a változások földhivatali átvezetésének költsége, amelyet a vételi 

összeggel egyidejűleg fizet meg az Eladó részére. 

 

- Vevő az ingatlant megtekintett állapotban vásárolja meg, annak minden tartozékával 

együtt. 

 

- Vevő gondoskodik a terület folyamatos tisztán tartásáról, gyommentesítéséről. 

 

- A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) bekezdése alapján a 

Magyar Államot elővásárlási jog illeti meg. 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy az 

1. pontban meghatározott Vevővel, a 2. pontban meghatározott ingatlanra vonatkozó 

adásvételi szerződést aláírja. 

 

7. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

  Dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos 

Határidő: 2021. 10.10. 

 

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi csoport, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóiroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kamarai jogtanácsos, helyben 

7. Kunsági Facentrum Kft., 5300 Karcag, Kisújszállási út 49/a (Karcagi Polgármesteri 

Hivatal, Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi Csoport által) 
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23. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Kossuth tér 11-13. sz. alatti, 156 m
2
 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Országos 

Mentőszolgálat részére történő pályázaton kívüli 

bérbeadásáról szóló 240/2020. (XII.08.) „kt.” sz. határozat 

módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Ez a helyiség hétköznapi nevén a Tüdőszűrő Állomás. Az előző 

időszakban is az Országos Mentőszolgálat részére volt pályázaton kívül bérbe adva. A 

mentőszolgálat most is kéréssel fordult az önkormányzathoz, hogy COVID-19 mintavételi pont 

működtetésére, határozatlan időre adja ki térítésmentesen a helyiséget. Vitára bocsátotta a 

napirendet.   

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

222/2021. (IX.28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcag, Kossuth tér 11-13. sz. alatti, 156 m
2
 alapterületű nem lakás céljára szolgáló 

helyiség Országos Mentőszolgálat részére történő pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 

240/2020. (XII.08.) „kt” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában biztosított jogkörében, 

valamint a Mötv. 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, továbbá a 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi Önkormányzat 

tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról szóló 10/2019. 

(IV.26.) önkormányzati rendeletének 2. § (3) bekezdésének b) pontja alapján, a Karcag, Kossuth 

tér 11-13. szám alatti, 156 m
2
 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Országos 

Mentőszolgálat részére történő pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 240/2020. (XII.08.) „kt” sz. 

határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Határozat 4. pontjában szereplő „A bérbeadás időtartama: Bérleti időszak 2020. 

december 7-től határozatlan időre, de legkésőbb a veszélyhelyzet visszavonásáig” 

szövegrész helyébe a „A bérbeadás időtartama: 2021. szeptember 20. napjától határozatlan 

időre” szövegrész kerül. 

2. A Határozat egyéb részei változatlanok maradnak. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

bérleti szerződés módosítását aláírja. 
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4. A képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő:2021. szeptember 30. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi csoport, Helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi „Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft., 5300 Karcag, Kossuth tér 14.  

7. Országos Mentőszolgálat. 1055 Budapest, Markó u. 22. (Gazdálkodási és Kistérségi 

csoport által) 

 

 

24. napirendi pont: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Az anyagban 28 darab jelentés található, melyről összevont 

szavazással kell dönteni.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta a jelentések elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással 

jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  

 

223/2021. (IX.28) „kt.” sz. határozat 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentéseket megtárgyalta, azokat elfogadja. 

 

 

Hatályon kívül helyezi: 

 

1. a 102/2019. (V.30.) „kt.” sz. határozatot – a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 

ellátásáról –, 

2. az 51/2020. (V.28.) „pm.” sz. határozatot – a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 

ellátásáról –, 

 

3. a 147/2019. (V.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Város Egészségügyi és Szociális 

Szolgálatáért Díj adományozásáról –, 
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4. a 44/2020. (V.05.) „pm.” sz. határozatot – a rászoruló gyermekek intézményen kívüli 

ingyenes nyári szünidei étkeztetésének időtartamáról –, 
 

5. a 93/1998. (III.31.) „kt.” sz. határozatot – Fodor Istvánné és családja Széchenyi sgt. 50. 2.lh. 

2/8. sz. részére lakás bérbeadására –, 

 

6. a 317/2006. (VI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 25. I/5. sz. alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadása Földvári Márta részére –, 

 

7. az 570/2007. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi sgt. 45. sz. alatti 

önkormányzati bérlakás Fodor Miklós részére történő bérbeadásáról –, 

 

8. a 450/2008. (XI.06.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Baross G. u. 21. sz. alatti önkormányzati 

bérlakás Décsei Miklós és felesége részére történő bérbeadásáról –, 

 

9. a 201/2012. (VIII.22.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi sgt. 45. sz. alatti 

önkormányzati bérlakás Béres Sándor Gergő részére történő bérbeadásáról –, 

 

10. a 162/2014. (VI.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2/B szám alatti 

önkormányzati bérlakás Péntek Katalin részére történő bérbeadásáról –, 

 

11. a 25/2015. (I.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics Mihály krt. 1-3. I. lph. 3. em. 10. 

alatti önkormányzati bérlakás Nagy Erika részére történő bérbeadásáról –, 
 

12. a 224/2015. (IX.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 47. sz. alatti 5. számú 

önkormányzati bérlakás Dugár Attiláné részére történő bérbeadásáról –, 
 

13. a 87/2016. (III.31.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 33. szám alatti 

önkormányzati bérlakás Bartha Attila Sándor részére történő bérbeadásáról –, 

 

14. a 193/2016. (VI.23.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Szent István sugárút 1-5. 1. em. 12. 

szám alatti önkormányzati bérlakás Czina Andrea részére történő bérbeadásáról –, 
 

15. a 129/2018. (IV.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/B. fsz. 3. alatti 

önkormányzati bérlakás Jakab-Ács Gergő részére történő bérbeadásáról –, 
 

16. a 188/2018. (V.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 2. szám alatt 

található 53 m
2 

alapterületű önkormányzati bérlakás Balog Zsigmond Imre részére történő 

bérbeadásáról –, 

 

17. a 220/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 1. 1. lph. 2. em. 6. 

alatti önkormányzati bérlakás Kovács Krisztián részére történő bérbeadásáról –, 
 

 

18. a 222/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/B. TT. 4. alatti 

önkormányzati bérlakás Simon Emese részére történő bérbeadásáról –, 
 

 

19. a 266/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/B. fsz. 1. alatti 

önkormányzati bérlakás Herbák Péter részére történő bérbeadásáról –, 
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20. a 267/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 47. szám alatt található 

7. számú önkormányzati bérlakás Bíró Zsuzsánna részére történő bérbeadásáról –, 
 

21. a 56/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kinizsi utca 36. szám alatt található 57 m
2 

alapterületű önkormányzati bérlakás bérbeadásáról szóló –, 
 

22. a 165/2019. (VI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/B. fsz. 2. alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

 

23. a 289/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 47. szám alatt található 

6. számú önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 
 

24. a 322/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 23. fsz. 1. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 
 

25. a 243/2020. (XII.08.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 23. fsz. 1. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról szóló 322/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról –, 
 

26. a 323/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 25. fsz. 3. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 
 

27. a 245/2020. (XII.18.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 25. fsz. 3. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról szóló 323/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról –, 

 

28. a 101/2020. (VII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 23. TT. 5. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 
 

29. a 133/2020. (IX.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/B. TT. 6. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 
 

30. a 212/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – a 2020. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról és a pályázathoz költségvetési 

előirányzat biztosításáról –, 
 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Rózsa Sándor jegyző 

6. Dr. Bukács Annamária irodavezető 

7. Szabóné Bóka Réka irodavezető 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 25-tól 33-ig terjedő napirendi pontok 

tárgyalásánál zárt ülést rendel el. 
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Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a képviselő-testület tagjai, a nem 

képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, jegyző, aljegyző, továbbá meghívása 

esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Ezért megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

szíveskedjenek elhagyni. 

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal köztisztviselői szólni 

fognak. 

 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés megtárgyalásának a végére értek, a 

testület nyilvános ülés keretében folytatja munkáját.   

 

 

34. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására 

 

  

Szepesi Tibor polgármester: Az óvoda jelenleg hatályos Szervezeti és Működési Szabályzata 

2017. augusztus 28-tól van érvényben. Az intézmény működését, feladatellátását érintő 

jogszabályi, szervezeti és a feladatellátás hatékonyságát szolgáló változások teszik szükségessé az 

SZMSZ módosítását. A módosítás többletköltséget nem igényel. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: A bizottság a 

képviselő-testületi ülést megelőzően, soron kívüli ülés keretében tárgyalta az óvoda SZMSZ 

módosítását, melyet támogatott és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

233/2021. (IX.28.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Madarász Imre Egyesített Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának a módosításáról  

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 

(1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § b) pontjában, a 10. § 

(5) bekezdésében, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 
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Korm. rendelet 13. § (1) és (5) bekezdéseiben, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 25. § (4) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

A Képviselő-testület egyetért a Madarász Imre Egyesített Óvoda Szervezeti és Működési 

Szabályzatának az alábbi módosításával: 

 

1. A szervezeti és működési szabályzat „Szakmai alaptevékenységek kormányzati funkció 

szerinti megjelölése” az alábbiak szerint módosul: 

Sorszám Száma Tevékenység megnevezése 

1.  013350 
Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok 

2.  041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

3.  041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

4.  084070 
A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai 

szolgáltatások fejlesztése, működtetése 

5.  091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladat 

6.  091120 
Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának 

szakmai feladatai 

7.  091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

8.  091140 Óvodai nevelés, ellátás működési feladatai 

9.  096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

10.  096025 Munkahelyi étkezés köznevelési intézményben 

 

2. A szervezeti és működési szabályzat 3. 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„3.1. Óvodai csoportok száma és törzskönyv szerinti férőhelye (gyermekenként 2 nm 

függvényében) 

Óvoda Címe Csoportok 

száma 

Férőhely 

Székhely Táncsics krt. 17 2 42 

1. sz. tagintézmény Csokonai u. 24. 4 94 

2. sz. tagintézmény Jókai u. 13. 2 43 

3. sz. tagintézmény Kinizsi u. 46. 4 94 

4. sz. tagintézmény Kuthen u. 16. 5 106 

5. sz. tagintézmény Gépgyár u. 1. 3 70 

6. sz. tagintézmény Takács P. u. 50. 2 50 

7. sz. tagintézmény Táncsics krt. 19. 4 100 

8. sz. tagintézmény Zöldfa u. 32. 3 66 

 

3. A szervezeti és működési szabályzat kiegészítésre került a „Gyógypedagógus munkaköréhez 

tartozó feladatok követelmények megjegyzések” 11.5.1. ponttal 

 

11.5.1. Gyógypedagógus munkaköréhez tartozó feladatok követelmények megjegyzések. 

 

Munkáját a mindenkor érvényben lévő helyi pedagógiai programba meghatározottak 

szerint a munkaköri leírásának megfelelően végzi. Az óvoda pedagógus felett a munkáltatói 

jogkört az intézményvezető gyakorolja. 

450/1995.(XI.28.) „kt”sz. határozata értelmében változó munkahely, a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda valamennyi telephelyén munkára beosztható. 
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Általános feladatai 

 Feladata a rábízott gyermekek nevelése és fejlesztése, a legjobb tudásának megfelelően, 

minden területre kiterjedően. 

 Feladatai a hatályos a köznevelési törvényben meghatározottak szerint és érvényben lévő 

az országos és helyi pedagógiai program alapján végzi önállóan és felelősséggel. 

 A nevelőtestület tagjaként gyakorolja azokat a jogokat és kötelezettségeket, melyet az 

idevonatkozó jogszabályok határoznak meg. 

 Alkotó módon együttműködik a nevelőmunka fejlesztése, a nevelőtestületi egység 

kialakítása érdekében. Feladata az együttműködés változatos és célszerű formájának 

kialakítása. 

 Köteles megtartani a pedagógusetika követelményeit, valamint a munkafegyelem és 

közösségi együttműködés normáit. 

 Életszemléletében törekedjen a pozitív beállítottságra, működjön együtt a jó munkahelyi 

légkör megteremtésében! 

 Alapvető kötelessége, hogy a gyermeki jogoknak érvényt szerezzen. 

 

A munkakör célja 

A tanulási képességeket vizsgáló szakértői és rehabilitációs bizottságok által kiadott 

szakértői vélemény alapján az arra jogosult különleges bánásmódot igénylő gyermekek számára 

egészségügyi és pedagógiai célú habilitációs, rehabilitációs és fejlesztő foglalkozások tervezése és 

megtartása. Az óvoda- és fejlesztőpedagógusok nevelő-oktató munkájának szakmai segítése. 

 

A gyógypedagógus feladatköre részletesen 

 Felelősséggel és önállóan, a gyermekek tudásának, képességeinek és személyiségének 

fejlesztése érdekében végzi munkáját. Munkaköri kötelességeit általában az ágazati 

jogszabályok és az intézmény szabályozó normái határozzák meg. 

 Következetesen betartja a pedagógus etika normáit. 

 Nevelő-oktató munkáját a nevelőtestület által kialakított egységes elvek alapján– élve a 

pedagógusi szabadság lehetőségeivel, de ezt alárendelve a tanulók érdekeinek és a kollektív 

munkaközösségi, vagy nevelőtestületi döntéseknek –, a módszerek és a taneszközök szabad 

megválasztásával, a nevelési év elején összeállított egyéni fejlesztési terv alapján végzi. 

 A gyermekek aktuális állapotának megismerése érdekében saját folyamat- és differenciál 

diagnosztikát végez, melyekhez a vizsgálóeljárásokat szakmai megalapozottsággal választja 

meg. 

 A különleges bánásmódot igénylő gyermekek aktuális állapotához igazodó egyéni fejlesztési 

tervet készít, melynek alapja a szakértői vélemény és a folyamatdiagnosztika eredménye; az 

egyéni fejlesztési tervet szükség esetén felülvizsgálja, kiegészíti, módosítja.  

 Törekszik a differenciált foglalkoztatás és az egyéni haladási ütem tervezésére. Habilitációs – 

rehabilitációs foglalkozásokon az egyéni fejlesztési terv alapján fejleszti a tanulók elmaradt  

képességeit, fejletlen funkcióit.  

 A nevelési év végén értékelést készít a különleges bánásmódot igénylő gyermekekről 

 Közreműködik a többi pedagógus szakmai munkájának segítésében tanácsok, javaslatok 

megfogalmazásával. 

 Alkotó módon részt vállal a nevelőtestület pedagógiai és ezzel összefüggő feladataiban. 

 A pedagógiai tevékenysége alatt gyermekek fejlődéséről, magatartásáról, a felvetődő sajátos 

problémákról szóban és írásban tájékoztatja az érintett pedagógusokat, illetve a szülőket. 

Ellenőrzi az információk tudomásul vételét. 

 Szükség esetén team-megbeszéléseken vesz részt, illetve team megbeszéléseket kezdeményez. 



284 

 

 Széleskörű kapcsolattartásra törekszik a nevelőtestület tagjaival nevelési és oktatási 

kérdésekben. 

 Szükség esetén hospitál foglalkozásokon/tevékenységek megvalósítása során vagy 

fejlesztőfoglalkozásokon. 

 Rendszeresen fejleszti szakmai, gyógypedagógiai felkészültségét. Ennek érdekében 

felhasználja az önképzés és szervezett továbbképzés alkalmait. 

 Ellátja a tanügyi dokumentációk adminisztrációját, valamint egyéb, a foglalkozásaival 

kapcsolatos adminisztrációs teendőket. 

 Munkájának megkezdése előtt 15 perccel köteles megjelenni az óvodában, illetőleg a 

foglalkozás helyén. Akadályoztatása esetén a lehető legrövidebb időn belül értesíti feletteseit.  

 Partneri kapcsolatot alakít ki a szülőkkel 

 Részt vesz a szülői értekezleteken, ahol szakmai kompetenciájának megfelelő témákban, 

szükség és igény szerint előadást tart 

 Az intézményben - a különleges bánásmódot igénylő gyermekek bio-pszicho szociális 

állapotáról szerzett információit, személyes adatait hivatali titokként kezeli. 

 

A gyógypedagógus további feladatai 

 Helyettesítés 

 Szülői értekezlet tartása 

 Előadás, beszámoló, korreferátum, gyakorlati bemutató tartása (előzetes megbeszélés 

egyeztetés alapján). 

 Egyéb feladatok vállalása (szertárfelelős, könyvtárfelelős, jegyzőkönyvvezetés) 

 A PP, SZMSZ és az óvodai munkatervben szereplő rendezvények, szabadidős 

tevékenységek megszervezése 

 Pályázatírásban való részvétel 

 Továbbtanulók segítése 

 Felkérés alapján hallgatók gyakorlatának vezetése 

 Leltározás, selejtezés előkészítése 

 Felkérés alapján vállalhat munkavédelmi és tűzvédelmi megbízatást 

 Gyermekvédelmi feladatokat vállalhat, mint gyermekvédelmi felelős 

 Munkaközösséget vezethet, mint munkaközösség vezető 

 Teamekben való részvétel – önkéntes jelentkezés alapján 

 Tehetség műhelyt vezethet 

 

Munkaköre ellátáshoz kapcsolódó követelmények- megjegyzések 

 

 Érvényes egészségügyi könyvvel dolgozhat 

 Pedagógiailag javasolt, hogy az óvodai étkezésben részt vegyen 

 Részt vesz munka és tűzvédelmi oktatásokon az előírások betartásával végzi tevékenységét 

 

A munkavégzés során felmerült pedagógiai, munkaügyi ügyekben a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény, a 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet, a 277/1997. (XII.22.) Korm. 

rendelet, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény és a pedagógusok 

előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 30.) Korm. rendelet 

valamint a Szervezeti és Működési Szabályzatban és a Kollektív Szerződésben foglaltak az 

irányadóak. Ezen munkaköri leírás a közalkalmazott előtt ismertetett és elfogadott, 

visszavonásig érvényes.  
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4. A dajka munkakörrel kapcsolatos általános munkaköri leírás (11.5.11.) egyéb feladatai 

bekezdés kiegészítésre kerül az alábbival: 

 

 Az óvodában reggel 8.00 óra előtt, valamint a délutáni időszakban, amikor nem 

szerveződnek fejlesztő, iskolaelőkészítő, nevelési jellegű foglalkozások a gyermekek 

felügyeletét is elláthatja a nevelő-oktató munkát közvetlenül segítő munkakörben 

foglalkoztatott személy. 

 

5. A pedagógiai asszisztens munkakörével kapcsolatos általános munkaköri leírás (11.5.11) egyéb 

feladatai kiegészítésre kerül az alábbival: 

 Az óvodában reggel 8.00 óra előtt, valamint a délutáni időszakban, amikor nem szerveződnek 

fejlesztő, iskolaelőkészítő, nevelési jellegű foglalkozások a gyermekek felügyeletét is 

elláthatja a nevelő-oktató munkát közvetlenül segítő munkakörben foglalkoztatott személy. 

 

Az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását Karcag Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete, mint az intézmény fenntartója egyetértését követően a szülői közösség 

véleményét kikérve a nevelőtestület fogadja el, s az intézményvezető hagyja jóvá. 
 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

7. Gulyás Ferencné intézményvezető Karcag, Táncsics krt. 17. 
 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalásának a végére értek, a 

napirend előtti kérdések megválaszolása következik.  

 

Kozma képviselő úr kérdésére válaszolva elmondta, hogy a Sámándobnál az acéllemez véleménye 

szerint nem rohad szét, hanem korrodálódik. Az a bérleti szerződés, amely megkötésre került, az 

megfelelő biztosíték volt az akkori elhelyezésre. Húzódott a pavilon építése, de nyilván nem volt 

célszerű ennek a szerződésnek a felmondása, hiszen reményeik szerint várható a hasznosítása 

majd ennek az ott tárolt anyagnak. Biztos, hogy sokkal, de sokkal többe került volna az 

önkormányzat számára ennek az anyagnak az elszállítása és egy más telephelyen való tárolása. 

Mindenképpen ez volt a legjobb, legegyszerűbb megoldás a további tárolással kapcsolatosan. 

Ahogy képviselő úr is elmondta a kerítésen kívül vizsgálta meg ezt az acélszerkezetet, nyilván egy 

acélszerkezetet nem lehet több száz méterről megvizsgálni. Úgy gondolja, hogy azok a 

szakemberek, akik az építkezéssel kapcsolatban fognak szakértői véleményt tenni, pontosan meg 

fogják adni, hogy milyen állapotban van, és hogyan kell felhasználni az építés során ezeket az 

elemeket.  

 

Andrási András képviselő úr által felvetettekre az M4-el kapcsolatosan elmondta, hogy folyik a 

tervezési szakasz, közelebb kerül a városhoz, egy olyan nyomvonalat sikerült kialakítani, amely 

mindenki számára megfelelő. Azt gondolja, hogy a város lakossága számára is a legjobb megoldás 

lesz. Ezzel együtt kerül tervezésre az az elkerülő út, amely mindenképpen tehermentesíteni fogja a 
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város azon belterületi útjait, mint a Püspökladányi, a Kálvin, a Madarasi út, a nagyon leterhelt 

Deák krt., a Vasút utca. Látható, hogy ezeken a belterületi szakaszokon egyrészt nagyon nehéz 

közlekedni, másrészt olyan anomáliák vannak, mint a zajterhelés, porterhelés.  

A határidővel kapcsolatosan azt a választ kapták, amikor elkezdődik az M4-es autópálya 

Törökszentmiklós, Kisújszállásig tartó szakaszának a kivitelezési munkálatai, az az időpont, 

amikor a karcagi M4-es autóút is el fog készülni. Ez várhatóan 2026 környékére realizálódik. 

Várhatóan az alapkőletétel 2024 végére, 2025 elejére várható. Nagyon bízik abban, hogy 

esetlegesen ezt lehet gyorsítani, melyen folyamatosan dolgoznak, azon vannak, hogy ez a 

beruházás minél hamarabb megvalósuljon.  

 

A fürdőfejlesztéssel kapcsolatban vannak elképzeléseik, amelyekkel a TOP Plusz-os pályázatokat 

kell megvárni. Úgy gondolja, hogy a TOP Plusz-os pályázatokon kívül is lehetőséget biztosítanak 

arra, hogy fejleszteni tudják a fürdőt. Erre elkezdték az egyeztetéseket a tervezőkkel, a megfelelő 

szakhatóságokkal, mihelyt olyan állapotban lesznek, be fogják mutatni és kommunikálni fogják a 

képviselő-testületnek a tervet. 

 

Képviselő úr felvetette, hogy nem látszik az a beruházás, amely a beszámolójában elhangzott. Azt 

gondolja, hogyha nyitott szemmel járnak, akkor látszanak ezek a felújítások, hiszen bármerre 

indulnak a városban, mindenhol belefutnak valamilyen felújításba, fejlesztésbe.  

Valóban szükséges a járdák és a közutak folyamatos karbantartása, fejlesztése, erre is keresik 

azokat a forrásokat, amiből ezt meg tudják oldani. A Városgondnokság szakemberei elvégezték 

azokat a kátyúzási munkálatokat, mely a közutakkal kapcsolatos. A közterület-felügyelők most 

járják a várost és írják össze azokat a területeket, ahol még további kátyúzási munkálatok is 

szükségesek. A három legnagyobb olyan kereszteződést, amely balesetveszélyes volt, azt teljes 

egészében és volt ahol teljes felületében megújították.  

A közúttal egyre jobb az önkormányzat kapcsolata, ahogy elvégezték a Vasút utca, a Széchenyi 

sgt. önkormányzati rész felújítását, úgy azonnal elvégezte a közút ennek a kereszteződésnek a 

közútra eső felújítását is. Teljesen biztonságos kereszteződés lett mind a három. 

A közúttal folyamatos a kapcsolata az önkormányzatnak, jelenleg a zebrák felfestése van 

folyamatban. Bízik abban, hogy főleg az oktatási intézmények, egészségügyi intézmények előtt a 

zebrák is felújításra kerülnek.  

 

A Dózsa György út felújítása – ahogy a közút megígérte – az teljes egészében el fog készülni, a 

Kossuth téri újságos pavilontól, egészen a Karcag tábláig. Egyeztettek a közútkezelő 

igazgatójával, arra várnak, hogy a TOP Plusz-os pályázatok, a társadalmi vitát követően 

megnyitásra kerüljenek. Az első között szerepel a közút felújítási listáján a Dózsa György út teljes 

felújítása.  

Minden utcának van egy járdás és egy járdátlan oldala, azon vannak, hogy ezeket a járdákat teljes 

egészében meg tudják újítani. Ehhez is keresik a forrásokat. Ahol szükséges egyrészt az 

önkormányzat, másrészt a képviselői keret terhére, harmadrészt pedig pályázati lehetőségek 

figyelembevételével eddig is folyamatosan figyelték és ezután is folyamatosan próbálják ezeket 

figyelni. 

 

Azt hogy a karcagi fiatalok hol képzelik a jövőt, véleménye szerint Andrási képviselő úrnak 

kellene megkérdezni. Szerinte egyre többen képzelik el a jövőt Karcagon, egyre többen 

szeretnének családot alapítani Karcagon, egyre többen keresnek önkormányzati ingatlant 

megvételre. A kórházi statisztika szerint egyre több baba születik a karcagi kórházban. Van a 

fiataloknak Karcagon is elképzelése. Ehhez próbálják a fejlesztéseket igazítani, amelyek 

munkahelyteremtő fejlesztések és azt segítik, hogy a fiatalok itt tudjanak maradni a városban. 
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A Sámándobbal kapcsolatban valóban lefolytatták azt a közbeszerzési eljárást, amelyet néhány 

ellenzéki parlamenti képviselő is félreértett. Sajnos nem tudják, hogy mi az, hogy feltételes 

közbeszerzés. Javasolta, hogy olvassák el a jogszabályt! Kész tényként közölni olyan dolgokat, 

ami nem igaz, az kicsit furcsa.  

Ettől függetlenül bízik abban, hogy valóban megkapják a forrást, és a város érdekében meg fog 

valósulni ez a beruházás. A város turisztikai fejlesztése mindenképpen fontos, hiszen ezen a 

turisztikai fejlesztésen keresztül tudják majd megmozdítani azt a vélhető további fejlesztést, akár 

magántőke bevonásával is, amely turisztikai lehetőségeket nyit ki. Minden fejlesztés, ami ide 

érkezik a városba, főleg turisztikát céloz, az mindenképpen fontos ahhoz, hogy Karcag egy élhető 

város legyen a jövőben is és egyre inkább.  

Ami elhangzott a beszámolóban, és amit terveznek az elkövetkező évekre, azok a Kormány által 

biztosított, az Európai Unión keresztül kapott források, mind a város fejlesztését célozzák. Az 

önkormányzat is azon dolgozik, hogy ezek a fejlesztések úgy legyenek elköltve, úgy legyenek 

megvalósítva, hogy az a város valamennyi lakójának, a fiataloknak, mindenkinek, aki itt képzeli el 

a jövőjét, annak megfelelő és jó legyen.  

  

Bejelentette, hogy legközelebb munkaterv szerint 

  

2021. október 28-án (csütörtökön) 15 órai   

  

kezdettel ülésezik a képviselő-testület. 

 

Van-e valakinek javaslata erre az ülésre? 

 

Napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a képviselő-testület tagjainak, a meghívottaknak a 

megjelenését, aktivitását, a kedves televíziónézők figyelmét, majd a testületi ülést bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

  

(: Szepesi Tibor :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 

 

 

 


